
www.hcpce.cz

STATISTICKÝ PŘEDZÁPASOVÝ SOUHRN

O2 EXTRALIGA

VZÁJEMNÝ ZÁPAS ČÍSLO 60

HC OCELÁŘI TŘINEC

ČEZ ARENA PARDUBICE

NEDĚLE 28. ŘÍJNA 2007

17. KOLO ZÁKLADNÍ ČÁSTI

HC MOELLER PARDUBICE
vs.



AKTUÁLNÍ STATISTICKÉ INFORMACE Z OBOU TÝMŮ

Vzájemná střetnutí
-

-

HC MOELLER PARDUBICE
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

HC OCELÁŘI TŘINEC
- HC Oceláři v posledních 9 utkáních pouze jedinkrát odešli poraženi, ztratili v poslední

době i nálepku týmu, který neumí samostatné nájezdy.

Kromě bodové bilance v tabulce O2 extraligy se Pardubice ve srovnání s ostatními
týmy zatím drží na posledních místech také v průměru obdržených gólů na zápas
(12.), bilanci ve třetích třetinách (13.), schopnosti vyrovnat (14.) a obrátit zápas
(13.), v podílu obránců na gólech (13.) a kanadských bodech týmu (13.).
Pokud Pardubice inkasovaly v dosavadním průběhu ligy gól jako první, dokázaly jen
jednou vybojovat alespoň bod.

Tomáš Rolinek dokázal bodovat v posledních třech zápasech, trefil se jednou a
připsal si též 5 asistencí. V obou posledních zápasech skórovali Petr Sýkora, Michal
Tvrdík i Radovan Somík.
V obou minulých domácích zápasech si jeden hráč Moelleru připsal hattrick - s
Energií Karlovy Vary Miroslav Hlinka a proti Znojemským Orlům zazářil Petr Sýkora.
Kdo bude další?

První třetiny se Moelleru opravdu daří. Zaujímají již druhé místo v extralize - v
posledních sedmi zápasech v nich neprohráli.
Pardubice zaujímají 7. příčku v úspěšnosti využití přesilových her (17,5%). V
posledním zápase přerušili sérii 7 zápasů s alespoň jedním vstřeleným přesilovkovým
gólem - nevyužili žádnou ze sedmi nabídnutých možností. Přesto však úspěšnost
přesilovek stoupá. Zatímco v září proměnili 9,5% přesilovek, v říjnu již 21,5%.
Zlepšují se také v ubránění oslabení - v září 76,2%, v říjnu 83,6%.

V posledních 5 zápasech až na jednu výjimku HC Moeller Pardubice přestřílel svého
soupeře, avšak v minulém zápase HC Mountfield měl střel jednou tolik (21:41).

V posledních sedmi zápasech se 6krát podařilo Pardubicím otevřít skóre zápasu.

Moeller odehrál doma zatím jen tři zápasy. Přesto je pozoruhodné, že ve využití
přesilovek (43,8%) i v ubránění oslabení (93,8%) na domácím ledě mu přísluší první
místo.

Dnes se hokejisté HC Moeller Pardubice střetnou s týmem HC Oceláři Třinec. Slezané
se prokazují po nepříliš vydařeném vstupu do soutěže vzestupnou formou, jsou zatím
nejúspěšnějším týmem v měsíci říjnu. Domácí po nevydařeném závěru minulého utkání s
Mountfieldem budou chtít navázat na předchozí dva domácí zápasy, které skončily
souhrnným skóre 11:2.

Dnešní soupeř není pro Moeller příliš oblíbený vzhledem k tomu, že s třineckým
hokejovým klubem mají Pardubičtí pasivní bilanci ve vzájemných střetnutích. Tento
fakt byl především platný v počátečních letech třineckého působení v nejvyšší lize.
Vzájemná utkání byla velmi prestižní vzhledem k působení mnoha pardubických
odchovanců v tomto celku (Richard Král, Radovan Biegl, Marek Zadina, Petr Jančařík
aj.).

HC Moeller Pardubice bodoval v 5 z posledních 7 zápasů, stále však okupuje
předposlední příčku.

Do konce sezony 1999/00 Pardubice ukořistily ve 24 společných soubojích pouze 5
vítězství (!). Poté však však ztratili Oceláři nálepku neporazitelného soupeře a od
začátku ročníku 2000/01 do dnešních dní Východočeši vybojovali v 35 zápasech 19
vítězství.



-

-

-

-

-

-

-

-

- Dres Třince letos obléklo už 27 hráčů v poli, což je nejvíce ve všech týmů O2 

extraligy.

Klíčem k současným třineckým úspěchům se zdá být postava brankáře Martina
Vojtka. Ten dominuje svými čísly celé O2 extralize. Jeho úspěšnost zásahů dosahuje
čísla 96,7%! Ve 12 zápasech, ve kterých pobýval v brance, Třinečtí 9krát vyhráli.
Třinečtí vybojovali v říjnových zápasech 22 z 27 možných bodů.

Třinec střílí poskrovnu. Jen v 5 z 16 dosavadních zápasů přestřílel svého soupeře.

Ocelářům nejvíce vycházejí první třetiny (9-4-3), v posledních zápasech jim ale
především vycházejí závěrečné třetiny - v poslední 8 zápasech ji prohráli jen jednou.
V dosavadních 16 utkáních sezony otevřeli gólový účet zápasu 11krát, v tomto
směru je úspěšnější jen Slavia Praha.

V úspěšnosti využívání přesilovek (15,2%) patří spíše k podprůměru, Oceláři hráli po
Litvínovu nejvíce přesilovek. Venku využili 9,1% přesilovek, v čemž jim patří
předposlední příčka. V oslabení jsou úspěšní, ubránili 87,8 přesilovek (4.příčka v
rámci extraligy). V posledních 8 zápasech inkasovali v početní nevýhodě jen 2 góly (z
37 oslabení).

Na poslední příčce v rámci klubů extraligy jsou v počtu golů vstřelenými obránci. Ze
45 branek vstřelili zadáci jen 3, což činí necelých 7%.

V týmu Třince drží bodovou sérii Lubomír Korhoň (1+1), David Květoň (5+0) - ten
jak vidno v posledních 4 zápasech vstřelil 5 gólů. Nejproduktivnější třinecký hráč
Juraj Štefanka (5+7) má za posledních 5 zápasů stejný počet kanadských bodů
(2+3). Nejlepší střelec Róbert Tomík vsítil v 16 zápasech již 9 gólů.



ŠIRŠÍ HRÁČSKÁ SESTAVA

# BRANKÁŘI VĚK DATUM A MÍSTO NAROZENÍ VÝŠKA VÁHA HŮL

22 B VLADISLAV KOUTSKÝ 22 19/4/1985 Pardubice, CZE 182 71 L

25 B JÁN LAŠÁK 28 10/4/1979 Martin, SVK 183 95 L

35 B ALEXANDR HYLÁK 23 25/12/1983 Pardubice, CZE 184 71 L

# OBRÁNCI VĚK DATUM A MÍSTO NAROZENÍ VÝŠKA VÁHA HŮL

2 O MARTIN RICHTER 29 6/12/1977 Prostějov, CZE 184 90 P

3 O MARTIN ČECH 31 2/6/1976 Havlíčkův Brod, CZE 184 89 L

7 O DAVID HAVÍŘ 32 18/4/1975 Brno, CZE 178 85 L

24 O ALEŠ PÍŠA 30 2/1/1977 Pardubice, CZE 183 90 P

28 O JAN SNOPEK 31 22/6/1976 Praha, CZE 193 97 P

29 O MAREK POSMYK 29 14/9/1978 Jihlava, CZE 196 104 P

82 O MICHAL ŠEDA 25 15/10/1982 Pardubice, CZE 182 83 L

46 O TOMÁŠ LINHART 23 16/2/1984 Pardubice, CZE 189 100 L

50 O MARTIN TÁBORSKÝ 33 11/1/1974 Hradec Králové, CZE 181 86 L

87 O JAKUB NAKLÁDAL 19 30/12/1987 Pardubice, CZE 187 83 L

89 O JAN KOLÁŘ (II.) 20 22/11/1986 Pardubice, CZE 190 90 L

# ÚTOČNÍCI VĚK DATUM A MÍSTO NAROZENÍ VÝŠKA VÁHA HŮL

12 Ú MICHAL TVRDÍK 28 23/6/1979 Pardubice, CZE 185 88 P

19 Ú LIBOR PIVKO 27 29/3/1980 Nový Jičín, CZE 191 94 L

23 Ú JAN STARÝ 21 7/2/1986 Pardubice, CZE 185 88 L

26 Ú MICHAL KLEJNA 20 8/10/1987 Skalica, SVK 185 87 L

30 Ú MIROSLAV HLINKA 35 31/8/1972 Trenčín, SVK 187 91 L

33 Ú PETER PUCHER 33 12/8/1974 Prešov, SVK 185 105 L

37 Ú PETR SÝKORA 28 21/12/1978 Pardubice, CZE 191 106 P

42 Ú PETR KOUKAL 25 16/8/1982 Žďár nad Sáz., CZE 177 80 L

48 Ú JAN KOLÁŘ 26 21/3/1981 Boskovice, CZE 183 88 L

51 Ú TOMÁŠ ZOHORNA 19 3/1/1988 Havlíčkův Brod, CZE 184 89 L

60 Ú TOMÁŠ ROLINEK 27 17/2/1980 Žďár nad Sáz., CZE 177 83 L

61 Ú DANIEL RÁKOS 20 25/5/1987 Pardubice, CZE 180 72 L

73 Ú ZDENĚK ONDŘEJ 27 2/8/1980 Jindřichův Hradec, CZE 180 95 L

93 Ú TOMÁŠ BLAŽEK 32 3/3/1975 Pardubice, CZE 176 78 P

94 Ú JIŘÍ CETKOVSKÝ 23 4/11/1983 Prostějov, CZE 197 98 L

96 Ú RADOVAN SOMÍK 30 5/5/1977 Martin, SVK 190 89 P

SOUPISKA HC MOELLER PARDUBICE



Z MIN G AVG SEZ Z MIN G AVG SEZ Z MIN G AVG Z Z MIN G AVG

3 129 10 4.65 5 13 529 31 3.52 4 12 517 29 3.37 - - - - -

9 525 23 2.63 4 164 9737 388 2.39 4 164 9737 388 2.39 - 6 267 18 4.04

7 318 21 3.96 4 22 1109 50 2.71 4 22 1109 50 2.71 - - - - -

Z G A KB SEZ Z G A KB SEZ Z G A KB Z G Z G A KB

16 0 1 1 11 341 20 53 73 1 13 0 0 0 59 4 - - - -

0 0 0 0 7 259 20 54 74 1 59 3 7 10 30 1 - - - -

15 3 1 4 10 502 62 107 169 4 193 18 25 43 5 0 - - - -

16 0 2 2 10 373 38 69 107 10 373 38 69 107 27 1 53 1 3 4

16 1 1 2 10 515 37 83 120 4 197 14 40 54 1 0 - - - -

12 0 1 1 8 275 36 44 80 1 12 0 1 1 4 0 19 1 2 3

11 0 1 1 2 72 3 1 4 2 72 3 1 4 - - - - - -

16 0 0 0 5 187 5 4 9 5 187 5 4 9 1 0 - - - -

1 0 0 0 6 75 1 9 10 1 1 0 0 0 - - - - - -

0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 - - - - - -

11 0 1 1 2 9 0 0 0 2 9 0 0 0 - - - - - -

Z G A KB SEZ Z G A KB SEZ Z G A KB Z G Z G A KB

16 6 1 7 11 445 86 76 162 10 331 59 51 110 - - - - - -

16 4 4 8 7 263 60 68 128 2 66 16 9 25 16 3 1 0 0 0

8 2 0 2 8 52 3 3 6 4 52 3 3 6 - - - - - -

5 0 1 1 1 5 0 1 1 1 5 0 1 1 - - - - - -

11 3 3 6 13 524 91 194 288 3 127 25 36 61 9 2 - - - -

13 0 4 4 9 472 133 255 388 2 45 4 19 23 - - - - - -

15 11 2 13 11 488 202 150 352 11 488 202 150 352 38 8 12 2 2 4

15 1 2 3 7 327 34 59 93 7 318 33 55 88 12 2 - - - -

0 0 0 0 8 289 36 42 78 8 289 36 42 78 11 2 - - - -

11 1 0 1 1 9 1 0 1 1 9 1 0 1 - - - - - -

13 2 6 8 9 360 82 78 160 8 312 74 71 145 30 2 - - - -

6 0 0 0 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 - - - - - -

16 1 1 2 6 280 46 41 87 2 83 15 7 22 - - - - - -

13 3 3 6 16 729 182 324 506 16 729 182 324 506 10 3 - - - -

13 0 1 1 4 71 1 3 4 4 71 1 3 4 - - - - - -

15 5 0 5 4 143 44 43 87 1 12 3 0 3 - - 113 12 20 32

REP.ČR NHL2007 / 2008 LIGA CELKEM PARDUBICE CELKEM



ŠIRŠÍ HRÁČSKÁ SESTAVA

# BRANKÁŘI VĚK DATUM NAR. VÝŠKA VÁHA HŮL SEZ Z MIN G AVG

33 B ROMAN ČECHMÁNEK 36 2/3/1971 191 91 L 14 409 23609 865 2.20

35 B LUKÁŠ DANEČEK 19 9/3/1988 176 64 L 2 16 756 44 3.49

48 B MARTIN VOJTEK 32 4/5/1975 181 99 P 7 147 7874 353 2.69

# OBRÁNCI VĚK DATUM NAR. VÝŠKA VÁHA HŮL SEZ Z G A KB

5 O JANIS ANDERSONS 21 7/10/1986 186 83 L 2 29 2 0 2

8 O TOMÁŠ PÁCAL 35 13/9/1972 185 86 L 15 718 41 92 133

9 O DANIEL SEMAN 28 1/1/1979 182 88 L 9 309 15 25 40

32 O VLASTIMIL KROUPA 32 27/4/1975 195 92 L 9 399 31 48 79

42 O IVAN ŠVARNÝ 22 30/10/1984 187 95 L 1 11 0 0 0

71 O TOMÁŠ MALEC 25 13/5/1982 188 84 L 1 16 0 1 1

77 O ĽUBOMÍR SEKERÁŠ 38 18/11/1968 184 80 L 13 547 85 189 274

84 O TOMÁŠ KUNDRÁTEK 17 26/12/1989 186 84 L 2 29 0 1 1

# ÚTOČNÍCI VĚK DATUM NAR. VÝŠKA VÁHA HŮL SEZ Z G A KB

10 Ú ROMAN TOMAS 27 9/9/1980 186 92 L 3 130 22 24 46

11 Ú JAN PETEREK 36 17/10/1971 187 83 L 16 742 202 309 511

14 Ú ROSTISLAV MARTYNEK 25 10/10/1982 172 73 L 6 264 62 42 104

15 Ú TOMÁŠ VRBA 20 25/9/1987 185 82 L 2 23 1 0 1

19 Ú ZDENĚK PAVELEK 33 12/11/1973 191 92 L 13 559 83 159 240

20 Ú MIROSLAV ZÁLEŠÁK 27 2/1/1980 186 87 L 3 62 13 8 21

23 Ú JIŘÍ POLANSKÝ 25 18/12/1981 186 83 P 7 248 51 51 102

24 Ú JAN STEBER 22 19/10/1985 188 90 L 2 57 2 2 4

28 Ú JURAJ ŠTEFANKA 31 21/1/1976 190 95 L 7 331 81 108 189

36 Ú LUBOMÍR KORHOŇ 28 6/12/1978 182 87 L 9 342 81 56 137

44 Ú RÓBERT TOMÍK 30 12/12/1976 178 82 L 7 236 93 78 171

49 Ú DAVID KVĚTOŇ 19 3/1/1988 178 73 L 5 86 15 5 20

55 Ú ZDENĚK SKOŘEPA 31 10/8/1976 183 92 L 12 467 115 143 258

60 Ú ZBYNĚK HAMPL 19 22/3/1988 187 84 L 2 6 0 0 0

60 Ú MAREK IVAN 28 17/11/1978 188 90 L 7 244 43 17 60

81 Ú RICHARD PÁNIK 16 7/2/1991 186 82 L 1 2 0 0 0

85 Ú MARCIN KOLUSZ 22 18/1/1985 185 82 L 3 71 8 4 12

LIGA CELKEM

SOUPISKA HC OCELÁŘI TŘINEC



HC MOELLER PARDUBICE HC OCELÁŘI TŘINEC

HC Moeller Pardubice, a.s.
Sukovo nábřeží 1735

530 02 Pardubice

ADRESA HC Oceláři Třinec a.s.
Lesní ul. - Zimní stadion
739 61 Třinec

bílá
červená

KLUBOVÉ
BARVY

červená
bílá

ČEZ ARENA Pardubice
10 194 míst

KAPACITA 

STADIONU

Werk Arena
5 200 míst

předseda představenstva : Mgr. Ondřej Heřman
generální manažer : Zbyněk Kusý

sportovní ředitel : Vladimír Martinec

VEDENÍ 

KLUBU
prezident: Ing. Ján Moder
předseda představenstav a sportovní manažer: 
Mgr. Pavel Marek

trenér: Miloš Říha
asistent: Pavel Rohlík 

vedoucí mužstva: Bohuslav Šťastný
maséři: Martin Mandys, Jaroslav Tajzler

kustod: Libor Hovorka
lékař: MUDr. Jan Vanáč

REALIZAČNÍ 

TÝM
trenér: Jiří Juřík
asistent:  Aleš Mach, Pavel Marek
vedoucí mužstva: Aleš Mach
masér : Kamil Skopal, Rudolf Tluszczik
lékaři: MUDr. Ingrid Walicová 
kustod : Miroslav Macháček 

1923 jako LTC Pardubice ZALOŽENÍ 
KLUBU

1929 jako SK Železárny Třinec

1949 Sokol Pardubice, 1950 Slavia 
Pardubice, 1953 Dynamo Pardubice, 1960 
Tesla Pardubice, 1991 HC Pardubice, 1995 
HC IB Pardubice, 1997 HC IPB Pardubice, 

2002 HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 
HC Moeller Pardubice

ZMĚNY 
NÁZVU

1938 KS Zaolzik, 1939 SK Železárny Třinec,
1950 TŽ VŘSR Třinec, 1988 TŽ Třinec, 1994
HC Železárny Třinec, 1999 HC Oceláři
Třinec

58 SEZÓNY 13

mistr ligy 1973, 1987, 1989, 2005 NEJVĚTŠÍ 
ÚSPĚCH

2. místo 1998

www.hcpce.cz WEB www.hcwerk.cz 

PŘEDSTAVENÍ KLUBŮ



HC MOELLER PARDUBICE

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

Ú PETR SÝKORA 15 11 2 13 -2 24 2 0 2 2 1 3 1 0 1 0 0
Ú LIBOR PIVKO 16 4 4 8 -3 20 1 2 3 0 0 0 2 0 2 2 0
Ú TOMÁŠ ROLINEK 13 2 6 8 -3 6 2 2 4 0 1 1 0 1 1 0 0
Ú MICHAL TVRDÍK 16 6 1 7 -8 8 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ BLAŽEK 13 3 3 6 2 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Ú MIROSLAV HLINKA 11 3 3 6 2 8 2 1 3 0 0 0 1 0 1 0 0
Ú RADOVAN SOMÍK 15 5 0 5 -1 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1
O DAVID HAVÍŘ 15 3 1 4 2 20 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú PETER PUCHER 13 0 4 4 -7 6 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú PETR KOUKAL 15 1 2 3 -3 10 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JAN STARÝ 8 2 0 2 1 2 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0
O JAN SNOPEK 16 1 1 2 2 32 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú ZDENĚK ONDŘEJ 16 1 1 2 -8 18 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O ALEŠ PÍŠA 16 0 2 2 -2 65 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0
Ú TOMÁŠ ZOHORNA 11 1 0 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 8 1 0 1 -4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MICHAL ŠEDA 11 0 1 1 2 14 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MICHAL KLEJNA 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JIŘÍ CETKOVSKÝ 13 0 1 1 -2 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O JAN KOLÁŘ (II.) 11 0 1 1 -5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MAREK POSMYK 12 0 1 1 -7 8 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0
O MARTIN RICHTER 16 0 1 1 -12 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú DANIEL RÁKOS 6 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MARTIN TÁBORSKÝ 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O TOMÁŠ LINHART 16 0 0 0 -1 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z SV SH G W L T A PIM EN SO

B JÁN LAŠÁK 9 270 293 23 3 6 0 0 30 1 1
B ALEXANDR HYLÁK 7 182 203 21 2 5 0 0 0 1 0
B VLADISLAV KOUTSKÝ 3 63 73 10 0 3 0 0 0 0 0129 4.65 86.3

525 2.63 92.2
318 3.96 89.7

HRÁČSKÁ STATISTIKA 2007/08

MIN AVG %SV



HC OCELÁŘI TŘINEC

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

Ú JURAJ ŠTEFANKA 16 5 7 12 5 32 1 2 3 0 1 1 2 0 2 0 0
Ú RÓBERT TOMÍK 16 9 2 11 6 10 2 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0
Ú DAVID KVĚTOŇ 15 6 1 7 4 4 3 1 4 0 0 0 2 0 2 0 0
O ĽUBOMÍR SEKERÁŠ 16 2 5 7 8 24 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú LUBOMÍR KORHOŇ 15 4 2 6 2 10 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú ROSTISLAV MARTYNEK 16 5 0 5 1 4 3 0 3 0 0 0 1 0 1 0 0
Ú ZDENĚK SKOŘEPA 14 3 2 5 0 4 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MIROSLAV ZÁLEŠÁK 14 3 1 4 -1 18 0 0 0 1 0 1 2 0 2 2 1
Ú ROMAN TOMAS 16 2 2 4 0 16 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O TOMÁŠ PÁCAL 12 0 4 4 7 8 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0
O DANIEL SEMAN 14 0 3 3 1 8 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0
Ú JIŘÍ POLANSKÝ 12 2 0 2 3 10 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0
O JANIS ANDERSONS 14 1 0 1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JAN STEBER 16 0 1 1 3 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú ZDENĚK PAVELEK 1 0 1 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MARCIN KOLUSZ 16 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JAN PETEREK 16 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O TOMÁŠ MALEC 16 0 1 1 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O VLASTIMIL KROUPA 14 0 1 1 -2 20 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0
O IVAN ŠVARNÝ 11 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O TOMÁŠ KUNDRÁTEK 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú LAURIS DARZINŠ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ VRBA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MAREK IVAN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú ZBYNĚK HAMPL 4 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú RICHARD PÁNIK 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JURIS STALS 8 0 0 0 -2 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘI Z SV SH G W L T A PIM EN SO

B MARTIN VOJTEK 12 355 367 12 9 3 0 0 2 1 1
B ROMAN ČECHMÁNEK 7 243 264 21 1 6 0 0 2 0 0
B LUKÁŠ DANEČEK 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 01 0.00 0.0

1.23
3.15

96.7
92.0

MIN

584
400

%SVAVG



HC MOELLER PARDUBICE HC OCELÁŘI TŘINEC

13. POZICE V TABULCE 6.

3-2-2-9 BILANCE V - VP - PP - P 7-2-3-4

44:56 SKÓRE 45:34

2.75 PRŮMĚR VSTŘEL.GÓLŮ/ZÁPAS 2.81

3.50 PRŮMĚR OBDRŽEN.GÓLŮ/ZÁPAS 2.13

66.7 ÚSPĚŠNOST DOMA V % 79.2

23.1 ÚSPĚŠNOST VENKU V % 37.5

17.5 VYUŽITÍ PŘESILOVEK V % 15.2

80.6 UBRÁNĚNÍ OSLABENÍ V % 87.8

8210 PRŮMĚRNÁ DOMÁCÍ NÁVŠTĚVA 3271

Sýkora, 11 NEJLEPŠÍ STŘELCI 9, Tomík
Tvrdík, 6 6, Květoň
Somík, 5 5, Štefanka, Martynek

Rolinek, 6 NEJLEPŠÍ NAHRÁVAČI 8, Peterek
Pivko, 4 7, Štefanka

Pucher, 4 5, Sekeráš

Sýkora 11+2, 13 NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČI 5+7, 12, Štefanka
Pivko, 4+4, 8 9+2, 11, Tomík

Rolinek, 2+6, 8 3+8, 11, Peterek

Hlinka, Blažek, 2 NEJLEPŠÍ HRÁČI V +/− 8, Sekeráš
Havíř, Snopek, 2 7, Pácal
Zohorna, Šeda, 2 6, Tomík

Píša, 65 NEJTRESTANĚJŠÍ HRÁČI 32, Štefanka
Snopek, 32 24, Sekeráš
Rákos, 27 22, Steber

Lašák, 92,2% NEJLEPŠÍ BRANKÁŘI 96,7%, Vojtek
Hylák, 89,7% 92,1%, Čechmánek

V dresu soupeře hrál také V dresu soupeře hrál také
VLADISLAV KOUTSKÝ TOMÁŠ PÁCAL

LUBOMÍR KORHOŇ

STATISTICKÝ DUEL

vs.



»»»

HC MOELLER PARDUBICE JAKO …

KLUB S OBROVSKOU PODPOROU FANOUŠKŮ
Pardubice jsou městem hokeje. Na špici extraligové návštěvnosti jsou již 8 let v řadě, za což do
jisté míry může velká popularita tohoto sportu v celých východních čechách. Město se znakem
koně v erbu se může chlubit nejen kvantitativní, ale i kvalitativní stránkou fanouškovské obce. 

KLUB SE SLAVNÝMI ODCHOVANCI
Mnoho hokejistů proslavilo toto město. Jména některých z nich jsou známa doslova po celém
hokejovém světě. Namátkou jmenujme současné hvězdy Dominika Haška, Milana Hejduka nebo v
70.letech nejlepší útočnou formaci světa Vladimír Martinec - Bohuslav Šťastný - Jiří Novák.

KLUB SE SOUČASNÝM DYNAMICKÝM ROZVOJEM
Pardubice se v posledních pěti letech třikrát probojovaly do extraligového finále, ale mezi silné
kluby se řadí již dlouhou řadu sezón. K těmto faktům přiřaďme i kvalitní zázemí a na české poměry
nadprůměrné finanční zajištění.

HC MOELLER PARDUBICE

Dlouhých 58 let pardubický hokejový klub nepřetržitě působí v československé, resp. české
nejvyšší lize. V počtu odehraných zápasů je na druhém místě za Spartou Praha. Nejvyšší hokejová
soutěž patří k Pardubicím jako perník nebo dostihy.

Se čtyřmi tituly mistra ligy jsou Pardubice mezi současnými extraligovými kluby třetí nejúspěšnější
po Spartě Praha a Kladnu. V play offs odehrály už celkem 150 utkání. Všechny tyto plody
Pardubice sklidily při současném zachování tradičního útočného a kombinačního stylu, tak
charakteristického pro pardubický hokej.

KLUB S DLOUHOU TRADICÍ

KLUB S VELKÝMI ÚSPĚCHY

UDÁLOSTI, STATISTICKÉ ZAJÍMAVOSTI
INFORMACE O HRÁČÍCH



UDÁLOSTI

     PŘED ZAČÁTKEM EXTRALIGY

Odchody a příchody
Před sezónou z kádru Pardubic odešli:

FRANTIŠEK MRÁZEK: PARDUBICE » ÚSTÍ NAD LABEM
PETR ČÁSLAVA: PARDUBICE » ČEREPOVEC
MARTIN VÁGNER: PARDUBICE » ÚSTÍ NAD LABEM
JAN ČALOUN: PARDUBICE » ÚSTÍ NAD LABEM
JAROSLAV KOMA: PARDUBICE » LITVÍNOV - HOSTOVÁNÍ DO 20. PROSINCE

Před sezónou do kádru Pardubic přišli:

MARTIN RICHTER: HARTFORD » PARDUBICE
MAREK POSMYK: ČESKÉ BUDĚJOVICE » PARDUBICE
RADOVAN SOMÍK: ČEREPOVEC » PARDUBICE
MICHAL KLEJNA: BRAMPTON (OHL) » PARDUBICE

DANIEL RÁKOS: SWIFT CURRENT (WHL) » PARDUBICE

TOMÁŠ ZOHORNA: DRUMMONDVILLE (QMJHL) » PARDUBICE

Tréninkové a přípravné období
Přesně měsíc po skončení posledního zápasu uplynulé sezony, ve kterém pardubičtí hokejisté nestačili v šestém finále
na pražskou Spartu, začala příprava hokejistů HC Moeller Pardubice na novou sezonu. 
Seznam hráčů během letní přípravy

Brankáři : Ján Lašák, Alexandr Hylák, Vladislav Koutský a Martin Růžička

Obránci: David Havíř, Aleš Píša, Jan Snopek, Martin Čech, Tomáš Linhart, Jaroslav Koma, Michal Šeda, Jakub
Nakládal, Jan Kolář II, Marek Drtina, Michal Rejzek a Michael Kučera, Martin Richter a Marek Posmyk
Útočníci: Petr Sýkora, Tomáš Rolinek, Libor Pivko, Dušan Andrašovský, Peter Pucher, Jan Kolář, Petr Koukal, Jiří
Cetkovský, Tomáš Blažek, Zdeněk Ondřej, Miroslav Hlinka, Jan Starý, Michal Tvrdík, Ondřej Nakládal, Daniel Rákos,
Tomáš Zohorna, Michal Klejna, Tomáš Bláha, Ladislav Jindřich, Jan Semorád, Lukáš Havel a Radovan Somík
Hrubou část letní přípravy načali pardubičtí hokejisté 21.května. V ní jde vždy především o nabírání fyzické kondice. Na
začátku srpna odjeli pod vedením trenérské dvojice Miloš Říha - Pavel Rohlík na letní desetidenní soustředění do
Luhačovic. Období po návratu bylo proloženo několika fotbalovými "přáteláky" a suchá příprava byla ukončena fyzickými
testy, po kterých následovala čtrnáctidenní dovolená. 22.července se hokejisté sešli v Přerově, kde zůstali na
dvoutýdenním soustředění proložené dvěma přípravnými zápasy. Od 19. do 27. srpna odjeli Pardubičtí do Švýcarska na
zápasové turné.

Přípravné zápasy
ZUBR CUP
1.8.2007 - HK JESTŘÁBI PROSTĚJOV - HC MOELLER PARDUBICE 2:4 (1:2,0:2,1:0)
2.8.2007 - HC MINOR 2000 PŘEROV - HC MOELLER PARDUBICE 4:7 (0:3, 3:3,1:1)

TIPSPORT HOCKEY CUP
SKUPINA C
3.8.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 2:1 (1:0,1:0,0:1)
Branky a nahrávky: 6:38 Andrašovský (Havíř), 32:07 Koukal (Havel) – 48:08 Klimenta (Jiruš). Rozhodčí: Kubeš – Kis,
Špringl. Vyloučení: 8:8. Využití: 1:1. Diváci: 1120. Průběh utkání: 2:0, 2:1.
Sestava Pardubic: Hylák – Posmyk, Linhart, Snopek, Havíř, Čech, Richter, J. Nakládal, M. Šeda – Sýkora, Rolinek,
Hlinka – Andrašovský, Pucher, Pivko – Haluza, Blažek, Ondřej – Havel, Koukal, Cetkovský. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.
7.8.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - HC SPARTA PRAHA 3:2 (2:0,1:1,0:1)



Branky a nahrávky: 3:34 Koma (Ondřej), 8:28 Sýkora (Hlinka), 36:52 Somík (Richter) – 38:37 Ton (Melichárek), 50:50
Ton (Melichárek). Rozhodčí: Jeřábek – Hejduk, Křivský. Vyloučení: 9:14. Využití: 2:2. Diváci: 1470. Průběh utkání: 3:0,
3:2.
Sestava Pardubic: Hylák – Snopek, Linhart, Čech, Koma, Richter, M. Šeda, J. Nakládal, Havíř – Sýkora, Rolinek, Hlinka
– Somík, Blažek, Ondřej – L. Havel, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Haluza. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
9.8.2007 - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - HC MOELLER PARDUBICE 3:2 SN (1:0,1:1,0:1-1:0)
Branky a nahrávky: 16:34 Novák, 36:58 Jiruš (Nedorost), 64:08 Jiruš (Novák) – 30:28 Richter (Blažek), 44:26 Blažek
(Pivko). Rozhodčí: Šír – Podrazil, Špringl. Vyloučení: 8:8. Využití: 1:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 1012. Průběh utkání: 1:0,
1:1, 2:1, 2:2, 3:2.
Sestava Pardubic: Hylák – J. Nakládal, Havíř, Čech, Koma, Richter, M. Šeda, Snopek, Linhart – Andrašovský, Pucher,
Pivko – Somík, Blažek, Ondřej - Havel, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Haluza. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
14.8.2007 - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI - HC MOELLER PARDUBICE 3:4 SN (1:0,1:2,1:1-0:1)
Branky a nahrávky: 19:07 Janků (Pazourek), 29:56 Klimt (Martinec), 53:42 Hořava (Čaloun) – 30:15 Sýkora (Linhart),
34:33 Ondřej (Tvrdík), 52:30 Pivko (Havíř), rozhodující samostatný nájezd Sýkora. Rozhodčí: Šír – Podrazil, Špringl.
Vyloučení: 10:8. Využití: 1:1. V oslabení: 1:0. Diváci: 3540. Střely na branku: 37:43. Průběh utkání: 2:0, 2:3, 3:3, 3:4.
Sestava Pardubic: Růžička – Koma, Linhart, Snopek, Havíř, Čech, Richter, Posmyk, M. Šeda – Sýkora, Hlinka, Rolinek
–Somík, Pivko, Andrašovský – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Klejna, Rákos, Haluza. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
16.8.2007 - HC SPARTA PRAHA - HC MOELLER PARDUBICE 4:3 (1:1,2:2,1:0)
Branky a nahrávky: 4:44 Melichárek, 27:26 Melichárek(Sivek), 35:52 Langhammer (Černošek), 42:53 Ton z trestného
střílení – 16:02 Koukal (Havel), 21:47 Zohorna (Klejna), 35:23 Tvrdík (Richter). Vyloučení: 13:12, navíc Pivko 10 minut
osobní trest a do konce utkání, Andrašovský (oba Pardubice) 10 minut osobní trest. Využití: 3:1. Diváci: 1500. Průběh
utkání: 1:0, 1:2, 2:2, 2:3, 4:3.
Sestava Pardubic: Hylák – Posmyk, Linhart, Čech, Richter, Koma, Havíř, Snopek, M. Šeda – Somík, Rolinek, Hlinka –
Andrašovský, Tvrdík, Pivko – L. Havel, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
17.8.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI 2:0 (0:0,1:0,1:0)
Branky a nahrávky: 37:03 Cetkovský (Koma), 51:53 Haluza. Rozhodčí: Jeřábek – Barvíř, Blümel. Vyloučení: 8:14, navíc
Snopek 10 minut osobní trest – Novotný 10 minut osobní trest a do konce utkání. Využití: 2:0. Diváci: 910. Průběh
utkání: 2:0.
Sestava Pardubic: Růžička – Snopek, Havíř, Posmyk, Linhart, Píša, J. Nakládal, Koma, M. Šeda – Havel, Pivko,
Andrašovský – Somík, Koukal, Cetkovský – Tvrdík, Blažek, Haluza – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a
Pavel Rohlík.
SEMIFINÁLE TC - 27.8.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - HC OCELÁŘI TŘINEC 4:2 (1:1,2:1,1:0)
Branky a nahrávky: 3:42 Kolář (Klejna, Čech), 27:36 Snopek (Hlinka, Andrašovský), 29:52 Blažek (Havíř), 55:06 Šeda
(Somík, Hlinka) – 7:50 Martynek (Peterek), 29:36 Štefanka (Sekeráš, Švarný). Rozhodčí: Minář – Hejduk, Křivský.
Vyloučení: 7:10. Využití: 2:1. V oslabení: 0:1. Diváci: 820. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1, 2:2, 4:2.
Sestava Pardubic: Koutský – Snopek, M. Šeda, J. Nakládal, Havíř, Linhart, Posmyk, Kolář II, Čech – Somík, Hlinka,
Andrašovský – Ondřej, Blažek, Tvrdík – Starý, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.
FINÁLE TC - 4.9.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - HC ENERGIE KARL.VARY 3:2 SN (1:0,0:1,1:1-1:0)
Branky a nahrávky: 12:35 Rolinek (Hlinka), 57:25 Hlinka (Ondřej), rozhodující samostatný nájezd Pivko – 25:50 Kristek
(Melenovský), 45:59 Bílek (Procházka, Pech). Rozhodčí: Minář – Bláha, Kalivoda. Vyloučení: 7:5. Využití: 1:1. Diváci:
1528. Průběh utkání: 1:0, 1:2, 3:2.
Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Čech, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Posmyk, Linhart – Sýkora, Hlinka, Rolinek –
Somík, Pivko, Andrašovský – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Klejna, Cetkovský, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
HC MOELLER PARDUBICE VYHRÁL TIPSPORT HOCKEY CUP

TURNÉ PO ŠVÝCARSKU
21.8.2007 - EHC BIEL - HC MOELLER PARDUBICE 3:3 (1:1,2:1,0:1)
Branky a nahrávky: 20. Tuomainen (Tschantré, Peter), 29. Tuffet (Meyer), 40. Reber (Tuomainen, Miéville) – 16.
Cetkovský (Posmyk, Koukal), 21. Ondřej (Havíř), 43. Koukal (Posmyk, Havel). Rozhodčí: Kurmann – Flury, Hügli.
Vyloučení: 7:6. Využití: 2:2. Diváci: 763. Průběh utkání: 0:1, 2:1, 2:2, 3:2, 3:3.
Sestava Pardubic: Hylák – J. Nakládal, Čech, Havíř, Richter, Posmyk, Linhart, Píša, Kolář II – Sýkora, Hlinka, Rolinek –
Tvrdík, Blažek, Ondřej – Haluza, Zohorna, Havel – Cetkovský, Koukal, Starý. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
22.8.2007 - HC SERVETTE ŽENEVA - HC MOELLER PARDUBICE 4:2 (2:0,1:1,1:1)



Branky a nahrávky: 7:56 Deruns (Law, Bonnet), 19:05 Law (Aubin), 25:16 Vigier (Gobbi, Bezina), 50:08 Conz (Deruns) –
39:26 Sýkora, 42:05 Klejna (Snopek). Rozhodčí: Kämpfer – Schmid, Huguet. Vyloučení: 10:11, navíc Law 5 minut a do
konce utkání – M. Šeda 5 minut a do konce utkání, Hlinka 10 minut osobní trest. Využití: 1:0. V oslabení: 0:1. Diváci:
400. Průběh utkání: 3:0, 3:2, 4:2.
Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Linhart, Snopek, Posmyk, M. Šeda, J. Nakládal, Kolář II – Sýkora, Hlinka, Rolinek –
Andrašovský, Pivko, Somík – Koukal, Cetkovský, Klejna – Starý, Rákos, Haluza. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
24.8.2007 - ZSC LYONS CURYCH - HC MOELLER PARDUBICE 3:3 (1:1,1:1,1:1)
Branky a nahrávky: 2:35 Gloor (Lindemann), 29:21 MacLean (Blindenbacher), 58:52 Alston (Monnet, Suchý) – 11:47
Rolinek (Čech, Sýkora), 22:08 Tvrdík (Blažek), 59:42 Sýkora (Tvrdík). Rozhodčí: Stricker – Kehrli, Kohler. Vyloučení:
11:10. Využití: 2:2. Diváci: 573. Průběh utkání: 1:0, 1:2, 3:2, 3:3.
Sestava Pardubic: Koutský – Píša, Čech, Richter, Snopek, Havíř, Šeda, J. Nakládal, Kolář II – Sýkora, Hlinka, Rolinek –
Andrašovský, Pivko, Tvrdík – Blažek, Somík, Klejna – Zohorna, Starý, Havel – Rákos. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.
26.8.2007 - HC LUGANO - HC MOELLER PARDUBICE 4:3 (0:2,2:0,2:1)
Branky Pardubic: 11:47 Blažek, 17:40 Rákos, 50:08 Andrašovský. Vyloučení: 8:5. Průběh utkání: 0:2, 2:2, 2:3, 4:3.

Co se také stalo …
HROMADNÝ OČEKÁVANÝ ODCHOD OPOR DO NHL A RUSKA SE NEKONAL (19.6.2007)
Petr Sýkora, Ján Lašák, Tomáš Rolinek, Petr Čáslava a Aleš Píša. O tyto borce mohla být pardubická soupiska na
novou sezonu chudší. O tuto pětici hokejistů měly totiž zájem kluby z NHL. HC Moeller ale všechny udržel. „Všichni
pardubičtí fanoušci i my na klubu jsme si o půlnoci na 16. června zhluboka oddechli. Největší zájem byl o Petra Sýkoru,
ale i ten zůstává v Pardubicích. Jeho rozhodnutí, stejně jako u ostatních hráčů, si velice ceníme,“ říká generální
manažer HC Moeller Pardubice Zbyněk Kusý. Jediným odchodem z této pětice je tedy hostování Petra Čáslavy v
Severstalu Čerepovec.

HC MOELLER PARDUBICE POJEDE NA SPENGLER CUP (21.6.2007)
HC Moeller Pardubice byl pozván na nejstarší klubový turnaj starého kontinentu! V závěru roku 2007 se pardubický
hokejový klub zúčastní tradičního Spenglerova poháru. Turnaje, který se hraje od roku 1923! Pardubičtí hokejisté byli
pozváni na toto prestižní měření sil s nejlepšími hokejovými kluby Evropy po dvaceti letech! „Upřímně říkám, že si toho
neskutečně ceníme. Je pro nás obrovská čest, že Pardubice dostaly pozvánku na takový turnaj,“ říká generální manažer
HC Moeller Pardubice Zbyněk Kusý. Pardubice tak čekají velice zajímavé Vánoce přímo v Alpách, v Davosu, který leží
více než 1500 metrů nad mořem.
Jednání mezi pořadatelem turnaje, tedy HC Davos, a HC Moeller Pardubice o účasti Východočechů probíhala zhruba
půl roku. „Bylo to opravdu intenzivní. Nechtěli jsme o nich mluvit na veřejnosti, protože jsme nevěděli, jak dopadnou,“
přibližuje Zbyněk Kusý. Zástupci HC Davos se dokonce byli přímo v Pardubicích, než je pozvaly, podívat. „Zajímali se
kompletně o náš klub, studovali jeho ekonomiku, zázemí, aby měli o nás dokonalý přehled. Nakonec jsme dostali
pozvánku na tuto prestižní akci,“ pokračuje generální manažer HC Moeller Pardubice.

DLOUHODOBÉ ZRANĚNÍ JANA KOLÁŘE (4.7.2007)
Fotbalové přátelské zápasy si vybraly svou daň - na útočníku Janu Kolářovi. V závěru sobotního fotbalového utkání v
Křižanovicích proti internacionálům AC Sparta Praha si totiž po ostrém souboji s jedním ze soupeřů poranil přední
křížové vazy. „Je to samozřejmě velká smůla, ale bohužel musí jít na operaci. Jinak to nejde,“ zpravuje generální
manažer HC Moeller Pardubice Zbyněk Kusý.

VELKÝ ZÁJEM O SEZÓNNÍ PERMANENTKY (27.7.2007)
Lední hokej v celém regionu opravdu táhne. Tento známý fakt podtrhují aktuální čísla z vývoje předprodeje
permanentních vstupenek. Už před třemi týdny byla překročena konečná čísla z loňského roku. Hokejisté HC Moeller
Pardubice se tak už nyní mohou těšit, že v domácích bojích je i v sezoně 2007/2008 poženou hustě zaplněné ochozy
dostavěné ČEZ Areny. „Je to pro nás velké potěšení. Hodně se nám zvedla korporátní klientela,“ spokojeně tvrdí
generální manažer pardubického hokejového klubu Zbyněk Kusý. Počet prodaných sezonních vstupenek by mohl činit i
šest a půl tisíce.

BRANKÁŘ JÁN LAŠÁK KVŮLI OPERACI NESTIHL ZAČÁTEK LIGY (9.8.2007)



Zdravotní obtíže vyřadily dočasně ze hry gólmana HC Moeller Pardubice Jána Lašáka. Netrénuje, nehraje přípravné
zápasy. Důvodem jsou totiž jeho obtíže s kolenem. „První potíže měl zhruba před dvěma týdny (pozn: na konci
července) při zatížení na tréninku. Po jeho kompletním vyšetření a konzultaci s odborníky a lékaři jsme se rozhodli řešit
radikálně dle jeho uvážení a pocitů,“ informuje generální manažer pardubického hokejového klubu Zbyněk Kusý.
Pardubická opora v brance se ještě dnes (tj. 9.8. 2007) nebo zítra podrobí chiropraktickému zákroku, který mu tyto
problémy doživotně vyřeší.

ZEMŘEL OBRÁNCE MARTIN ČECH (6.9.2007)
Český hokej zasáhla velice smutná zpráva. Odešel jeden výborný hokejista a velký člověk. Dnes následkem autonehody
na Havlíčkobrodsku zemřel obránce Martin Čech. Smutnou informaci potvrdil generální manažer HC Moeller Pardubice
Zbyněk Kusý. „Všechny nás tato zpráva zdrtila, celý klub vyjadřuje upřímnou soustrast pozůstalým Martina Čecha,“
uvedl. Pro všechny spoluhráče, realizační tým a vedení klubu je tato skutečnost velmi zdrcující a okamžitě byl zrušen
plánovaný program přípravného utkání s Třebíčí.

     SEZONA - ZÁŘÍ

ODEHRANÉ ZÁPASY
14.9.2007 - HC ENERGIE KARLOVY VARY - HC MOELLER PARDUBICE 7:2 (3:2,2:0,2:0)
Branky a nahrávky: 3:36 Duben (Kristek), 13:24 Procházka (Pech), 16:25 Kristek (Melenovský), 23:52 Bílek (Kraft),
32:10 Pech (Hanzlík), 54:40 Bílek (Kraft), 59:24 Bílek (Řezníček) – 1:20 Sýkora (Hlinka), 15:12 Sýkora. Rozhodčí:
Šindler – Pešek, Šátava. Vyloučení: 8:12. Využití: 3:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 3420. Střely na branku: 37:39. Průběh
utkání: 0:1, 2:1, 2:2, 7:2.
Sestava Pardubic: Hylák (23:52 Koutský) – Píša, Kolář II, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Posmyk, Linhart – Sýkora,
Hlinka, Rolinek – Andrašovský, Pivko, Somík – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Cetkovský, Pucher, Koukal. Trenéři: Miloš Říha
a Pavel Rohlík.

16.9.2007 - HC ZNOJEMŠTÍ ORLI - HC MOELLER PARDUBICE 4:3 (0:2,2:1,2:0)
Branky a nahrávky: 21:12 Růžička (Plášek), 35:41 Jareš (Dopita), 44:41 Beroun (Procházka), 51:08 Dopita (Jareš) –
6:54 Rolinek (Píša), 15:18 Sýkora (Rolinek), 35:16 Sýkora (Hlinka). Rozhodčí: Rejthar – Hejduk, Křivský. Vyloučení: 5:6.
Využití: 0:2. Diváci: 2896. Střely na branku: 30:36. Průběh utkání: 0:2, 1:2, 1:3, 4:3.
Sestava Pardubic: Koutský – Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Píša, J. Kolář II, Posmyk, Linhart – Andrašovský, Pivko,
Somík – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Sýkora, Hlinka, Rolinek – Cetkovský, Pucher, Koukal. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.

21.9.2007 - HC MOUTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE - HC MOELLER PARDUBICE 5:3 (0:1,3:1,2:1)
Branky a nahrávky: 29:31 Hübl (Gřegořek), 35:04 Toman (Hübl), 38:36 Sailer (Šimánek), 45:28 Hübl (Hudec), 58:52
Sailer (Kůrka) – 12:41 Andrašovský (Blažek), 31:58 Tvrdík (Snopek), 52:44 Pivko (Hlinka). Rozhodčí: Šindler – Pešek,
Šátava. Vyloučení: 8:9. Využití: 4:1. Diváci: 5373. Střely na branku: 43:34. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 4:2, 4:3, 5:3.
Sestava Parduvbic: Hylák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Posmyk – Sýkora, Rolinek, Hlinka – Somík,
Pucher, Pivko – Tvrdík, Blažek, Andrašovský – Ondřej, Koukal, Cetkovský. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

23.9.2007 - HC OCELÁŘI TŘINEC - HC MOELLER PARDUBICE 2:3 SN (0:1,0:1,2:0-0:1)
Branky a nahrávky: 46:04 Štefanka (Tomík), 51:14 Tomík (Štefanka) – 1:48 Tvrdík (Blažek), 27:38 Blažek, rozhodující
samostatný nájezd Pivko. Rozhodčí: Jeřábek – Bádal, Pouzar. Vyloučení: 6:10. Bez využití. Diváci: 3021. Střely na
branku: 41:37. Průběh utkání: 0:2, 2:2, 2:3.
Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Posmyk, J. Kolář II – Somík, Hlinka, Rolinek
– Andrašovský, Pucher, Pivko – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Cetkovský, Koukal, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.

27.9.2007 - HC LITVÍNOV - HC MOELLER PARDUBICE 1:2 SN (1:0,0:0,0:1-0:1)
Branky a nahrávky: 15:01 Hranáč (Benda) – 44:35 Snopek, rozhodující samostatný nájezd Pivko. Rozhodčí: Fraňo –
Pouzar, Charvát. Vyloučení: 8:8. Využití: 1:0. Diváci: 2895. Střely na branku: 40:36. Průběh utkání: 1:0, 1:2.
Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Posmyk – Sýkora, Pucher, Hlinka –
Andrašovský, Pivko, Somík – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

30.9.2007 - HC SLAVIA PRAHA - HC MOELLER PARDUBICE 7:3 (2:2,4:0,1:1)



Branky a nahrávky: 0:27 Hruška, 10:47 Micka (Rataj), 26:06 Žižka (Hlavačka), 27:55 Beránek (Tomica), 36:07 Bednář
(Červenka), 36:55 Micka (Rataj), 55:28 Červenka (Bednář) – 3:09 Blažek, 18:10 Sýkora, 43:23 Sýkora. Rozhodčí: Minář
– Kis, Padevět. Vyloučení: 9:7. Využití: 2:0. Diváci: 7068. Střely na branku: 45:29. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1, 2:2, 6:2,
6:3, 7:3.
Sestava Pardubic: Hylák (27:55 Koutský) – Píša, Richter, Snopek, Havíř, Posmyk, Linhart – Sýkora, Blažek, Hlinka –
Andrašovský, Pivko, Somík – Tvrdík, Pucher, Ondřej – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

Co se také stalo …

HOKEJISTÉ, REALIZAČNÍ TÝM A VEDENÍ KLUBU SE SLOŽILI NA DYNAMOEXPRES (27.9.2007)
Východočeši hrají na začátku sezony jedenáct utkání na stadionech soupeře, do libeňské haly se ale vždy sjíždí velice
početná skupina fanoušků pardubického hokeje. Náklady spojené s vypravením speciálního vlaku Dynamoexpres se
rozhodli uhradit ze svých prostředků hráči, realizační tým a představitelé vedení klubu. Byli bychom rádi, aby naši
příznivci využili této možnosti a vyjeli nás podpořit do Sazka Areny,“ říká generální manažer HC Moeller Pardubice
Zbyněk Kusý. „Podpory našich fanoušků si neskutečně vážíme a těšíme se všichni společně na utkání v Sazka Areně,
kam vždy přijede velká spousta našich fanoušků. Náš klub je v těžké situaci, všichni věříme, že opět přijede velmi
početný dav fanoušků pardubického hokeje nám pomoci v tomto náročném utkání.“

     ŘÍJEN

2.10.2007 - HC SPARTA PRAHA - HC MOELLER PARDUBICE 4:0 (1:0,1:0,2:0)
Branky a nahrávky: 16:11 Ton (Vaic), 21:24 P. Nedvěd (Netík), 47:26 P. Nedvěd (Dragoun), 50:06 Vaic (Ton). Rozhodčí:
Rejthar – Pouzar, Svoboda. Vyloučení: 3:7. Využití: 2:0. Diváci: 6842. Střely na branku: 32:16. Průběh utkání: 4:0.
Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, Posmyk, Kolář – Sýkora, Hlinka, Rolinek –
Andrašovský, Pucher, Pivko – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Cetkovský, Koukal, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

7.10.2007 - HC LASSERSBERGER PRAHA - HC MOELLER PARDUBICE 2:0 (0:0,0:0,2:0)
Branky a nahrávky: 43:26 Divíšek (Čakajík), 43:36 Důras (Benák). Rozhodčí: Husička – Lederer, Tošenovjan.
Vyloučení: 10:11. Využití: 1:0. Diváci: 5150. Střely na branku: 35:42. Průběh utkání: 2:0.
Sestava Pardubic: Lašák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, Posmyk, Šeda – Sýkora, Rolinek, Pivko –
Andrašovský, Pucher, Somík – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Cetkovský, Koukal, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.

9.10.2007 - HC VÍTKOVICE STEEL - HC MOELLER PARDUBICE 4:2 (2:0,0:2,2:0)
Branky a nahrávky: 17:48 Prorok (Petrovický), 19:09 Hruška (Köhler), 42:44 Petrovický (Weissmann), 59:29 Petrovický
(Ujčík) – 33:28 Starý (Koukal), 37:44 Somík (Ondřej). Rozhodčí: Partanen (Finsko) – Kalivoda, Bláha. Vyloučení: 8:6,
navíc Píša (Pardubice) 10 min. Využití: 0:2. Diváci: 3219. Střely na branku: 30:34. Průběh utkání: 2:0, 2:2, 4:2.
Sestava Pardubic: Lašák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, J. Kolář II – Sýkora, Tvrdík, Rolinek – Somík,
Ondřej, Pivko – Starý, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Zohorna – od 41. navíc Blažek. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.

12.10.2007 - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - HC MOELLER PARDUBICE 6:5 PP (1:2,3:2,1:1-1:0)
Branky a nahrávky: 2:39 Čermák (Pabiška), 26:57 Plodek (Čermák), 36:53 Nedorost (Hunkes), 38:00 Moravec (Jiruš),
58:45 Kašpařík (Čermák), 61:21 Kašpařík – 0:44 Tvrdík (Sýkora), 10:58 Zohorna (Klejna), 28:38 Somík (Pivko), 33:47
Blažek (Sýkora), 42:40 Tvrdík (Koukal). Rozhodčí: Minář – Bryška, Chytil. Vyloučení: 8:5, navíc Žabka 10 minut osobní
trest – Rákos 5 minut a do konce utkání. Využití: 1:2. V oslabení: 1:1. Diváci: 7500 (vyprodáno). Střely na branku: 36:31.
Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 2:2, 2:4, 4:4, 4:5, 6:5.
Sestava Pardubic: Lašák – Richter, Kolář II, Snopek, Havíř, Posmyk, Linhart, Píša – Sýkora, Blažek, Tvrdík - Somík,
Pivko, Ondřej – Starý, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

14.10.2007 - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI - HC MOELLER PARDUBICE 1:4 (0:2,1:1,0:1)
Branky a nahrávky: 32:46 Klimt (Martinec) – 5:11 Koukal (Cetkovský), 15:47 Starý (Posmyk), 26:21 Sýkora (Blažek),
58:58 Somík. Rozhodčí: Turčan – Kreuzer, Polonyi. Vyloučení: 7:6, navíc Sýkora (Pardubice) 10 minut osobní trest.
Využití: 1:1. Diváci: 5817. Střely na branku: 27:24. Průběh utkání: 0:3, 1:3.
Sestava Pardubic: Lašák – Richter, Kolář, Snopek, Havíř, Posmyk, Linhart, Píša – Sýkora, Blažek, Tvrdík – Somík,
Pivko, Ondřej – Starý, Koukal, Cetkovský – Klejna (6. Rolinek), Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.



16.10.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - RI OKNA ZLÍN 1:2 (0:0,0:0,1:2)
Branky a nahrávky: 54:42 Pivko (Havíř) – 41:10 Ďurák (Záhorovský), 53:54 Balaštík (Leška). Rozhodčí: Homola –
Hejduk, Křivský. Vyloučení: 7:9. Využití: 1:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 8847. Střely na branku: 35:29. Průběh utkání: 0:2,
1:2.
Sestava Pardubic: Lašák – Píša, Jan Kolář II, Snopek, Havíř, Richter, M. Šeda, Posmyk, Linhart – P. Sýkora, Pucher,
Rolinek – Somík, Pivko, Ondřej – Tvrdík, Blažek, Zohorna – Starý, Koukal, Cetkovský. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.

19.10.2007 - HC GEUS OKNA KLADNO - HC MOELLER PARDUBICE 3:2 PP (0:1,1:1,1:0-1:0)
Branky a nahrávky: 22:05 Tenkrát (Kalla), 49:20 Procházka (Ševc), 63:02 Kalla (Ševc) – 10:08 Havíř (Pivko), 38:16

Havíř . Rozhodčí: Husička – Bláha, Kostka. Vyloučení: 11:14, navíc Snopek (Pardubice) 10 minut osobní trest. Využití:

1:2. Diváci: 2230. Střely na branku: 44:47. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 3:2.

Sestava Pardubic: Lašák – Píša, Linhart, Snopek, Havíř, Richter, Kolář II, Posmyk, M. Šeda – Pivko, Pucher, Somík –

Sýkora, Hlinka, Rolinek – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Starý, Koukal, Cetkovský. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

21.10.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - HC ENERGIE KARLOVY VARY 4:2 (1:0,2:1,1:1)
Branky a nahrávky: 13:37 Hlinka (Richter), 35:15 Havíř (Pucher), 37:32 Hlinka (Rolinek), 48:05 Hlinka (Rolinek) – 24:50
Skuhravý (Dobroň), 58:24 Kumstát (Košťál). Rozhodčí: Rejthar – Kreuzer, Polonyi. Vyloučení: 6:9, navíc Píša
(Pardubice) 5 minut a do konce utkání. Využití: 3:1. Diváci: 8264. Střely na branku: 36:32. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 4:1,
4:2.
Sestava Pardubic: Lašák – Píša, Linhart, Snopek, Havíř, Richter, Kolář, M. Šeda – Sýkora, Hlinka, Rolinek – Pivko,
Pucher, Somík – Tvrdík, Blažek, Starý – Ondřej, Koukal, Cetkovský – Rákos. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

23.10.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - HC ZNOJEMŠTÍ ORLI 7:0 (1:0,4:0,2:0)
Branky a nahrávky: 16:32 Sýkora (Píša), 25:19 Somík (Pucher), 25:53 Ondřej (Tvrdík), 30:33 Sýkora (Rolinek), 34:00
Tvrdík (Šeda), 46:09 Sýkora (Rolinek), 53:51 Rolinek (Pucher). Rozhodčí: Jeřábek – Hejduk, Křivský. Vyloučení: 6:7.
Využití: 3:0. Diváci: 7520. Střely na branku: 42:30. Průběh utkání: 7:0.
Sestava Pardubic: Lašák – Píša, Linhart, Snopek, Havíř, Richter, M. Šeda, Kolář – Somík, Pucher, Pivko – Sýkora,
Hlinka, Rolinek – Ondřej, Koukal, Cetkovský – Starý, Tvrdík, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

25.10.2007 - HC MOUNTFIELD ČES.BUDĚJOVICE - HC MOELLER PARDUBICE 6:3 (1:2,2:1,3:0)
Branky a nahrávky: 8:55 Veselý (Vak), 32:24 Hřebejk (Sailer), 35:01 Novák (Brabenec), 41:30 Hübl (Hudec), 52:12

Sailer (Turek), 56:43 Sailer (Šimánek) – 3:09 Tvrdík (Kolář II), 4:16 Somík (Pivko), 31:42 Sýkora (Rolinek). Rozhodčí:

Šindler – Chytil, Bryška. Vyloučení: 7:6, navíc Frolo 10 minut osobní trest – Lašák 10 minut a do konce utkání osobní

trest. Využití: 3:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 4885. Střely na branku: 41:21. Průběh utkání: 0:2, 1:2, 1:3, 6:3.

Lašák (41:30 Hylák) – Píša, Linhart, Snopek, Táborský, Richter, Kolář II – Sýkora, Hlinka, Rolinek – Pivko, Pucher,

Somík – Tvrdík, Koukal, Ondřej. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

Co se také stalo …

JÁN LAŠÁK PO OPERACI ZAČAL CHYTAT (6.10.2007)
Dva týdny potichu trénoval, z toho ten poslední velice ostře. Pardubická brankářská jednička Ján Lašák je připravena,
aby v neděli (tj 7.10.) na plzeňském ledě mohla nastoupit do branky HC Moeller Pardubice. Na tuto zprávu velice
pozorně čekal leckterý příznivec pardubického hokeje. „Snažím se držet v klidu, abych nebyl příliš vyhecovaný.
Samozřejmě se velmi těším, vnitřně mi adrenalin chybí, snažím se ale být pod kontrolou,“ říká před svým prvním
utkáním po loňském finále se Spartou Praha. Slovenský mág se vrací mezi tři tyče po téměř půlroční přestávce, během
které prodělal chiroprakticky zákrok v koleni.

DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ NA PŘESTUP DO ZLÍNA, JAN STARÝ SE VRACÍ (10.10.2007)
Hokejový klub z Pardubic se herně trápí a to přináší první kroky v A týmu HC Moeller Pardubice. Slovenský útočník
Dušan Andrašovský přestupuje do klubu RI Okna Zlín, naopak do Pardubic se vrací útočník Jan Starý, jenž doteď
působil v Hradci Králové. „Toto opatření je součástí kroků, které jsme se rozhodli realizovat. Čeká nás nelehký proces,
jehož jediným cílem je resuscitovat tým a hrát hokej přitažlivý pro diváky. Tímto bych poprosil diváky o trpělivost a
podporu,“ informuje generální manažer HC Moeller Pardubice Zbyněk Kusý. „Do týmu se vrací útočník Jan Starý, který
začal sezonu v prvoligovém Hradci Králové. Naopak jsme se rozhodli definitivně uvolnit útočníka Dušana
Andrašovského do Zlína,“ pokračuje Zbyněk Kusý.



MIROSLAV HLINKA VSTŘELIL SVŮJ PRVNÍ HATTRICK V ČESKÉ EXTRALIZE (21.10.12007)
Je mu pětatřicet let, přesto v domácím zápase 14.kola s Karlovými Vary přepsal historii své hokejové kariéry.
Pardubický kapitán Miroslav Hlinka vstřelil první hattrick v české extralize! „Ano, je to tak,“ skromně se culil Sympaťák
loňského ročníku O2 extraligy. Ten poslední vstřelil v Trenčíně, někdy v první polovině devadesátých let. „Jsem strašně
šťastný, že jsme vyhráli. Rád na hattrick zapomenu, musíme se soustředit na další zápasy,“ pokračoval vůdce
pardubické družiny, která po půlroce mohla slavit vítězství ve svém domácím ležení.



ZÁKLADNÍ ČÁST

VÍTĚZNÝ GÓL

1 14/9/2007 @ KVA P 2 : 7 2 : 3 0 : 2 0 : 2 -
2 16/9/2007 @ ZNO P 3 : 4 2 : 0 1 : 2 0 : 2 -
3 21/9/2007 @ CEB P 3 : 5 1 : 0 1 : 3 1 : 2 -
4 23/9/2007 @ TRI V 3 : 2 SN 1 : 0 1 : 0 0 : 2 1 : 0 Libor Pivko
6 27/9/2007 @ LIT V 2 : 1 SN 0 : 1 0 : 0 1 : 0 1 : 0 Libor Pivko
7 30/9/2007 @ SLA P 3 : 7 2 : 2 0 : 4 1 : 1 -
5 2/10/2007 @ SPA P 0 : 4 0 : 1 0 : 1 0 : 2 -
9 7/10/2007 @ PLZ P 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 -

10 9/10/2007 @ VIT P 2 : 4 0 : 2 2 : 0 0 : 2 -
11 12/10/2007 @ LIB P 5 : 6 PP 2 : 1 2 : 3 1 : 1 0 : 1 -
12 14/10/2007 @ UST V 4 : 1 2 : 0 1 : 1 1 : 0 Jan Starý
34 16/10/2007 ZLN P 1 : 2 0 : 0 0 : 0 1 : 2 -
13 19/10/2007 @ KLA P 2 : 3 PP 1 : 0 1 : 1 0 : 1 0 : 1 -
14 21/10/2007 KVA V 4 : 2 1 : 0 2 : 1 1 : 1 Miroslav Hlinka
15 23/10/2007 ZNO V 7 : 0 1 : 0 4 : 0 2 : 0 Petr Sýkora
16 25/10/2007 @ CEB P 3 : 6 2 : 1 1 : 2 0 : 3 -
17 28/10/2007 TRI
18 2/11/2007 SPA
19 4/11/2007 LIT
20 13/11/2007 SLA
21 16/11/2007 @ ZLN
22 18/11/2007 PLZ
23 21/11/2007 VIT
24 23/11/2007 LIB
25 25/11/2007 UST
35 27/11/2007 @ PLZ
26 30/11/2007 KLA
27 2/12/2007 KVA
28 4/12/2007 @ ZNO
29 7/12/2007 CEB
46 9/12/2007 SLA
30 19/12/2007 @ TRI
31 21/12/2007 SPA
32 23/12/2007 @ LIT
36 2/1/2008 @ VIT
38 6/1/2008 UST
39 8/1/2008 KLA
40 11/1/2008 @ KVA
41 13/1/2008 ZNO
37 15/1/2008 @ LIB
42 18/1/2008 CEB
43 20/1/2008 TRI
44 22/1/2008 @ SPA
45 25/1/2008 LIT
33 27/1/2008 @ SLA
8 29/1/2008 ZLN

47 1/2/2008 @ ZLN
48 3/2/2008 PLZ
49 13/2/2008 VIT
50 15/2/2008 LIB
51 17/2/2008 @ UST
52 21/2/2008 @ KLA

SEZNAM ZÁPASŮ PARDUBIC

VÝSLEDEKKOLO A DATUM 1.TŘ. 2.TŘ. 3.TŘ. PP+SNSOUPEŘ



POSLEDNÍ LIGOVÝ ZÁPAS

HC MOUNTFIELD ČES.BUDĚJ. - HC MOELLER PARDUBICE 6:3 (1:2,2:1,3:0)
16. kolo, 25.10.2007, 17:25 hodin, Budvar aréna

Branky a nahrávky: 8:55 Veselý (Vak), 32:24 Hřebejk (Sailer), 35:01 Novák (Brabenec), 41:30 Hübl (Hudec), 52:12

Sailer (Turek), 56:43 Sailer (Šimánek) – 3:09 Tvrdík (Kolář II), 4:16 Somík (Pivko), 31:42 Sýkora (Rolinek). Rozhodčí:

Šindler – Chytil, Bryška. Vyloučení: 7:6, navíc Frolo 10 minut osobní trest – Lašák 10 minut a do konce utkání osobní

trest. Využití: 3:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 4885. Střely na branku: 41:21. Průběh utkání: 0:2, 1:2, 1:3, 6:3.

Sestava Mountfieldu ČB: Turek – Vydarený, Sičák, F. Novák, Bolf, Mucha, Frolo, Macháček – Hudec, Hübl, Brabenec –
Kůrka, Šimánek, Sailer – Veselý, Vak, Kotrla – Hřebejk, Gulaš, Mertl – Květoň. Trenéři: Josef Jandač a Milan Černý.

Sestava Pardubic: Lašák (41:30 Hylák) – Píša, Linhart, Snopek, Táborský, Richter, Kolář II – Sýkora, Hlinka, Rolinek –

Pivko, Pucher, Somík – Tvrdík, Koukal, Ondřej. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

Neuteklo ani pět minut hry a hokejisté HC Moeller Pardubice vedli v předehrávce 16. kola O2 kola extraligy v Českých
Budějovicích 2:0. Jihočeši ale pak zabrali, v 9. minutě snížili, ale jedenáctý gól Petra Sýkory při přesilovce domácích v
sezoně poslal Pardubice opět do dvougólového vedení. Domácí celek ale v téže výhodě dokázal snížit a do konce
prostřední třetiny vyrovnat stav. Na počátku třetího dějství se domácí spornou situací v brankovišti dostali do vedení,
protesty Jána Lašáka nebyly nic platné, ten naopak dostal osobní trest do konce utkání. České Budějovice v závěrečné
desetiminutovce navýšily své vedení na konečných 6:3.

Českobudějovičtí hokejisté v posledních čtyřech extraligových utkáních vždy dostali první gól. Nejinak tomu bylo i v
duelu s pardubickým Moellerem. V rozmezí minuty a šesti sekund se Východočeši trefil do českobudějovické sítě
dvakrát. Nejprve v čase 3:10 od modré nahazoval Kolář a od brusle Michala Tvrdíka se kotouč odrazil mezi Turkovy
beton. Sudí Šindler společně s videorozhodčí seznali Tvrdíkův zásah jako neúmyslný – 0:1.

Než se domácí rozkoukali, prohrávali o dvě branky. Pivko posunul puk na Radovana Somíka a ten zacílil
nekompromisně pod břevno českobudějovické svatyně – 0:2.

Kouč Jandač na lavičce zvýšil hlas a proházel hráče v útočných formacích. Aktivita domácích se zvýšila a po
milimetrové přihrávce v 9. minutě Vaka zpoza brány snížil Ondřej Veselý – 1:2.

K přepnutí na vyšší výkonnostní stupeň pomohly Jihočechům dvě přesilovky. Velká šance Kotrly brankou neskončila,
stejně jako únik po křídle v podání Šimánka a následně i Brabence.

Druhé dějství se rozjíždělo opatrněji než jeho předchůdce a dlouho byla k vidění jen vyloučení. Hosté měli příležitost hrát
čtrnáct sekund pět na tři, ale nevyužili ji v branku. Ve 32. minutě ujel při vlastním oslabení do brejku Petr Sýkora a nedal
Turkovi šanci – 1:3.

To hráče Českých Budějovic nakoplo a ti posléze roztočili před Lašákem velké manévry. Na prstech obou rukou se daly
počítat stoprocentní příležitosti Jihočechů. Dvě využité přesilovky z jejich strany srovnaly skóre. Nejprve Štěpán Hřebejk
vrátil do branky nepovedenou střelu Sailera – 2:3.

Ani ne dvě minuty poté nahodil od modré Filip Novák a puk skončil za pardubickým gólmanem Jánem Lašákem, který
přes hradbu těl před sebou nic neviděl – 3:3.



Hned na začátku třetí třetiny se mohli domácí ujmout vedení, ale Hudec zblízka neprostřelil pardubického gólmana. Tlak
Jihočechů však nepolevil a gólová odměna přišla velmi záhy. Hudec vyšťoural při závaru před Lašákem puk a za
bezmocným gólmanem jej do sítě zasunul Viktor Hübl – 4:3.

Pardubický strážce brankoviště reklamoval nedovolený zákrok Viktora Hübla před jeho střelou, ale nic mu to nebylo
platné. Po „desítce“ dostal osobní trest do konce utkání. Nahradil jej Alexandr Hylák. Ten čelil nájezdu Hřebejka, ale
zasahovat nemusel, protože exekutorovi sjel ve finále kotouč z hole.

Hra byla oboustranně hodně nervózní. Klid do domácích řad vnesl krásným sólem přes celé hřiště Petr Sailer, který
vybídnutí Romana Turka zakončil střelou bekhendem kolem Hylákovy rukavice – 5:3.

Tečku za hokejovým večerem v Budvar aréně udělal znovu Petr Sailer, když po Šimánkově akci napálil kotouč pod
břevno pardubické branky – 6:3.

Milan Černý (HC Mountfield České Budějovice): „Jsme rádi, že jsme se vrátili k týmovým výkonům, které nás zdobily.

Ukázali jsme velkou morálku, když jsme dokázali dotahovat výsledek poté, co jsme dvakrát o dva góly prohrávali. Další

cenná věc jsou využité přesilové hry.“

Miloš Říha (HC Moeller Pardubice): „Příčinou naší prohry je, že jsme dneska hráli trestuhodně přesilové hry a oslabení.“



POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V VP PP P VG : OG B % 8

3 2 0 0 1 12 : 4 6 66.7

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V VP PP P VG : OG B % 12

13 1 2 2 8 32 : 52 9 23.1

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V VP PP P VG : OG B % 13

6 0 2 0 4 16 : 26 4 22.2

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V VP PP P VG : OG B % 11

10 3 0 2 5 28 : 30 11 36.7

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z VG 8

16 44

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z VG 12

16 56 VZESTUPNĚ

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V R P VG : B % 3

16 9 3 4 17 : 30 65.6

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V R P VG : B % 11

16 4 5 7 16 : 17 40.6

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V R P VG : B % 13

16 3 3 10 9 : 12 28.1

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V P % 7

4 2 2 50.0

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V VP PP P B 13

9 3 1 2 3 13

IF - pokud po 1.třetině Pardubice vedly

48.1

Úspěšnost v 3.třetině
OG

23

%

TÝMOVÉ STATISTIKY PARDUBIC

Bilance venku

Průměr vstřelených gólů na zápas
=

Bilance doma

2.75

Průměr obdržených gólů na zápas
=

3.50

Bilance září

Bilance říjen

Úspěšnost v prodloužení a sam.nájezd.

Úspěšnost v 1.třetině
OG

11

Úspěšnost v 2.třetině
OG

20



POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V VP PP P B 11

4 0 1 0 3 2

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V VP PP P B 10

6 3 1 1 1 12

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V VP PP P B 11

5 0 1 0 4 2

POŘADÍ V EXTRALIZE

+ - = 14

1 6 -5

POŘADÍ V EXTRALIZE

+ - = 14

5 13 -8

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z + - % 5

16 9 7 56.3

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V VP PP P B 11

9 3 1 2 3 13

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z V VP PP P B 14

7 0 1 0 6 2

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z G Gobr % 12

16 44 4 9.1

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z KB Kbobr % 13

16 83 12 14.5

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z + - = 9

16 1 2 -1

Góly na začátku utkání

= góly vstřelené a obdržené za prvních 90 sekund hry

Podíl obranců na kanadsk.bodech týmu

IF - pokud po 1.třetině Pardubice prohrávaly

IF - pokud po 2.třetině Pardubice prohrávaly

9.5

Podíl obranců na gólech týmu

%

48.1

IF - pokud Pardubice inkasovaly první gól
%

Vstřelení nebo obdržení prvního gólu

IF - pokud Pardubice vstřelily první gól

Schopnost vyrovnat zápas

= kolikrát byl tým ve svých zápasech schopen vyrovnat nepříznivý stav zápasu (např. z 2:3 na 3:3), nebo

naopak kolikrát tým ztratil vedení

Schopnost otočit zápas

= kolikrát byl tým ve svých zápasech schopen otočit nepříznivý stav zápasu (např. z 2:3 na 4:3), nebo

naopak kolikrát tým přeměnil své průběžné vítězství v průběžnou prohru

66.7

%

13.3

%

16.7

IF - pokud po 2.třetině Pardubice vedly
%



POŘADÍ V EXTRALIZE

Z + - = 9

16 0 1 -1

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z + - = 12

16 0 2 -2

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z 1

3

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z 4

13

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z 2

16

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z 14

16 VZESTUPNĚ

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z PŘES G % 8

16 97 17 17.5

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z 1

3

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z 8

13

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z OSL G % 10

16 103 20 80.6

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z 1

3

103

Počet přesilovek
PP

97

Počet oslabení
SH

%

93.8

Ubránění oslabení celkem

Ubránění oslabení doma

%

43.8

%

12.3

Využití přesilovek venku

Využití přesilovek celkem

Využití přesilovek doma

=

4640

=

8210

Průměr divácké návštěvnosti venku

Body získané či ztracené v posledních 2min.

Góly do šatny

= góly vstřelené a obdržené za posledních 60 vteřin 1. a 2. třetiny

Průměr divácké návštěvnosti doma



POŘADÍ V EXTRALIZE

Z 9

13

POŘADÍ V EXTRALIZE

VG PPG 5

44 17

POŘADÍ V EXTRALIZE

OG PPG 7

56 20 VZESTUPNĚ

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z PPG 2

16 17

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z PPG 13

16 20 VZESTUPNĚ

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z SHG 2

16 3

POŘADÍ V EXTRALIZE

Z SHG 6

16 2 VZESTUPNĚ

POŘADÍ V EXTRALIZE

HR 3

25

POŘADÍ V EXTRALIZE

HR 7

14

POŘADÍ V EXTRALIZE

HR 1

22

POŘADÍ V EXTRALIZE

+/- 13

-53

TÝMOVÉ STATISTIKY HC MOELLER PARDUBIC VE SROVNÁNÍ S OSTATNÍMI TÝMY O2 EXTRALIGY 

NAJDETE V ZADNÍ SEKCI VĚNUJÍCI SE STATISTIKÁM CELÉ SOUTĚŽE

Počet hráčů s alespoň 1 kanadským bodem

Součet +/- hráčů týmu

Počet hráčů s alespoň 1 gólem

Počet hráčů týmu s alespoň 1 zápasem

Počet vstřelených gólů v přesilovce

Počet inkasovaných gólů v oslabení

Počet obdržených gólů při přesilovce

Podíl obdržených gólů při oslabení
%

35.7

Podíl vstřelených gólů při přesilovce

Počet vstřelených gólů při oslabení

%

38.6

Ubránění oslabení venku
%

78.2



HC MOELLER PARDUBICE

PŘE OSL PPG SHG PPG SHG % PP % SH + - %+ %-

1 14/9/2007 @ KVA P 2 : 7 6 10 0 1 3 0 0 70 39 37 5.1 18.9
2 16/9/2007 @ ZNO P 3 : 4 4 4 2 0 0 0 50 100 36 30 8.3 13.3
3 21/9/2007 @ CEB P 3 : 5 7 7 1 0 4 0 14 43 34 43 8.8 11.6
4 23/9/2007 @ TRI V 3 : 2 SN 2 11 0 0 0 0 0 100 37 41 8.1 4.9
6 27/9/2007 @ LIT V 2 : 1 SN 6 6 0 0 1 0 0 83 36 40 5.6 2.5
7 30/9/2007 @ SLA P 3 : 7 7 4 0 0 2 0 0 50 29 45 10.3 15.6
5 2/10/2007 @ SPA P 0 : 4 8 6 0 0 2 0 0 67 16 32 0.0 12.5
9 7/10/2007 @ PLZ P 0 : 2 6 7 0 0 1 0 0 86 42 35 0.0 5.7

10 9/10/2007 @ VIT P 2 : 4 7 6 2 0 0 0 29 100 34 30 5.9 13.3
11 12/10/2007 @ LIB P 5 : 6 PP 7 4 2 1 1 1 29 75 31 36 16.1 16.7
12 14/10/2007 @ UST V 4 : 1 5 5 1 0 1 0 20 80 24 27 16.7 3.7
34 16/10/2007 ZLN P 1 : 2 5 6 1 0 0 1 20 100 40 28 2.5 7.1
13 19/10/2007 @ KLA P 2 : 3 PP 9 11 2 0 1 0 22 91 47 44 4.3 6.8
14 21/10/2007 KVA V 4 : 2 6 6 3 0 1 0 50 83 36 32 11.1 6.3
15 23/10/2007 ZNO V 7 : 0 5 4 3 0 0 0 60 100 42 30 16.7 0.0
16 25/10/2007 @ CEB P 3 : 6 7 6 0 1 3 0 0 50 21 41 14.3 14.6
17 28/10/2007 TRI
18 2/11/2007 SPA
19 4/11/2007 LIT
20 13/11/2007 SLA
21 16/11/2007 @ ZLN
22 18/11/2007 PLZ
23 21/11/2007 VIT
24 23/11/2007 LIB
25 25/11/2007 UST
35 27/11/2007 @ PLZ
26 30/11/2007 KLA
27 2/12/2007 KVA
28 4/12/2007 @ ZNO
29 7/12/2007 CEB
46 9/12/2007 SLA
30 19/12/2007 @ TRI
31 21/12/2007 SPA
32 23/12/2007 @ LIT
36 2/1/2008 @ VIT
38 6/1/2008 UST
39 8/1/2008 KLA
40 11/1/2008 @ KVA
41 13/1/2008 ZNO
37 15/1/2008 @ LIB
42 18/1/2008 CEB
43 20/1/2008 TRI
44 22/1/2008 @ SPA
45 25/1/2008 LIT
33 27/1/2008 @ SLA
8 29/1/2008 ZLN

47 1/2/2008 @ ZLN
48 3/2/2008 PLZ
49 13/2/2008 VIT
50 15/2/2008 LIB
51 17/2/2008 @ UST
52 21/2/2008 @ KLA

KOLO A DATUM SOUPEŘ VÝSLEDEK

PŘESILOVKY, OSLABENÍ, STŘELY

% STŘELVSTŘELENÉ OBDRŽENÉ VYUŽITÍ/UBRÁN. STŘELY



DOMA
HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

Ú TOMÁŠ ROLINEK 3 1 4 5 2 2 1 2 3 0 0 0 0 1 1 0 0
Ú MIROSLAV HLINKA 2 3 0 3 3 2 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0
Ú PETR SÝKORA 3 3 0 3 2 4 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0
Ú PETER PUCHER 3 0 3 3 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MICHAL TVRDÍK 3 1 1 2 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O DAVID HAVÍŘ 3 1 1 2 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú LIBOR PIVKO 3 1 0 1 1 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú RADOVAN SOMÍK 3 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú ZDENĚK ONDŘEJ 3 1 0 1 -1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MICHAL ŠEDA 3 0 1 1 2 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O ALEŠ PÍŠA 3 0 1 1 1 25 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
O MARTIN RICHTER 3 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O JAN SNOPEK 3 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O TOMÁŠ LINHART 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JAN STARÝ 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ ZOHORNA 3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O JAN KOLÁŘ (II.) 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú DANIEL RÁKOS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ BLAŽEK 1 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú PETR KOUKAL 3 0 0 0 -1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JIŘÍ CETKOVSKÝ 3 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MAREK POSMYK 1 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z SV SH G W L T A PIM EN SO

B JÁN LAŠÁK 3 86 90 4 2 1 0 0 0 0 1

VENKU
HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

Ú PETR SÝKORA 12 8 2 10 -4 20 1 0 1 2 1 3 0 0 0 0 0
Ú LIBOR PIVKO 13 3 4 7 -4 16 0 2 2 0 0 0 2 0 2 2 0
Ú TOMÁŠ BLAŽEK 12 3 3 6 3 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Ú MICHAL TVRDÍK 13 5 0 5 -8 6 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú RADOVAN SOMÍK 12 4 0 4 -2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1
Ú PETR KOUKAL 12 1 2 3 -2 6 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ ROLINEK 10 1 2 3 -5 4 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0
Ú MIROSLAV HLINKA 9 0 3 3 -1 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O DAVID HAVÍŘ 12 2 0 2 2 20 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JAN STARÝ 5 2 0 2 1 2 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0
O JAN SNOPEK 13 1 1 2 1 28 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ ZOHORNA 8 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 8 1 0 1 -4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MICHAL KLEJNA 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JIŘÍ CETKOVSKÝ 10 0 1 1 -1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O ALEŠ PÍŠA 13 0 1 1 -3 40 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O JAN KOLÁŘ (II.) 8 0 1 1 -5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MAREK POSMYK 11 0 1 1 -6 8 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0
Ú ZDENĚK ONDŘEJ 13 0 1 1 -7 14 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú PETER PUCHER 10 0 1 1 -8 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú DANIEL RÁKOS 5 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MARTIN TÁBORSKÝ 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

179

SPECIÁLNÍ HRÁČSKÉ STATISTIKY

MIN AVG %SV

1.34 95.6



O MICHAL ŠEDA 8 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O TOMÁŠ LINHART 13 0 0 0 -2 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MARTIN RICHTER 13 0 0 0 -12 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z SV SH G W L T A PIM EN SO

B JÁN LAŠÁK 6 184 203 19 1 5 0 0 30 1 0
B ALEXANDR HYLÁK 7 182 203 21 2 5 0 0 0 1 0
B VLADISLAV KOUTSKÝ 3 63 73 10 0 3 0 0 0 0 0

ZÁŘÍ
HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

Ú PETR SÝKORA 5 6 0 6 1 4 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0
Ú LIBOR PIVKO 6 3 1 4 1 14 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 0
Ú TOMÁŠ BLAŽEK 6 2 2 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MIROSLAV HLINKA 6 0 3 3 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MICHAL TVRDÍK 6 2 0 2 -4 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O JAN SNOPEK 6 1 1 2 1 12 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ ROLINEK 4 1 1 2 -1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 6 1 0 1 -3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O ALEŠ PÍŠA 6 0 1 1 -3 18 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O DAVID HAVÍŘ 6 0 0 0 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú RADOVAN SOMÍK 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ ZOHORNA 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MICHAL ŠEDA 5 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JIŘÍ CETKOVSKÝ 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O JAN KOLÁŘ (II.) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú DANIEL RÁKOS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú PETR KOUKAL 5 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MICHAL KLEJNA 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O TOMÁŠ LINHART 6 0 0 0 -1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú ZDENĚK ONDŘEJ 6 0 0 0 -3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú PETER PUCHER 6 0 0 0 -5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MAREK POSMYK 6 0 0 0 -5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MARTIN RICHTER 6 0 0 0 -5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z SV SH G W L T A PIM EN SO

B ALEXANDR HYLÁK 5 147 162 15 2 3 0 0 0 1 0
B VLADISLAV KOUTSKÝ 3 63 73 10 0 3 0 0 0 0 0

ŘÍJEN
HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

Ú PETR SÝKORA 10 5 2 7 -3 20 1 0 1 1 1 2 1 0 1 0 0
Ú TOMÁŠ ROLINEK 9 1 5 6 -2 6 1 2 3 0 1 1 0 1 1 0 0
Ú RADOVAN SOMÍK 9 5 0 5 -1 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1
Ú MICHAL TVRDÍK 10 4 1 5 -4 4 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
O DAVID HAVÍŘ 9 3 1 4 0 12 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú LIBOR PIVKO 10 1 3 4 -4 6 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú PETER PUCHER 7 0 4 4 -2 4 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MIROSLAV HLINKA 5 3 0 3 1 6 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0
Ú PETR KOUKAL 10 1 2 3 -2 10 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JAN STARÝ 8 2 0 2 1 2 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0
Ú TOMÁŠ BLAŽEK 7 1 1 2 -1 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Ú ZDENĚK ONDŘEJ 10 1 1 2 -5 14 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

240 3.75 90.7
129 4.65 86.3

4.65 86.3

MIN AVG %SV

3.29 90.6
3.96 89.7

MIN AVG %SV

346
318
129



Ú TOMÁŠ ZOHORNA 8 1 0 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MICHAL ŠEDA 6 0 1 1 2 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O ALEŠ PÍŠA 10 0 1 1 1 47 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
Ú MICHAL KLEJNA 3 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JIŘÍ CETKOVSKÝ 9 0 1 1 -2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MAREK POSMYK 6 0 1 1 -2 4 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0
O JAN KOLÁŘ (II.) 9 0 1 1 -5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MARTIN RICHTER 10 0 1 1 -7 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O JAN SNOPEK 10 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú DANIEL RÁKOS 4 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MARTIN TÁBORSKÝ 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O TOMÁŠ LINHART 10 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z SV SH G W L T A PIM EN SO

B JÁN LAŠÁK 9 270 293 23 3 6 0 0 30 1 1
B ALEXANDR HYLÁK 2 35 41 6 0 2 0 0 0 0 0

525 2.63 92.2
78 4.62 85.4

MIN AVG %SV



SÉRIE BODŮ
AKTUÁLNĚ:
Tomáš Rolinek bodoval v posledních 3 zápasech, 1+5
Radovan Somík bodoval v posledních 2 zápasech, 2+0
Petr Sýkora bodoval v posledních 2 zápasech, 4+0
Michal Tvrdík bodoval v posledních 2 zápasech, 2+1
SKONČILY:
Tomáš Blažek 2 - 3.-4.kolo, 11.-12.kolo
Miroslav Hlinka 3 - 1.-3.kolo
Libor Pivko 3 - 3.-6.kolo, 2 - 12.-13.kolo
Petr Sýkora 2 - 1.-2.kolo, 11.-12.kolo
Michal Tvrdík 2 - 3.-4.kolo
Petr Koukal 3 - 10.-12.kolo
Radovan Somík 3 - 10.-12.kolo
David Havíř 3 - 34.-14.kolo
Peter Pucher 3 - 13.-15.kolo

SÉRIE GÓLŮ
AKTUÁLNĚ:
Radovan Somík skóroval v posledních 2 zápasech, 2 góly
Petr Sýkora skórovall v posledních 2 zápasech, 4 góly
Michal Tvrdík skóroval v posledních 2 zápasech, 2 góly
SKONČILY:
Libor Pivko 3 - 3.-6.kolo
Petr Sýkora 2 - 1.-2.kolo
Michal Tvrdík 2 - 3.-4.kolo
Radovan Somík 3 - 10.-12.kolo
David Havíř 2 - 13.-14.kolo

DVA A VÍCE GÓLY V ZÁPASE
Petr Sýkora

Michal Tvrdík 1krát 2 góly - 11.kolo @ LIB
David Havíř 1krát 2 góly - 13.kolo @ KLA
Miroslav Hlinka 1krát 3 góly - 14.kolo @KVA

DVĚ A VÍCE ASISTENCE V ZÁPASE
Petr Sýkora 1krát 2 asistence - 11.kolo @ LIB
Tomáš Rolinek 2krát 2 asistence - 14.kolo @ KVA, 15.kolo ZNO
Peter Pucher 1krát 2 asistence - 15.kolo ZNO

DVA A VÍCE KANADSKĚ BODY V ZÁPASE
Tomáš Blažek 1krát 2 body - 4.kolo @ TRI
Libor Pivko 1krát 2 body - 4.kolo @ TRI
Tomáš Rolinek 1krát 3 body - 15.kolo ZNO, 2krát 2 body - 2.kolo @ ZNO, 14.kolo @ KVA
Petr Sýkora

Michal Tvrdík 2krát 2 body - 11.kolo, @ LIB, 15.kolo ZNO
David Havíř 1krát 2 body - 13.kolo, @ KLA
Miroslav Hlinka 1krát 3 body - 14.kolo @ KVA

STATISTICKÉ MILNÍKY, SÉRIE

1krát 3 góly - 15.kolo ZNO, 3krát 2 góly - 1.kolo @ KVA, 2. @ ZNO, 7.kolo @
SLA

1krát 3 body, 15.kolo ZNO, 4krát 2 body - 1.kolo @ KVA, 2.kolo @ ZNO, 7.kolo
@ SLA, 11.kolo, @ LIB



ZÁŘÍ
-

-
-

- gólem v TV utkání 6.kola v Litvínově završil Jan Snopek hranici 120 kanadských bodů
- dvoustého gólu v lize Petr Sýkora dovršil přesnou trefou na ledě Slavie Praha
-

ŘÍJEN
-
-

-

-

-

-

-

- v zápase 11.kola dovršil David Havíř hranici 500 zápasů v české lize
-

- jubilejní 50.zápas odehrál na ledě Lvů Jan Starý
- 60. extraligovým gólem se v domácím utkání se Zlínem prezentoval Libor Pivko
- přesilovkovým gólem proti Karlovým Varům si připsal David Havíř na své konto 170. bod v lize
- prvním hattrickem v české extralize se blýsknul v zápase s Energií Miroslav Hlinka
- první bod v dresu Pardubic docílil Martin Richter proti Energii
-

-

-

-
-

-
-

- již 330. zápas odehrál v extralize teprve 25-ti letý Petr Koukal

vůbec první ligový bod obránce Jana Koláře přišel v zápase na ledě Českých Budějovic, přesně nahrál
Michal Tvrdíkovi
dvoustý zápas v pardubickém dresu odehrál ve střetnutí s Mountfieldem Jan Snopek

šestý hattrick v extraligové kariéře vystřihl Petr Sýkora - naposledy se mu to povedlo v loňském
7.čtvrtfinále, shodou okolností také proti Znojmu

záskok Martin Táborského v obranných řad byl jeho 75. extraligovým střetnutím a prvním v
pardubickém dresu

jubilejní 20. vychytaný zápas bez obdrženého gólu ve 167. utkáních, toť bilance Jána Lašáka

třema kanadskými body včetně jubilejního 150. v dresu Pardubic se prezentoval proti Znojmu Tomáš
Rolinek

hned dvě asistence v jednom utkání s Karlovými Vary završily hranici 80 přesných gólových nahrávek
Tomáše Rolinka

Dušan Andrašovský odehrál za Pardubice před svým odchodem do Zlína 72 zápasů, v nichž si připsal 18
gólů a 11 asistencí

asistence v zápase 11.kola v Ústí nad Labem znamenala 500. kanadský bod Tomáše Blažka v české
extralize (od 1993/94), všechny přitom posbíral v dresu Pardubic

první ligový zápas odehrál Tomáš Zohorna ve 4.kole v Třinci, o dvě kola později v Litvínově i Daniel
Rákos a Michal Klejna

na ledě nováčka z Ústí nad Labem (11.kolo) zaznamenal první kanadský bod v dresu Pardubic Marek
Posmyk

v prvním kole na ledě Karlových Varů si svou ligovou premiéru v pardubickém dresu odbyli Marek
Posmyk, Radovan Somík a Martin Richter
Tomáš Rolinek si připsal ve 2.kole ve Znojmě 160. bod v lize

ve Vítkovicích vstřelil svůj premiérový gól v dresu Pardubic Radovan Somík

Alexandr Hylák sbírá zkušenosti - v zápase s Litvínovem v 6.kole strávil v brance extraligového klubu
jubilejní tisící minutu

dalšího milníku 350tého bodu docílil Petr Sýkora v zápase 10.kola ve Vítkovicích

Michal Tvrdík dosáhl 160. bodu v divokém střetnutí v Liberci

prvního ligového gólu se Tomáš Zohorna dočkal v zápase 11.kola v Liberci

v totožném zápase na ledě Bílých Tygrů zaznamenal první kanadský bod Michal Klejna



řazeni dle postu a čísla dresu

Brankáři
B

DAT.NAR: 25/12/1983 # DRESU: 35 VÝŠKA: 184 cm
MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 71 kg

SEZONA Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO

2003/04 PCE 2 80 29 29 0 0.00 100 1 1 0 0 1
2004/05 PCE 2 85 52 57 5 3.53 91.2 0 1 1 0 0
2005/06 PCE 12 644 304 330 26 2.42 92.1 3 8 1 0 2
2007/08 PCE 7 318 182 203 21 3.96 89.7 2 5 0 0 0
CELKEM 23 1127 567 619 52 2.77 91.6 6 15 2 0 3

JEN ZÁKL.ČÁST Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO
2003/04 PCE 2 80 29 29 0 0.00 100 1 1 0 0 1
2004/05 PCE 2 85 52 57 5 3.53 91.2 0 1 1 0 0
2005/06 PCE 12 644 304 330 26 2.42 92.1 3 8 1 0 2
2007/08 PCE 7 318 182 203 21 3.96 89.7 2 5 0 0 0
CELKEM 23 1127 567 619 52 2.77 91.6 6 15 2 0 3

15. kolo v sezóně 2003/2004, 19.10.2003 ve Zlíně (20 minut)
34. kolo v sezóně 2003/2004, 28.12.2003 proti Vsetínu

1) 34. kolo v sezóně 2003/2004, 28.12.2003 proti Vsetínu - 20 střel

2) 23. kolo v sezóně 2005/2006, 6.11.2005 v Plzni - 23 střel

B
DAT.NAR: 19/4/1985 # DRESU: 22 VÝŠKA: 182 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 71 kg

SEZONA Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO

2003/04 PCE 1 49 29 33 4 4.90 87.9 0 1 0 0 0
2004/05 TRI 1 12 7 9 2 10.0 77.8 0 1 0 0 0
2005/06 PCE 1 33 12 15 3 5.45 80.0 0 1 0 0 0
2006/07 PCE 7 306 135 147 12 2.35 91.8 3 4 0 0 1
2007/08 PCE 3 129 63 73 10 4.65 86.3 0 3 0 0 0
CELKEM 13 529 246 277 31 3.52 88.8 3 10 0 0 1

JEN ZÁKL.ČÁST Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO
2003/04 PCE 1 49 29 33 4 4.90 87.9 0 1 0 0 0
2004/05 TRI 1 12 7 9 2 10.0 77.8 0 1 0 0 0
2005/06 PCE 1 33 12 15 3 2.73 92.3 0 1 0 0 0
2006/07 PCE 6 291 130 140 10 2.06 92.9 3 3 0 0 1
2007/08 PCE 3 129 63 73 10 4.65 86.3 0 3 0 0 0
CELKEM 12 514 241 270 29 3.39 89.3 3 9 0 0 1

46. kolo v sezóně 2003/2004, 13.2.2004 v Třinci (49 minut)
27. kolo v sezóně 2006/2007, 26.11.2006 proti Vsetínu

1) 27. kolo v sezóně 2006/2007, 26.11.2006 proti Vsetínu - 26 střel

HRÁČI HC MOELLER PARDUBICE

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ ODCHYTANÝ CELÝ ZÁPAS:

ČISTÁ KONTA:

ALEXANDR HYLÁK

Ligové statistiky

VLADISLAV KOUTSKÝ

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ ODCHYTANÝ CELÝ ZÁPAS:

ČISTÁ KONTA:



B
DAT.NAR: 10/4/1979 # DRESU: 25 VÝŠKA: 183 cm

MÍSTO: Martin, SVK DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 95 kg

SEZONA Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO

2004/05 PCE 62 3746 1977 2114 137 2.19 93.5 43 18 1 1 7
2005/06 PCE 33 1936 1034 1116 82 2.54 92.7 16 13 4 3 3
2006/07 PCE 63 3692 2028 2180 152 2.47 93.0 35 28 0 1 9
2007/08 PCE 9 525 270 293 23 2.63 92.2 3 6 0 0 1
CELKEM 167 9899 5309 5703 394 2.39 93.1 97 65 5 5 20

JEN ZÁKL.ČÁST Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO
2004/05 PCE 46 2769 1429 1537 108 2.34 93.0 31 14 1 1 4
2005/06 PCE 33 1936 1034 1116 82 2.54 92.7 16 13 4 3 3
2006/07 PCE 45 2625 1494 1607 113 2.58 93.0 25 20 0 1 6
2007/08 PCE 9 525 270 293 23 2.63 92.2 3 6 0 0 1
CELKEM 133 7855 4227 4553 326 2.49 92.8 75 53 5 5 14

3. kolo v sezóně 2004/2005, 17.9.2004 proti Liberci

  1) 19. kolo v sezóně 2004/2005, 21.10.2004 s Plzní - 28 střel

  2) 37. kolo v sezóně 2004/2005, 4.1.2005 ve Vsetíně - 31 střel

  3) 38. kolo v sezóně 2004/2005, 8.1.2005 proti Znojmu - 29 střel

  4) 48. kolo v sezóně 2004/2005, 18.2.2005 proti Karl.Varům - 27 střel

  5) 4.čtvrtfinále v sezóně 2004/2005, 11.3.2005 v Kladně - 33 střel 

  6) 4.semifinále v sezóně 2004/2005, 27.3.2005 v Kladně - 35 střel

  7) 3.finále v sezóně 2004/2005, 9.4.2005 proti Zlínu - 40 střel

  8) 9.kolo v sezóně 2005/2006, 1.10.2005 v Kladně - 34 střel

  9) 39.kolo v sezóně 2005/2006, 10.1.2006 ve Zlíně - 38 střel

10) 42.kolo v sezóně 2005/2006, 19.1.2006 v Litvínově - 35 střel

11) 2.kolo v sezóně 2006/2007, 10.9.2006 ve Vítkovicích - 31 střel

12) 19.kolo v sezóně 2006/2007, 27.10.2006 proti Spartě Praha - 33 střel

13) 22.kolo v sezóně 2006/2007, 15.11.2006 proti Liberci - 37 střel

14) 36.kolo v sezóně 2006/2007, 29.12.2006 proti Č.Budějovicím - 35 střel

15) 38.kolo v sezóně 2006/2007, 5.1.2007 proti Znojmu - 22 střel

16) 40.kolo v sezóně 2006/2007, 9.1.2007 ve Vsetíně - 31 střel

17) 2.čtvrtfinále v sezóně 2006/2007, 6.3.2007 proti Znojmu - 18 střel

18) 3.čtvrtfinále v sezóně 2006/2007, 9.3.2007 ve Znojmě - 29 střel

19) 7.čtvrtfinále v sezóně 2006/2007, 16.3.2007 proti Znojmu - 19 střel

20) 15. kolo v sezóně 2007/2008, 23.10.2007 proti Znojmu - 30 střel

NEJDÉLE BEZ OBDRŽENÉHO GÓLU:

139 minut a 17 sekund v sezóně 2004/2005 (36.-39. kolo)

B
DAT.NAR: 1/6/1987 # DRESU: 99 VÝŠKA: 178 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 70 kg

SEZONA Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO

2005/06 PCE 2 88 48 52 4 2.73 92.3 1 1 0 1 0
2006/07 PCE 1 31 13 16 3 5.81 81.3 0 1 0 0 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 ### ### 0 0 0 0 0
CELKEM 3 119 61 68 7 3.53 89.7 1 2 0 1 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO
2005/06 PCE 2 88 48 52 4 2.73 92.3 1 1 0 1 0

ČISTÁ KONTA:

Ligové statistiky

MARTIN RŮŽIČKA

JÁN LAŠÁK

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

Ligové statistiky



2006/07 PCE 1 31 13 16 3 5.81 81.3 0 1 0 0 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 ### ### 0 0 0 0 0
CELKEM 3 119 61 68 7 3.53 89.7 1 2 0 1 0

13. kolo v sezóně 2005/2006, 11.10.2005 ve Zlíně (28 minut)
14. kolo v sezóně 2005/2006, 14.10.2005 v Karlových Varech
žádné

Obránci

O
DAT.NAR: 6/12/1977 # DRESU: 2 VÝŠKA: 184 cm

MÍSTO: Prostějov, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 90 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1995/96 OLO 4 0 0 0 - 0 - - - - - -
1996/97 OLO 27 1 0 1 - 26 - - - - - -
1997/98 KVA 42 1 2 3 - 32 - - - - - -
1998/99 KVA 51 3 6 9 - 44 - - - - - -
1999/00 KVA 24 0 5 5 -7 18 - - - - - -
2001/02 SPA 21 0 0 0 -3 24 - - - - - -
2002/03 SPA 42 2 7 9 2 87 - - - - - -
2003/04 SPA 16 2 2 4 0 16 - - - - - -
2004/05 SPA 49 5 10 15 16 36 - - - - - -
2005/06 LIB 52 6 21 27 4 72 - - - - - -
2007/08 PCE 16 0 1 1 -12 6 0 1 0 0 0 0
CELKEM 344 20 54 74 0 361 0 1 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1995/96 OLO 3 0 0 0 - 0 - - - - - -
1996/97 OLO 27 1 0 1 - 26 - - - - - -
1997/98 KVA 42 1 2 3 - 32 - - - - - -
1998/99 KVA 51 3 6 9 - 44 - - - - - -
1999/00 KVA 24 0 5 5 -7 18 - - - - - -
2001/02 SPA 8 0 0 0 -3 14 - - - - - -
2002/03 SPA 34 2 7 9 1 77 - - - - - -
2003/04 SPA 16 2 2 4 0 16 - - - - - -
2004/05 SPA 44 4 9 13 18 32 - - - - - -
2005/06 LIB 47 6 20 26 4 64 - - - - - -
2007/08 PCE 16 0 1 1 -12 6 0 1 0 0 0 0
CELKEM 312 19 52 71 1 329 0 1 0 0 0 0

??? (za Olomouc v sezóně 1995/1996)
??? (za Olomouc v sezóně 1995/1996)
1. kolo v sezoně 2007/08, 14.9.2007, v Karl.Varech
-

O
DAT.NAR: 18/4/1975 # DRESU: 7 VÝŠKA: 178 cm

MÍSTO: Brno, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 85 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1995/96 BRN 27 0 5 5 - 26 - - - - - -
1999/00 ZNO 49 8 5 13 -11 30 - - - - - -
2000/01 ZNO 59 6 19 25 12 50 - - - - - -
2001/02 ZNO 58 15 22 37 19 50 - - - - - -
2002/03 ZNO 57 5 8 13 14 61 - - - - - -

Ligové statistiky

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

DAVID HAVÍŘ

MARTIN RICHTER

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ ODCHYTANÝ CELÝ ZÁPAS:

ČISTÁ KONTA:



2003/04 ZNO 59 10 23 33 8 67 - - - - - -
2004/05 PCE 59 2 14 16 9 46 2 6 0 0 0 3
2005/06 PCE 51 5 4 9 -8 42 3 3 0 0 1 1
2006/07 PCE 70 9 6 15 11 98 8 3 0 0 2 2
2007/08 PCE 15 3 1 4 2 20 3 1 0 0 0 0
CELKEM 504 63 107 170 56 490 16 13 0 0 3 6

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1995/96 BRN 27 0 5 5 - 26 - - - - - -
1999/00 ZNO 49 8 5 13 -11 30 - - - - - -
2000/01 ZNO 52 6 16 22 11 44 - - - - - -
2001/02 ZNO 52 14 19 33 16 44 - - - - - -
2002/03 ZNO 51 5 6 11 16 49 - - - - - -
2003/04 ZNO 52 9 20 29 7 59 - - - - - -
2004/05 PCE 43 2 9 11 4 36 2 5 0 0 0 3
2005/06 PCE 51 5 4 9 -8 42 3 3 0 0 1 1
2006/07 PCE 52 7 6 13 13 70 7 3 0 0 2 2
2007/08 PCE 15 3 1 4 2 20 3 1 0 0 0 0
CELKEM 444 59 91 150 50 420 15 12 0 0 3 6

??? (za Kometu Brno v sezóně 1995/1996)
??? (za Kometu Brno v sezóně 1995/1996)
3. kolo v sezóně 2004/2005, 17.9.2004 proti Liberci
10. kolo v sezóně 2004/2005, 5.10.2004 proti Třinci

O
DAT.NAR: 2/1/1977 # DRESU: 24 VÝŠKA: 183 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 90 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1993/94 PCE 2 0 1 1 -1 0 - - - - - -
1994/95 PCE 24 0 0 0 -10 18 - - - - - -
1995/96 PCE 33 0 4 4 -10 82 - - - - - -
1996/97 PCE 47 4 4 8 -9 76 - - - - - -
1997/98 PCE 53 4 9 13 -7 111 - - - - - -
1998/99 PCE 51 7 13 20 4 74 - - - - - -
1999/00 PCE 52 5 11 16 -3 78 1 3 1 2 1 0
2000/01 PCE 54 12 15 27 26 104 4 3 1 1 1 1
2006/07 PCE 44 6 11 17 12 180 4 6 1 1 0 1
2007/08 PCE 16 0 2 2 -2 65 0 1 0 0 0 1
CELKEM 376 38 70 108 0 788 9 13 3 4 2 3

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1993/94 PCE 2 0 1 1 -1 0 - - - - - -
1994/95 PCE 24 0 0 0 -10 18 - - - - - -
1995/96 PCE 33 0 4 4 -10 82 - - - - - -
1996/97 PCE 41 4 2 6 -6 70 - - - - - -
1997/98 PCE 50 4 9 13 3 107 - - - - - -
1998/99 PCE 48 7 12 19 4 74 - - - - - -
1999/00 PCE 51 5 11 16 -2 74 1 3 1 2 1 0
2000/01 PCE 47 10 13 23 22 75 3 2 1 1 1 1
2006/07 PCE 30 5 6 11 10 122 3 3 1 0 0 0
2007/08 PCE 16 0 2 2 -2 65 0 1 0 0 0 1
CELKEM 342 35 60 95 8 687 7 9 3 3 2 2

??? (za Pardubice v sezóně 1993/1994)
4. kolo v sezóně 1996/1997, 24.9.1996 ve VítkovicíchPRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

ALEŠ PÍŠA

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:



O
DAT.NAR: 22/6/1976 # DRESU: 28 VÝŠKA: 193 cm

MÍSTO: Praha, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 97 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1998/99 KVA 46 0 4 4 - 85 - - - - - -
1999/00 KVA 49 3 9 12 -5 46 - - - - - -
2000/01 SLA 62 5 8 13 -8 88 - - - - - -
2001/02 SLA 45 0 5 5 -2 74 - - - - - -
2002/03 ZNO 58 9 10 19 -2 122 - - - - - -
2003/04 ZNO 58 6 7 13 -13 142 - - - - - -
2004/05 PCE 66 7 22 29 16 96 4 9 0 1 2 4
2005/06 PCE 52 3 9 12 -4 104 2 7 0 0 1 1
2006/07 PCE 66 3 8 11 10 166 2 4 0 1 1 2
2007/08 PCE 16 1 1 2 2 32 0 1 0 0 0 0
CELKEM 518 37 83 120 -6 955 8 21 0 2 4 7

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1998/99 KVA 46 0 4 4 - 85 - - - - - -
1999/00 KVA 49 3 9 12 -5 46 - - - - - -
2000/01 SLA 51 5 6 11 -7 82 - - - - - -
2001/02 SLA 36 0 5 5 4 66 - - - - - -
2002/03 ZNO 52 7 10 17 0 92 - - - - - -
2003/04 ZNO 51 5 7 12 -9 136 - - - - - -
2004/05 PCE 50 5 21 26 16 60 4 8 0 1 1 3
2005/06 PCE 52 3 9 12 -4 104 2 7 0 0 1 1
2006/07 PCE 48 2 6 8 16 132 1 3 0 1 1 1
2007/08 PCE 16 1 1 2 2 32 0 1 0 0 0 0
CELKEM 451 31 78 109 13 835 7 19 0 2 3 5

??? (za Karlovy Vary v sezóně 1998/1999)
8. kolo v sezóně 1999/2000, 2.10.1999 za KVA proti ČB
3. kolo v sezóně 2004/2005, 17.9.2004 proti Liberci
7. kolo v sezóně 2004/2005, 26.9.2004 na SPA

O
DAT.NAR: 14/9/1978 # DRESU: 29 VÝŠKA: 196 cm

MÍSTO: Jihlava, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 104 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1995/96 JIH 19 1 3 4 - 18 - - - - - -
1996/97 JIH 24 1 7 8 - 44 - - - - - -
2001/02 ZLN 51 8 6 14 -3 157 - - - - - -
2002/03 SLA 58 4 7 11 11 54 - - - - - -
2003/04 PLZ 10 0 1 1 -6 14 - - - - - -
2005/06 CEB 52 13 15 28 4 82 - - - - - -
2006/07 CEB 49 9 4 13 -10 77 - - - - - -
2007/08 PCE 12 0 1 1 -7 8 0 1 0 0 0 1
CELKEM 275 36 44 80 -11 454 0 1 0 0 0 1

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1995/96 JIH 18 1 3 4 - 18 - - - - - -
1996/97 JIH 24 1 7 8 - 44 - - - - - -
2001/02 ZLN 45 8 6 14 -1 147 - - - - - -
2002/03 SLA 41 0 4 4 7 20 - - - - - -
2003/04 PLZ 10 0 1 1 -6 14 - - - - - -
2005/06 CEB 42 11 12 23 5 72 - - - - - -
2006/07 CEB 38 8 4 12 -11 67 - - - - - -

Ligové statistiky

PRVNÍ GÓL V LIZE:
PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

MAREK POSMYK

JAN SNOPEK

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:



2007/08 PCE 12 0 1 1 -7 8 0 1 0 0 0 1
CELKEM 230 29 38 67 -13 390 0 1 0 0 0 1

16.kolo v sezóně 1995/96, 27.10.1995 za JIH proti PCE
26.kolo v sezóně 1995/96, 1.12.1995, za JIH na SLA
1. kolo v sezóně 2007/2008, 14.9.2007 v Karl. Varech
-

O
DAT.NAR: 15/10/1982 # DRESU: 82 VÝŠKA: 182 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 83 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2006/07 PCE 63 3 1 4 1 48 1 0 0 0 1 0
2007/08 PCE 11 0 1 1 2 14 0 1 0 0 0 0
CELKEM 74 3 2 5 3 62 1 1 0 0 1 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2006/07 PCE 47 3 1 4 1 42 1 0 0 0 1 0
2007/08 PCE 11 0 1 1 2 14 0 1 0 0 0 0
CELKEM 58 3 2 5 3 56 1 1 0 0 1 0

1. kolo v sezóně 2006/2007, 8.9.2006 proti Vsetínu
18. kolo v sezóně 2006/2007, 24.10.2006 proti Plzni

O
DAT.NAR: 16/2/1984 # DRESU: 46 VÝŠKA: 189 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 100 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2003/04 PCE 11 0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0
2004/05 PCE 45 1 1 2 3 16 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 49 1 1 2 4 36 0 1 0 0 1 0
2006/07 PCE 69 3 2 5 8 58 0 0 1 0 1 1
2007/08 PCE 16 0 0 0 -1 18 0 0 0 0 0 0
CELKEM 190 5 4 9 19 130 0 1 1 0 2 1

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2003/04 PCE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004/05 PCE 29 1 1 2 -5 14 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 49 1 1 2 4 36 0 1 0 0 1 0
2006/07 PCE 51 1 2 3 4 48 0 0 0 0 0 1
2007/08 PCE 16 0 0 0 -1 18 0 0 0 0 0 0
CELKEM 151 3 4 7 2 116 0 1 0 0 1 1

17. kolo v sezóně 2003/2004, 26.10.2003 ve Znojmě
15. kolo v sezóně 2004/2005, 19.10.2004 proti Litvínovu

O
DAT.NAR: 11/1/1974 # DRESU: 50 VÝŠKA: 181 cm

MÍSTO: Hradec Králové, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 86 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1993/94 HRA 15 0 0 0 - - - - - - - -
1995/96 SLA 1 0 0 0 - 2 - - - - - -

PRVNÍ GÓL V LIZE:

MARTIN TÁBORSKÝ

Ligové statistiky

PRVNÍ GÓL V LIZE:

TOMÁŠ LINHART

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

MICHAL ŠEDA

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:
PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:



1997/98 VSE 1 0 0 0 - 2 - - - - - -
1999/00 KLA 42 1 7 8 -11 32 - - - - - -
2000/01 KLA 15 0 2 2 -10 12 - - - - - -
2006/07 PCE 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 74 1 9 10 -21 48 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1993/94 HRA 15 0 0 0 - - - - - - - -
1995/96 SLA 1 0 0 0 - 2 - - - - - -
1997/98 VSE 1 0 0 0 - 2 - - - - - -
1999/00 KLA 42 1 7 8 -11 32 - - - - - -
2000/01 KLA 15 0 2 2 -10 12 - - - - - -
2006/07 PCE 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 75 1 9 10 -20 48 0 0 0 0 0 0

??? (za Hradec Králové v sezoně 1993/94)
??? (za Kladno v sezoně 1999/00)
16.kolo v sezoně 2007/08, 25.10.2007 v Česk.Budějovicích
-

O
DAT.NAR: 30/12/1987 # DRESU: 87 VÝŠKA: 187 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 83 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2006/07 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2006/07 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. kolo v sezóně 2006/2007, 17.9.2006 v Plzni
-

O
DAT.NAR: 22/11/1986 # DRESU: 89 VÝŠKA: 190 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 90 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2006/07 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 11 0 1 1 -5 6 0 0 0 0 0 0
CELKEM 12 0 1 1 -5 6 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2006/07 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 11 0 1 1 -5 6 0 0 0 0 0 0
CELKEM 12 0 1 1 -5 6 0 0 0 0 0 0

26. kolo v sezóně 2006/2007, 24.11.2006 proti Litvínovu
-PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

JAN KOLÁŘ (II.)

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

JAKUB NAKLÁDAL

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:



Útočníci

Ú
DAT.NAR: 23/6/1979 # DRESU: 12 VÝŠKA: 185 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 88 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1997/98 PCE 4 0 0 0 0 0 - - - - - -
1998/99 PCE 38 2 1 3 -7 16 - - - - - -
1999/00 PCE 53 14 18 32 10 20 4 1 0 0 2 2
2000/01 PCE 52 11 13 24 -8 22 2 2 0 0 2 2
2001/02 PCE 47 7 2 9 -8 22 1 1 0 0 3 0
2002/03 KVA 33 5 3 8 -1 18 - - - - - -

PCE 22 3 4 7 6 26 0 0 0 0 1 1
2003/04 KVA 44 8 12 20 4 18 - - - - - -

LIB 7 3 4 7 4 6 - - - - - -
2004/05 PCE 41 8 4 12 7 28 1 0 0 0 1 1
2005/06 PCE 30 7 4 11 1 33 3 2 0 0 0 0
2006/07 PCE 31 3 5 8 1 24 1 0 0 0 1 1

ZNO 30 11 6 17 6 30 - - - - - -
2007/08 PCE 16 6 1 7 -8 8 3 0 0 0 0 0
CELKEM 448 88 77 165 7 271 15 6 0 0 10 7

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1997/98 PCE 4 0 0 0 0 0 - - - - - -
1998/99 PCE 36 2 1 3 -7 16 - - - - - -
1999/00 PCE 50 13 18 31 11 20 3 1 0 0 2 2
2000/01 PCE 51 11 13 24 -6 22 2 2 0 0 2 2
2001/02 PCE 42 7 2 9 -7 20 1 1 0 0 3 0
2002/03 KVA 33 5 3 8 -1 18 - - - - - -

PCE 8 1 3 4 4 8 0 0 0 0 0 1
2003/04 KVA 44 8 12 20 4 18 - - - - - -

LIB 7 3 4 7 4 6 - - - - - -
2004/05 PCE 28 8 4 12 7 20 1 0 0 0 1 1
2005/06 PCE 30 7 4 11 1 33 3 2 0 0 0 0
2006/07 PCE 31 3 5 8 1 24 1 0 0 0 1 1

ZNO 20 6 5 11 2 16 - - - - - -
2007/08 PCE 16 6 1 7 -8 8 3 0 0 0 0 0
CELKEM 400 80 75 155 5 229 14 6 0 0 9 7

27. kolo v sezóně 1997/1998, 25.11.1997 proti TRI
30. kolo v sezóně 1998/1999, 29.12.1998 proti CEB

Ú
DAT.NAR: 29/3/1980 # DRESU: 19 VÝŠKA: 191 cm

MÍSTO: Nový Jičín, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 94 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1998/99 OPA 5 0 1 1 - 0 - - - - - -
1999/00 HAV 40 11 11 22 -9 41 - - - - - -
2000/01 HAV 45 7 12 19 -6 58 - - - - - -
2001/02 ZLN 55 13 23 36 13 44 - - - - - -
2002/03 ZLN 52 13 12 25 4 60 - - - - - -
2006/07 PCE 53 12 6 18 16 97 3 0 1 0 2 2
2007/08 PCE 16 4 4 8 -3 20 1 2 0 0 2 0
CELKEM 266 60 69 129 15 320 4 2 1 0 4 2

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

LIBOR PIVKO

Ligové statistiky

MICHAL TVRDÍK

Ligové statistiky



JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1998/99 OPA 5 0 1 1 - 0 - - - - - -
1999/00 HAV 40 11 11 22 -9 41 - - - - - -
2000/01 HAV 45 7 12 19 -6 58 - - - - - -
2001/02 ZLN 46 8 20 28 9 36 - - - - - -
2002/03 ZLN 52 13 12 25 4 60 - - - - - -
2006/07 PCE 35 9 5 14 11 38 2 0 1 0 1 1
2007/08 PCE 16 4 4 8 -3 20 1 2 0 0 2 0
CELKEM 239 52 65 117 6 253 3 2 1 0 3 1

??? (za Opavu v sezóně 1998/1999)
5. kolo v sezóně 1999/2000, 19.9.2002 za HAV v CEB
13. kolo v sezóně 2006/2007, 10.10.2006 v Litvínově
15. kolo v sezóně 2006/2007, 15.10.2006 ve Vítkovicích

Ú
DAT.NAR: 7/2/1986 # DRESU: 23 VÝŠKA: 185 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 88 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2004/05 PCE 4 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 9 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1
2006/07 PCE 34 1 1 2 -5 2 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 8 2 0 2 1 2 2 0 0 0 1 0
CELKEM 55 3 3 6 -2 4 2 0 0 0 1 1

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2004/05 PCE 4 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 9 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1
2006/07 PCE 30 1 1 2 -5 2 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 8 2 0 2 1 2 2 0 0 0 1 0
CELKEM 51 3 3 6 -2 4 2 0 0 0 1 1

37. kolo v sezóně 2004/2005, 4.1.2005 ve Vsetíně
24. kolo v sezóně 2006/2007, 18.11.2006 proti Slavii Praha

Ú
DAT.NAR: 8/10/1987 # DRESU: 26 VÝŠKA: 185 cm

MÍSTO: Skalica, SVK DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 87 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2007/08 PCE 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2007/08 PCE 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

6.kolo v sezoně 2007/08, 27.9.2007 v Litvínově
-

Ú
DAT.NAR: 31/8/1972 # DRESU: 30 VÝŠKA: 187 cm

MÍSTO: Trenčín, SVK DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 91 kg

MIROSLAV HLINKA

MICHAL KLEJNA

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

JAN STARÝ

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:



SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1990/91 TRE 8 1 1 2 - - - - - - - -
1991/92 TRE 18 2 3 5 - 6 - - - - - -
1992/93 TRE 48 6 16 25 - - - - - - - -
1994/95 SPA 50 13 27 40 - 39 - - - - - -
1995/96 SPA 36 6 9 15 - 64 - - - - - -
1996/97 SPA 54 9 25 34 - 73 - - - - - -
1997/98 SPA 63 14 28 42 - 117 - - - - - -
1998/99 SPA 58 7 36 43 - 95 - - - - - -
2000/01 KVA 32 6 5 11 -3 80 - - - - - -
2003/04 ZLN 30 2 8 10 4 42 - - - - - -
2005/06 PCE 52 13 16 29 -6 67 4 10 1 0 2 2
2006/07 PCE 67 12 17 29 4 82 4 8 0 1 3 3
2007/08 PCE 11 3 3 6 2 8 2 1 0 0 1 0
CELKEM 527 94 194 291 1 673 10 19 1 1 6 5

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1990/91 TRE 8 1 1 2 - - - - - - - -
1991/92 TRE 18 2 3 5 - 6 - - - - - -
1992/93 TRE 48 6 16 25 - - - - - - - -
1994/95 SPA 50 13 27 40 - 39 - - - - - -
1995/96 SPA 28 3 8 11 - 58 - - - - - -
1996/97 SPA 46 9 24 33 - 67 - - - - - -
1997/98 SPA 52 12 27 34 - 86 - - - - - -
1998/99 SPA 50 7 31 38 - 87 - - - - - -
2000/01 KVA 32 6 5 11 -3 80 - - - - - -
2003/04 ZLN 13 2 4 6 5 26 - - - - - -
2005/06 PCE 52 13 16 29 -6 67 4 10 1 0 2 2
2006/07 PCE 49 10 12 22 5 62 4 4 0 1 3 2
2007/08 PCE 11 3 3 6 2 8 2 1 0 0 1 0
CELKEM 457 87 177 262 3 586 10 15 1 1 6 4

??? (za Trenčín v sezóně 1990/1991)
??? (za Trenčín v sezóně 1990/1991)
1. kolo v sezóně 2005/2006, 10.9.2005 proti KVA
7. kolo v sezóně 2005/2006, 25.9.2005 proti Spartě Praha

Ú
DAT.NAR: 12/8/1974 # DRESU: 33 VÝŠKA: 185 cm

MÍSTO: Prešov, SVK DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 105 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1999/00 ZNO 52 17 17 34 -4 24 - - - - - -
2000/01 ZNO 59 22 35 57 11 38 - - - - - -
2001/02 ZNO 56 20 42 62 14 12 - - - - - -
2002/03 ZNO 58 14 30 44 1 32 - - - - - -
2003/04 ZNO 59 15 46 61 13 18 - - - - - -
2004/05 ZNO 52 16 29 45 -9 18 - - - - - -
2005/06 ZNO 61 20 27 47 7 22 - - - - - -
2006/07 ZNO 30 5 10 15 -15 24 - - - - - -

PCE 35 4 18 22 6 12 2 9 0 1 1 6
2007/08 PCE 13 0 4 4 -7 6 0 3 0 0 0 0
CELKEM 475 133 258 391 17 206 2 12 0 1 1 6

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1999/00 ZNO 52 17 17 34 -4 24 - - - - - -
2000/01 ZNO 52 22 34 56 12 32 - - - - - -
2001/02 ZNO 49 16 38 54 14 10 - - - - - -

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

PETER PUCHER

Ligové statistiky

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:



2002/03 ZNO 52 13 27 40 3 30 - - - - - -
2003/04 ZNO 52 13 42 55 11 18 - - - - - -
2004/05 ZNO 52 16 29 45 -9 18 - - - - - -
2005/06 ZNO 50 18 24 42 10 20 - - - - - -
2006/07 ZNO 30 5 10 15 -15 24 - - - - - -

PCE 17 3 12 15 6 8 1 5 0 1 1 5
2007/08 PCE 13 0 4 4 -7 6 0 3 0 0 0 0
CELKEM 419 123 237 360 21 190 1 8 0 1 1 5

1. kolo v sezóně 1999/2000, 10.9.1999 za Znojmo v Kladně
1. kolo v sezóně 1999/2000, 10.9.1999 za Znojmo v Kladně
36. kolo v sezóně 2006/2007, 29.12.2006 proti CEB
43. kolo v sezóně 2006/2007, 21.1.2007 proti Zlínu

Ú
DAT.NAR: 21/12/1978 # DRESU: 37 VÝŠKA: 191 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 106 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1996/97 PCE 29 1 3 4 -11 4 - - - - - -
1997/98 PCE 42 4 5 9 -10 8 - - - - - -
1999/00 PCE 39 7 13 20 4 53 3 1 0 0 3 0
2000/01 PCE 54 31 21 52 23 48 8 4 0 1 5 2
2001/02 PCE 38 15 10 25 -3 98 3 5 3 1 2 2
2002/03 PCE 64 25 25 50 27 125 5 8 4 0 4 8
2003/04 PCE 55 24 23 47 17 26 4 5 3 2 5 6
2004/05 PCE 59 28 12 40 9 61 8 5 1 0 8 1
2005/06 PCE 28 11 14 25 -1 46 3 3 0 0 4 1
2006/07 PCE 68 49 22 71 14 98 18 8 8 1 9 3
2007/08 PCE 15 11 2 13 -2 24 2 0 2 1 1 0
CELKEM 491 206 150 356 67 591 54 39 21 6 41 23

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1996/97 PCE 29 1 3 4 -11 4 - - - - - -
1997/98 PCE 39 4 5 9 -8 8 - - - - - -
1999/00 PCE 36 7 13 20 5 51 3 1 0 0 3 0
2000/01 PCE 47 26 18 44 18 42 6 4 0 1 4 2
2001/02 PCE 32 14 8 22 -2 72 3 3 3 1 2 2
2002/03 PCE 45 18 18 36 24 86 4 5 4 0 3 6
2003/04 PCE 48 23 23 46 21 20 3 5 3 2 5 6
2004/05 PCE 43 25 10 35 12 28 6 4 1 0 7 0
2005/06 PCE 28 11 14 25 -1 46 3 3 0 0 4 1
2006/07 PCE 50 37 16 53 17 76 11 5 8 1 7 3
2007/08 PCE 15 11 2 13 -2 24 2 0 2 1 1 0
CELKEM 412 177 130 307 73 457 41 30 21 6 36 20

3. kolo v sezóně 1996/1997, 22.9.1996 ve Zlíně
13. kolo v sezóně 1996/1997, 20.10.1996 v Litvínově

Ú
DAT.NAR: 16/8/1982 # DRESU: 42 VÝŠKA: 177 cm

MÍSTO: Žďár nad Sáz., CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 80 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2001/02 PCE 11 2 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0
2002/03 PCE 67 9 9 18 13 14 1 2 0 0 1 2
2003/04 PCE 51 3 12 15 -3 22 1 6 0 0 1 2

PETR KOUKAL

Ligové statistiky

PETR SÝKORA

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:



2004/05 PCE 65 6 11 17 14 36 0 0 0 1 1 3
2005/06 PCE 43 2 10 12 -8 38 1 1 0 0 0 3

PLZ 9 1 4 5 -3 2 - - - - - -
2006/07 PCE 69 10 10 20 9 62 3 3 0 0 1 2
2007/08 PCE 15 1 2 3 -3 10 0 2 0 0 0 0
CELKEM 330 34 59 93 19 184 6 14 0 1 5 12

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2001/02 PCE 10 2 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0
2002/03 PCE 50 5 6 11 6 14 1 1 0 0 1 2
2003/04 PCE 46 2 12 14 -3 20 1 6 0 0 1 2
2004/05 PCE 49 4 6 10 6 30 0 0 0 1 0 0
2005/06 PCE 43 2 10 12 -8 38 1 1 0 0 0 3

PLZ 9 1 4 5 -3 2 - - - - - -
2006/07 PCE 52 7 10 17 11 48 2 3 0 0 1 2
2007/08 PCE 15 1 2 3 -3 10 0 2 0 0 0 0
CELKEM 274 24 51 75 6 162 5 13 0 1 4 9

20.kolo v sezóně 2001/02, 30.10.2001 v Havířově
33.kolo v sezóně 2001/02, 14.12.2001 proti Havířovu

Ú
DAT.NAR: 21/3/1981 # DRESU: 48 VÝŠKA: 183 cm

MÍSTO: Boskovice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 88 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1999/00 PCE 15 1 1 2 -2 4 0 0 0 0 1 0
2000/01 PCE 9 1 2 3 -2 6 1 0 0 0 0 0
2001/02 PCE 3 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0
2002/03 PCE 69 11 9 20 10 45 3 3 0 0 4 1
2003/04 PCE 51 11 8 19 -1 16 5 2 0 0 1 4
2004/05 PCE 34 1 0 1 -1 8 0 0 0 0 1 0
2005/06 PCE 49 5 5 10 -7 18 0 2 0 0 0 0
2006/07 PCE 59 6 17 23 2 32 2 5 0 0 1 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 289 36 42 78 -2 129 11 12 0 0 8 5

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1999/00 PCE 15 1 1 2 -2 4 0 0 0 0 1 0
2000/01 PCE 9 1 2 3 -2 6 1 0 0 0 0 0
2001/02 PCE
2002/03 PCE 51 7 6 13 3 41 2 2 0 0 3 1
2003/04 PCE 50 11 8 19 -1 16 5 2 0 0 1 4
2004/05 PCE 33 1 0 1 -1 8 0 0 0 0 1 0
2005/06 PCE 49 5 5 10 -7 18 0 2 0 0 0 0
2006/07 PCE 44 5 13 18 5 26 2 4 0 0 0 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 251 31 35 66 -5 119 10 10 0 0 6 5

8. kolo v sezóně 1999/2000, 1.10.1999 v Kladně
36. kolo v sezóně 1999/2000, 16.1.2000 ve Vítkovicích

Ú
DAT.NAR: 3/1/1988 # DRESU: 51 VÝŠKA: 184 cm

MÍSTO: Havlíčkův Brod, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 89 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

TOMÁŠ ZOHORNA

Ligové statistiky

JAN KOLÁŘ

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:



2007/08 PCE 11 1 0 1 2 6 0 0 0 0 0 0
CELKEM 11 1 0 1 2 6 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2007/08 PCE 11 1 0 1 2 6 0 0 0 0 0 0
CELKEM 11 1 0 1 2 6 0 0 0 0 0 0

4.kolo v sezóně 2007/08, 23.9.2007 v Třinci
11.kolo v sezóně 2007/08, 12.10.2007 v Liberci

Ú
DAT.NAR: 17/2/1980 # DRESU: 60 VÝŠKA: 177 cm

MÍSTO: Žďár nad Sáz., CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 83 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1998/99 PCE 2 0 0 0 0 0 - - - - - -
2000/01 PCE 37 7 9 16 5 18 0 0 0 0 1 0
2001/02 PCE 56 13 9 22 -8 53 3 3 0 0 2 1
2002/03 PCE 48 12 10 22 8 24 3 2 0 0 3 2
2003/04 LIT 35 3 4 7 -8 18 - - - - - -

LIB 13 5 3 8 1 8 - - - - - -
2004/05 PCE 53 3 7 10 -3 44 0 1 0 0 0 4
2005/06 PCE 42 15 14 29 -3 32 5 7 2 0 1 2
2006/07 PCE 64 23 21 44 12 75 8 7 1 3 3 3
2007/08 PCE 13 2 6 8 -3 6 2 2 0 1 0 1
CELKEM 363 83 83 166 1 278 21 22 3 4 10 13

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1998/99 PCE 2 0 0 0 0 0 - - - - - -
2000/01 PCE 30 4 7 11 1 10 0 0 0 0 1 0
2001/02 PCE 50 12 7 19 -7 26 2 3 0 0 2 1
2002/03 PCE 40 12 10 22 10 18 3 2 0 0 3 2
2003/04 LIT 35 3 4 7 -8 18 - - - - - -

LIB 13 5 3 8 1 8 - - - - - -
2004/05 PCE 42 2 6 8 -3 32 0 1 0 0 0 4
2005/06 PCE 42 15 14 29 -3 32 5 7 2 0 1 2
2006/07 PCE 47 16 18 34 15 69 5 6 0 3 2 3
2007/08 PCE 13 2 6 8 -3 6 2 2 0 1 0 1
CELKEM 314 71 75 146 3 219 17 21 2 4 9 13

51. kolo v sezóně 1998/1999, 14.3.1999 proti KVA
15. kolo v sezóně 2000/2001, 20.10.2000 proti Litvínovu

Ú
DAT.NAR: 25/5/1987 # DRESU: 61 VÝŠKA: 180 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 72 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2007/08 PCE 6 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0
CELKEM 6 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2007/08 PCE 6 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0
CELKEM 6 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0

6.kolo v sezóně 2007/08, 27.9.2007 v Litvínově

DANIEL RÁKOS

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

TOMÁŠ ROLINEK

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:



-

Ú
DAT.NAR: 2/8/1980 # DRESU: 73 VÝŠKA: 180 cm

MÍSTO: Jindřichův Hradec, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 95 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2002/03 CEB 53 8 8 16 -3 81 - - - - - -
2003/04 CEB 50 9 12 21 -1 66 - - - - - -
2004/05 ZNO 35 0 2 2 -7 10 - - - - - -
2005/06 ZNO 59 14 12 26 -3 64 - - - - - -
2006/07 PCE 70 15 6 21 -7 80 5 1 0 1 2 3
2007/08 PCE 16 1 1 2 -8 18 0 1 0 0 0 0
CELKEM 283 47 41 88 -29 319 5 2 0 1 2 3

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2002/03 CEB 50 8 8 16 0 81 - - - - - -
2003/04 CEB 50 9 12 21 -1 66 - - - - - -
2004/05 ZNO 35 0 2 2 -7 10 - - - - - -
2005/06 ZNO 49 11 12 23 2 60 - - - - - -
2006/07 PCE 52 10 3 13 -6 60 3 0 0 0 2 0
2007/08 PCE 16 1 1 2 -8 18 0 1 0 0 0 0
CELKEM 252 39 38 77 -20 295 3 1 0 0 2 0

1. kolo v sezóně 2002/2003, 13.9.2002 za CEB v PCE
5. kolo v sezóně 2002/2003, 24.9.2002 za CEB v HAV
1. kolo v sezóně 2006/2007, 8.9.2006 proti Vsetínu
1. kolo v sezóně 2006/2007, 8.9.2006 proti Vsetínu

Ú
DAT.NAR: 3/3/1975 # DRESU: 93 VÝŠKA: 176 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 78 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1992/93 PCE 22 4 2 6 - 0 - - - - - -
1993/94 PCE 47 4 20 24 -1 12 - - - - - -
1994/95 PCE 38 9 11 20 -3 4 - - - - - -
1995/96 PCE 31 11 12 23 -11 6 - - - - - -
1996/97 PCE 56 19 33 52 10 66 - - - - - -
1997/98 PCE 44 7 32 39 5 54 - - - - - -
1998/99 PCE 45 14 13 27 -18 85 - - - - - -
1999/00 PCE 50 22 28 50 3 32 4 7 0 1 1 2
2000/01 PCE 50 17 24 41 11 32 3 7 1 0 1 2
2001/02 PCE 57 15 37 52 20 60 1 17 1 1 5 4
2002/03 PCE 65 18 39 57 21 76 6 16 1 3 2 5
2003/04 PCE 47 12 26 38 5 49 4 11 0 1 0 8
2004/05 PCE 66 12 20 32 7 67 3 9 1 0 4 5
2005/06 PCE 41 6 15 21 4 26 3 6 0 1 1 5
2006/07 PCE 57 9 9 18 -1 76 2 2 2 1 0 2
2007/08 PCE 13 3 3 6 2 2 0 0 1 0 0 0
CELKEM 729 182 324 506 54 647 26 75 7 8 14 33

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

1992/93 PCE 22 4 2 6 - 0 - - - - - -
1993/94 PCE 40 4 17 21 - 10 - - - - - -
1994/95 PCE 32 9 6 15 -6 4 - - - - - -
1995/96 PCE 31 11 12 23 -11 6 - - - - - -

TOMÁŠ BLAŽEK

Ligové statistiky

ZDENĚK ONDŘEJ

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:



1996/97 PCE 50 16 32 48 8 66 - - - - - -
1997/98 PCE 42 7 32 39 10 54 - - - - - -
1998/99 PCE 44 14 13 27 -19 85 1 0 0 0 1 0
1999/00 PCE 47 22 27 49 5 28 4 6 0 1 1 2
2000/01 PCE 49 17 22 39 11 32 3 5 1 0 1 2
2001/02 PCE 51 15 36 51 16 54 1 16 1 1 5 4
2002/03 PCE 49 11 31 42 24 54 1 10 1 3 2 4
2003/04 PCE 40 10 23 33 6 37 4 10 0 1 0 7
2004/05 PCE 50 8 18 26 9 32 1 7 1 0 2 4
2005/06 PCE 41 6 15 21 4 26 3 6 0 1 1 5
2006/07 PCE 40 8 8 16 3 64 1 1 2 1 0 2
2007/08 PCE 13 3 3 6 2 2 0 0 1 0 0 0
CELKEM 641 165 297 462 62 554 19 61 7 8 13 30

??? (za Pardubice v sezóně 1992/1993)
??? (za Pardubice v sezóně 1992/1993)

Ú
DAT.NAR: 4/11/1983 # DRESU: 94 VÝŠKA: 197 cm

MÍSTO: Prostějov, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 98 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2004/05 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 34 0 1 1 -2 30 0 0 0 0 0 0
2006/07 PCE 25 1 1 2 1 46 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 13 0 1 1 -2 12 0 0 0 0 0 0
CELKEM 73 1 3 4 -3 88 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2004/05 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 34 0 1 1 -2 30 0 0 0 0 0 0
2006/07 PCE 16 0 1 1 1 40 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 13 0 1 1 -2 12 0 0 0 0 0 0
CELKEM 64 0 3 3 -3 82 0 0 0 0 0 0

44. kolo v sezóně 2004/2005, 30.1.2005 na Slavii Praha
5. semifinále v sezóně 2006/2007, 28.3.2006 proti CEB

Ú
DAT.NAR: 5/5/1977 # DRESU: 96 VÝŠKA: 190 cm

MÍSTO: Martin, SVK DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 89 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2000/01 ZLN 52 16 10 26 1 22 - - - - - -
2001/02 ZLN 48 18 17 35 12 59 - - - - - -
2004/05 VSE 31 7 16 23 6 24 - - - - - -
2007/08 PCE 15 5 0 5 -1 2 2 0 0 0 0 0
CELKEM 146 46 43 89 18 107 2 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWGGWA

2000/01 ZLN 46 15 10 25 4 22 - - - - - -
2001/02 ZLN 37 14 14 28 14 22 - - - - - -
2004/05 VSE 31 7 16 23 6 24 - - - - - -
2007/08 PCE 15 5 0 5 -1 2 2 0 0 0 0 0
CELKEM 129 41 40 81 23 70 2 0 0 0 0 0

6.kolo v sezóně 2000/01, 22.9.2000 za Zlín proti Litvínovu

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

JIŘÍ CETKOVSKÝ

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

RADOVAN SOMÍK

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:



11.kolo v sezóně 2000/01, 6.10.2000, za Zlín proti Plzni
1. kolo v sezóně 2007/2008, 14.9.2006 v Karlových Varech
10. kolo v sezóně 2007/2008, 9.10.2006 ve Vítkovicích

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:



1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 -1 0 1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 -2 0 1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 0 2
2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 -1 0 2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 0 0 2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 0 0
3 21/9/2007 @ CEB 1 0 1 0 2 3 21/9/2007 @ CEB 0 1 1 1 0 3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 0 0
4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 -1 2 4 23/9/2007 @ TRI 1 1 2 2 0 4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 0 0
6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 1 4 6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 0 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 2
7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 -1 0 7 30/9/2007 @ SLA 1 0 1 2 0 9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 6
5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 -1 0 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 0 10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 -1 2
9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 0 9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 -1 2 11 12/10/2007 @ LIB 0 0 0 -1 0

10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 0 0 12 14/10/2007 @ UST 0 1 1 1 0
11 12/10/2007 @ LIB 1 0 1 0 0 34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 0 0
12 14/10/2007 @ UST 0 1 1 1 0 13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 0 0
34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 -1 0 14 21/10/2007 KVA 0 0 0 -1 0
13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 0 0 15 23/10/2007 ZNO 0 0 0 0 0

1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 0 2 1 14/9/2007 @ KVA 0 1 1 -1 0 6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 0
2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 -1 2 2 16/9/2007 @ ZNO 0 1 1 -1 0 7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 -1 0
3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 1 0 3 21/9/2007 @ CEB 0 1 1 1 0 10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 0 0
4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 0 2 4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 0 2 11 12/10/2007 @ LIB 0 1 1 1 0
6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 1 0 6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 0 12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 0 0
7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 1 2 7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 2 0
5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 -2 2 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 -1 2
9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 2 13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 0 2

10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 -1 0 14 21/10/2007 KVA 3 0 3 1 0
11 12/10/2007 @ LIB 0 0 0 1 2 15 23/10/2007 ZNO 0 0 0 2 2
12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 2 2 16 25/10/2007 @ CEB 0 0 0 -1 0
34 16/10/2007 ZLN 0 1 1 -1 0
13 19/10/2007 @ KLA 2 0 2 0 4
14 21/10/2007 KVA 1 0 1 0 0
15 23/10/2007 ZNO 0 0 0 1 0

1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 0 0 1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 -1 0 1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 0 0
7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 0 0 2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 0 0 2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 -1 2
5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 0 3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 0 0 3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 1 4

10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 -2 0 4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 0 0 4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 0 0
11 12/10/2007 @ LIB 0 0 0 -1 0 7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 0 0 6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 4
12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 0 2 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 0 7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 -1 0
34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 0 0 9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 0 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 0
13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 -1 2 10 9/10/2007 @ VIT 0 1 1 -1 0 9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 0
14 21/10/2007 KVA 0 0 0 0 2 11 12/10/2007 @ LIB 0 1 1 -1 4 10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 0 0
15 23/10/2007 ZNO 0 0 0 0 0 12 14/10/2007 @ UST 1 0 1 1 0 11 12/10/2007 @ LIB 0 0 0 -1 0
16 25/10/2007 @ CEB 0 1 1 -1 0 34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 -1 0 12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 1 4

13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 0 2 34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 0 0
14 21/10/2007 KVA 0 0 0 -1 2 13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 0 4
15 23/10/2007 ZNO 0 0 0 1 2 14 21/10/2007 KVA 0 0 0 -1 0
16 25/10/2007 @ CEB 0 0 0 0 0 15 23/10/2007 ZNO 0 0 0 2 0

16 25/10/2007 @ CEB 0 0 0 -1 0

1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 -1 0 1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 -1 6 1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 -1 2
2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 -1 2 2 16/9/2007 @ ZNO 0 1 1 -1 0 2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 -1 2
3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 0 0 3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 0 6 3 21/9/2007 @ CEB 1 0 1 0 0
4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 0 2 4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 -1 2 4 23/9/2007 @ TRI 1 1 2 2 4
6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 0 6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 2 6 27/9/2007 @ LIT 1 0 1 2 0
7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 -1 0 7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 0 2 7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 -1 6
5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 0 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 0 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 -2 2
9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 -1 2 9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 4 9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 0

10 9/10/2007 @ VIT 0 1 1 -1 0 10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 -1 16 10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 -2 0
11 12/10/2007 @ LIB 0 0 0 -2 4 11 12/10/2007 @ LIB 0 0 0 0 0 11 12/10/2007 @ LIB 0 1 1 -2 0
12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 1 0 12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 2 0 12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 1 0
34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 -1 4 34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 -1 0 34 16/10/2007 ZLN 1 0 1 0 2
13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 0 0 13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 -1 0 13 19/10/2007 @ KLA 0 1 1 -1 0
14 21/10/2007 KVA 0 0 0 -1 0 14 21/10/2007 KVA 0 0 0 0 25 14 21/10/2007 KVA 0 0 0 0 0
15 23/10/2007 ZNO 1 0 1 1 0 15 23/10/2007 ZNO 0 1 1 2 0 15 23/10/2007 ZNO 0 0 0 1 2
16 25/10/2007 @ CEB 0 0 0 -1 4 16 25/10/2007 @ CEB 0 0 0 0 2 16 25/10/2007 @ CEB 0 1 1 1 0

PÍŠA PIVKO

ANDRAŠOVSKÝ

HAVÍŘ

BLAŽEK

HLINKA

CETKOVSKÝ

KLEJNA

ONDŘEJ

ZÁPASOVÉ STATISTIKY HRÁČŮ

KOLÁŘ (II.) KOUKAL LINHART

PŘESTUP DO ZLÍNA



1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 -1 0 1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 0 0 6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 0
2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 0 0 2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 -1 0 7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 0 0
3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 0 0 3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 -1 2 10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 0 0
4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 -1 2 4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 0 0 11 12/10/2007 @ LIB 0 0 0 1 25
6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 2 6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 0 12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 0 2
7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 -3 0 7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 -3 0 14 21/10/2007 KVA 0 0 0 0 0
5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 0 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 -2 2
9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 -1 0 9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 0

11 12/10/2007 @ LIB 0 0 0 -1 0 34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 0 0
12 14/10/2007 @ UST 0 1 1 1 0 13 19/10/2007 @ KLA 0 1 1 -1 0
34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 -1 0 14 21/10/2007 KVA 0 1 1 0 0
13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 0 4 15 23/10/2007 ZNO 0 2 2 1 0

16 25/10/2007 @ CEB 0 0 0 0 2

1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 0 2 1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 1 0 1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 -1 2
2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 -1 0 2 16/9/2007 @ ZNO 1 1 2 -1 0 2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 -1 2
3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 0 0 3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 -1 0 3 21/9/2007 @ CEB 0 1 1 0 0
4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 -2 0 4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 0 0 4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 1 4
6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 0 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 0 6 27/9/2007 @ LIT 1 0 1 1 2
7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 -2 0 9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 2 7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 1 2
5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 -2 0 10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 -2 0 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 4
9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 0 12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 0 0 9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 -1 2

10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 -3 0 34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 -1 0 10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 0 0
11 12/10/2007 @ LIB 0 0 0 -1 0 13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 -1 2 11 12/10/2007 @ LIB 0 0 0 0 0
12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 0 0 14 21/10/2007 KVA 0 2 2 1 0 12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 0 0
34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 0 0 15 23/10/2007 ZNO 1 2 3 2 2 34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 -1 2
13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 -1 4 16 25/10/2007 @ CEB 0 1 1 -1 0 13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 0 10
14 21/10/2007 KVA 0 1 1 -1 0 14 21/10/2007 KVA 0 0 0 1 2
15 23/10/2007 ZNO 0 0 0 1 0 15 23/10/2007 ZNO
16 25/10/2007 @ CEB 0 0 0 0 0 16 25/10/2007 @ CEB 0 0 0 1 0

1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 0 0 10 9/10/2007 @ VIT 1 0 1 -1 0 1 14/9/2007 @ KVA 2 0 2 0 2
2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 -1 0 11 12/10/2007 @ LIB 0 0 0 0 0 2 16/9/2007 @ ZNO 2 0 2 -1 0
3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 1 0 12 14/10/2007 @ UST 1 0 1 1 0 3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 0 0
4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 0 0 34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 0 0 6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 0
6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 1 0 13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 0 2 7 30/9/2007 @ SLA 2 0 2 2 2
7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 -1 0 14 21/10/2007 KVA 0 0 0 0 0 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 0
9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 0 15 23/10/2007 ZNO 9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 2

10 9/10/2007 @ VIT 1 0 1 -1 0 16 25/10/2007 @ CEB 0 0 0 1 0 10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 -3 2
11 12/10/2007 @ LIB 1 0 1 -2 0 11 12/10/2007 @ LIB 0 2 2 -1 0
12 14/10/2007 @ UST 1 0 1 1 0 12 14/10/2007 @ UST 1 0 1 1 10
34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 0 0 34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 -1 2
13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 -1 2 13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 -1 0
14 21/10/2007 KVA 0 0 0 0 0 14 21/10/2007 KVA 0 0 0 1 0
15 23/10/2007 ZNO 15 23/10/2007 ZNO
16 25/10/2007 @ CEB 1 0 1 1 0 16 25/10/2007 @ CEB 1 0 1 -1 2

1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 -1 2 16 25/10/2007 @ CEB 0 0 0 1 0 1 14/9/2007 @ KVA 0 0 0 -1 4
2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 -1 2 2 16/9/2007 @ ZNO 0 0 0 -1 0
3 21/9/2007 @ CEB 0 0 0 0 0 3 21/9/2007 @ CEB 1 0 1 1 0
4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 2 2 4 23/9/2007 @ TRI 1 0 1 0 0
6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 2 6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 0
9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 0 7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 -3 0

10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 0 2 5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 0
34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 0 0 9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 -1 0
13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 0 0 10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 -2 0
14 21/10/2007 KVA 11 12/10/2007 @ LIB 2 0 2 -1 0
15 23/10/2007 ZNO 0 1 1 1 2 12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 0 0

34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 -1 0
13 19/10/2007 @ KLA 0 0 0 0 0
14 21/10/2007 KVA 0 0 0 0 2
15 23/10/2007 ZNO 1 1 2 1 0
16 25/10/2007 @ CEB 1 0 1 0 2

ŠEDA TÁBORSKÝ TVRDÍK

RICHTER ROLINEK SNOPEK

POSMYK PUCHER RÁKOS

SOMÍK STARÝ SÝKORA



4 23/9/2007 @ TRI 0 0 0 0 0
6 27/9/2007 @ LIT 0 0 0 0 0
7 30/9/2007 @ SLA 0 0 0 0 0
5 2/10/2007 @ SPA 0 0 0 0 0
9 7/10/2007 @ PLZ 0 0 0 0 0

10 9/10/2007 @ VIT 0 0 0 0 0
11 12/10/2007 @ LIB 1 0 1 1 0
12 14/10/2007 @ UST 0 0 0 1 2
34 16/10/2007 ZLN 0 0 0 0 4
14 21/10/2007 KVA 0 0 0 0 0
15 23/10/2007 ZNO 0 0 0 0 0

Brankáři

1 14/9/2007 @ KVA 24 11 15 4 73 1 14/9/2007 @ KVA 36 19 22 3 86 9 7/10/2007 @ PLZ 60 33 35 2 94
3 21/9/2007 @ CEB 59 38 42 4 90 2 16/9/2007 @ ZNO 60 26 30 4 87 10 9/10/2007 @ VIT 59 26 29 3 90
4 23/9/2007 @ TRI 65 39 41 2 95 7 30/9/2007 @ SLA 33 18 21 3 86 11 12/10/2007 @ LIB 62 30 36 6 83
6 27/9/2007 @ LIT 65 39 40 1 98 12 14/10/2007 @ UST 60 26 27 1 96
7 30/9/2007 @ SLA 27 20 24 4 83 34 16/10/2007 ZLN 59 26 28 2 93
5 2/10/2007 @ SPA 60 28 32 4 88 13 19/10/2007 @ KLA 63 41 44 3 93

16 25/10/2007 @ CEB 18 7 9 2 78 14 21/10/2007 KVA 60 30 32 2 94
15 23/10/2007 ZNO 60 30 30 0 100
16 25/10/2007 @ CEB 42 28 32 4 88

HYLÁK KOUTSKÝ LAŠÁK

ZOHORNA



2006/2007
Základní část

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

PETR SÝKORA 50 37 16 53 17 76 11 5 8 1 7 3 0 0
TOMÁŠ ROLINEK 47 16 18 34 15 69 5 6 0 3 2 3 0 1

JAN ČALOUN 48 20 12 32 16 60 6 7 0 0 6 3 0 1
DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 46 14 8 22 18 71 3 1 1 0 0 1 0 0

MIROSLAV HLINKA 49 10 12 22 5 62 4 4 0 1 3 2 0 1
JAN KOLÁŘ 44 5 13 18 5 26 2 4 0 0 0 0 0 0

PETR KOUKAL 52 7 10 17 11 48 2 3 0 0 1 2 0 0
TOMÁŠ BLAŽEK 40 8 8 16 3 64 1 1 2 1 0 2 0 0
PETER PUCHER 17 3 12 15 6 8 1 5 0 1 1 5 0 1
LIBOR PIVKO 35 9 5 14 11 38 2 0 1 0 1 1 0 1

ZDENĚK ONDŘEJ 52 10 3 13 -6 60 3 0 0 0 2 0 0 0
DAVID HAVÍŘ 52 7 6 13 13 70 7 3 0 0 2 2 0 0

PETR ČÁSLAVA 51 5 6 11 25 77 4 2 0 1 0 0 0 0
ALEŠ PÍŠA 30 5 6 11 10 122 3 3 1 0 0 0 0 0

FRANTIŠEK MRÁZEK 41 7 1 8 -6 100 1 0 0 1 1 0 0 0
MICHAL TVRDÍK 31 3 5 8 1 24 1 0 0 0 1 1 0 0

JAN SNOPEK 48 2 6 8 16 132 1 3 0 1 1 1 0 0
ANDREJ NOVOTNÝ 12 2 6 8 -4 14 1 5 0 0 1 0 0 0

MARTIN ČECH 42 2 4 6 2 82 1 3 0 0 0 0 0 0
MICHAL ŠEDA 47 3 1 4 1 42 1 0 0 0 1 0 0 0

TOMÁŠ LINHART 51 1 2 3 4 48 0 0 0 0 0 1 0 0
JAN STARÝ 30 1 1 2 -5 2 0 0 0 0 0 0 0 0

JAROSLAV KOMA 29 0 1 1 2 20 0 1 0 0 0 0 0 0
JIŘÍ CETKOVSKÝ 16 0 1 1 1 40 0 0 0 0 0 0 0 0

PATRIK FOŘT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LADISLAV JINDŘICH 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN KOLÁŘ II. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VÁCLAV LESÁK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAKUB NAKLÁDAL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ONDŘEJ NAKLÁDAL 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
JAROSLAV ROUBÍK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN ŠEDA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR ZAHRADNÍK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

ADAM SVOBODA 3 184 89 92 3 0.98 96.7 2 1 0 0 2 0 1
JÁN LAŠÁK 45 2625 1494 1607 113 2.58 93.0 25 20 0 1 8 0 6

VLADISLAV KOUTSKÝ 6 291 130 140 10 2.06 92.9 3 3 0 0 0 1 1
MARTIN RŮŽIČKA 1 31 13 16 3 5.81 81.3 0 1 0 0 0 0 0

Play off

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

PETR SÝKORA 18 12 6 18 -3 22 7 3 0 0 2 0 0 1
JAN ČALOUN 16 7 4 11 0 2 4 2 0 0 0 0 0 1

TOMÁŠ ROLINEK 17 7 3 10 -3 6 3 1 1 0 1 0 0 1
ZDENĚK ONDŘEJ 18 5 3 8 -1 20 2 1 0 1 0 3 0 0

MIROSLAV HLINKA 18 2 5 7 -1 20 0 4 0 0 0 1 0 0
PETER PUCHER 18 1 6 7 0 4 1 4 0 0 0 1 0 0

DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 18 3 3 6 -2 8 2 1 0 0 3 0 0 0
ALEŠ PÍŠA 14 1 5 6 2 58 1 3 0 1 0 1 0 0
JAN KOLÁŘ 15 1 4 5 -3 6 0 1 0 0 1 0 0 0

STATISTIKA PARDUBIC V MINULÉ SEZÓNĚ



LIBOR PIVKO 18 3 1 4 5 59 1 0 0 0 1 1 0 0
MARTIN ČECH 17 1 3 4 3 12 1 1 0 0 0 1 0 0
PETR KOUKAL 17 3 0 3 -2 14 1 0 0 0 0 0 0 0
JAN SNOPEK 18 1 2 3 -6 34 1 1 0 0 0 1 0 0

PETR ČÁSLAVA 18 0 3 3 -4 18 0 3 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ LINHART 18 2 0 2 4 10 0 0 1 0 1 0 0 0

FRANTIŠEK MRÁZEK 15 2 0 2 1 35 0 0 0 0 0 0 0 0
DAVID HAVÍŘ 18 2 0 2 -2 28 1 0 0 0 0 0 0 0

TOMÁŠ BLAŽEK 17 1 1 2 -4 12 1 1 0 0 0 0 0 0
JIŘÍ CETKOVSKÝ 9 1 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0
JAROSLAV KOMA 7 0 1 1 -2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

MICHAL ŠEDA 16 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0
JAN STARÝ 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

JÁN LAŠÁK 18 1067 534 573 39 2.19 93.2 10 8 0 0 4 0 3
VLADISLAV KOUTSKÝ 1 15 5 7 2 8.00 71.4 0 1 0 0 0 0 0

Celkem

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

PETR SÝKORA 68 49 22 71 14 98 18 8 8 1 9 3 0 1
TOMÁŠ ROLINEK 64 23 21 44 12 75 8 7 1 3 3 3 0 2

JAN ČALOUN 64 27 16 43 16 62 10 9 0 0 6 3 0 2
MIROSLAV HLINKA 67 12 17 29 4 82 4 8 0 1 3 3 0 1

DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 64 17 11 28 16 79 5 2 1 0 3 1 0 0
JAN KOLÁŘ 59 6 17 23 2 32 2 5 0 0 1 0 0 0

PETER PUCHER 35 4 18 22 6 12 2 9 0 1 1 6 0 1
ZDENĚK ONDŘEJ 70 15 6 21 -7 80 5 1 0 1 2 3 0 0

PETR KOUKAL 69 10 10 20 9 62 3 3 0 0 1 2 0 0
LIBOR PIVKO 53 12 6 18 16 97 3 0 1 0 2 2 0 1

TOMÁŠ BLAŽEK 57 9 9 18 -1 76 2 2 2 1 0 2 0 0
ALEŠ PÍŠA 44 6 11 17 12 180 4 6 1 1 0 1 0 0

DAVID HAVÍŘ 70 9 6 15 11 98 8 3 0 0 2 2 0 0
PETR ČÁSLAVA 69 5 9 14 21 95 4 5 0 1 0 0 0 0

JAN SNOPEK 66 3 8 11 10 166 2 4 0 1 1 2 0 0
FRANTIŠEK MRÁZEK 56 9 1 10 -5 135 1 0 0 1 1 0 0 0

MARTIN ČECH 59 3 7 10 5 94 2 4 0 0 0 1 0 0
MICHAL TVRDÍK 31 3 5 8 1 24 1 0 0 0 1 1 0 0

ANDREJ NOVOTNÝ 12 2 6 8 -4 14 1 5 0 0 1 0 0 0
TOMÁŠ LINHART 69 3 2 5 8 58 0 0 1 0 1 1 0 0

MICHAL ŠEDA 63 3 1 4 1 48 1 0 0 0 1 0 0 0
JIŘÍ CETKOVSKÝ 25 1 1 2 1 46 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN STARÝ 34 1 1 2 -5 2 0 0 0 0 0 0 0 0
JAROSLAV KOMA 36 0 2 2 0 24 0 1 0 0 0 0 0 0

PATRIK FOŘT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LADISLAV JINDŘICH 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN KOLÁŘ II. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VÁCLAV LESÁK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAKUB NAKLÁDAL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ONDŘEJ NAKLÁDAL 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
JAROSLAV ROUBÍK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN ŠEDA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR ZAHRADNÍK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

ADAM SVOBODA 3 184 89 92 3 0.98 96.7 2 1 0 0 2 0 1
JÁN LAŠÁK 63 3692 2028 2180 152 2.47 93.0 35 28 0 1 12 0 9

VLADISLAV KOUTSKÝ 7 306 135 147 12 2.35 91.8 3 4 0 0 0 1 1
MARTIN RŮŽIČKA 1 31 13 16 3 5.81 81.3 0 1 0 0 0 0 0



1993/94 29 8/1/1995 ZLÍN V 5 : 4P 1 17/9/1996 JIHLAVA V 5 : 2

1 14/9/1993 OLOMOUC P 1 : 3 30 10/1/1995 @ JIHLAVA V 6 : 2 2 20/9/1996 SLAVIA PRAHA V 6 : 4
2 17/9/1993 @ ZLÍN P 2 : 6 31 13/1/1995 LITVÍNOV P 3 : 4 3 22/9/1996 @ ZLÍN V 5 : 2
3 21/9/1993 VÍTKOVICE V 3 : 0 32 17/1/1995 @ OLOMOUC R 3 : 3 4 24/9/1996 @ VÍTKOVICE R 3 : 3
4 24/9/1993 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 3 33 20/1/1995 ČESKÉ BUDĚJOVICE R 3 : 3 5 27/9/1996 @ OLOMOUC V 2 : 1
5 26/9/1993 LITVÍNOV V 6 : 3 34 24/1/1995 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 5 6 29/9/1996 TŘINEC P 1 : 4
6 28/9/1993 PLZEŇ P 3 : 4P 35 27/1/1995 VSETÍN P 3 : 5 7 4/10/1996 @ OPAVA P 3 : 5
7 1/10/1993 @ KLADNO P 2 : 4 36 29/1/1995 @ VÍTKOVICE P 2 : 4 8 6/10/1996 PLZEŇ V 5 : 4
8 5/10/1993 SPARTA PRAHA V 2 : 1 37 31/1/1995 KLADNO R 3 : 3 9 8/10/1996 @ SPARTA PRAHA P 1 : 9
9 8/10/1993 @ JIHLAVA P 1 : 3 38 3/2/1995 @ PLZEŇ R 3 : 3 10 11/10/1996 VSETÍN P 1 : 2

10 10/10/1993 HRADEC KRÁLOVÉ R 4 : 4 39 14/2/1995 SPARTA PRAHA V 3 : 2 11 13/10/1996 @ KLADNO P 1 : 3
11 12/10/1993 @ JINDŘICHŮV HRADEC V 2 : 1 40 17/2/1995 @ ZLÍN P 1 : 3 12 18/10/1996 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 2
12 15/10/1993 @ OLOMOUC P 2 : 3 41 21/2/1995 JIHLAVA V 5 : 2 13 20/10/1996 @ LITVÍNOV V 6 : 1
13 19/10/1993 ZLÍN V 7 : 3 42 24/2/1995 @ LITVÍNOV V 6 : 4 14 22/10/1996 @ JIHLAVA P 2 : 3
14 22/10/1993 @ VÍTKOVICE P 2 : 4 43 28/2/1995 OLOMOUC V 6 : 2 15 25/10/1996 @ SLAVIA PRAHA V 5 : 3
15 24/10/1993 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 2 44 3/3/1995 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 0 16 27/10/1996 ZLÍN V 6 : 3
16 26/10/1993 @ LITVÍNOV V 4 : 1    Skupina o 9.-12. místo 17 1/11/1996 VÍTKOVICE V 2 : 1
17 29/10/1993 @ PLZEŇ V 3 : 0 45 5/3/1995 @ VÍTKOVICE V 5 : 2 18 3/11/1996 OLOMOUC V 4 : 1
18 2/11/1993 KLADNO P 2 : 4 46 8/3/1995 @ JIHLAVA V 6 : 4 19 15/11/1996 @ TŘINEC P 2 : 4
19 9/11/1993 @ SPARTA PRAHA P 2 : 4 47 12/3/1995 SPARTA PRAHA V 4 : 1 20 17/11/1996 OPAVA V 3 : 1
20 12/11/1993 JIHLAVA R 2 : 2 48 14/3/1995 VÍTKOVICE R 5 : 5 21 19/11/1996 @ PLZEŇ R 1 : 1
21 14/11/1993 @ HRADEC KRÁLOVÉ V 4 : 3 49 18/3/1995 JIHLAVA V 3 : 1 22 21/11/1996 SPARTA PRAHA P 2 : 4
22 16/11/1993 JINDŘICHŮV HRADEC P 1 : 2 50 19/3/1995 @ SPARTA PRAHA P 1 : 5 23 24/11/1996 @ VSETÍN P 3 : 4
23 19/11/1993 OLOMOUC V 3 : 1 24 29/11/1996 KLADNO V 4 : 1
24 23/11/1993 @ ZLÍN P 5 : 6P 1995/96 25 1/12/1996 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 2
25 26/11/1993 VÍTKOVICE P 3 : 4 1 8/9/1995 TŘINEC P 2 : 6 26 3/12/1996 LITVÍNOV V 10 : 3
26 28/11/1993 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE R 2 : 2 2 12/9/1995 @ BRNO V 2 : 1 27 6/12/1996 JIHLAVA P 1 : 4
27 30/11/1993 LITVÍNOV R 4 : 4 3 15/9/1995 JIHLAVA P 0 : 2 28 8/12/1996 SLAVIA PRAHA V 5 : 1
28 3/12/1993 PLZEŇ V 5 : 2 4 19/9/1995 @ PLZEŇ P 1 : 3 29 27/12/1996 @ ZLÍN P 3 : 6
29 5/12/1993 @ KLADNO V 4 : 3 5 22/9/1995 ZLÍN P 2 : 3 30 29/12/1996 VÍTKOVICE V 2 : 1
30 7/12/1993 SPARTA PRAHA P 2 : 13 6 26/9/1995 @ SLAVIA PRAHA V 5 : 3 31 3/1/1997 @ OLOMOUC V 3 : 2
31 10/12/1993 @ JIHLAVA V 2 : 0 7 29/9/1995 VÍTKOVICE P 1 : 4 32 5/1/1997 TŘINEC V 3 : 1
32 12/12/1993 HRADEC KRÁLOVÉ V 2 : 0 8 1/10/1995 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 6 33 10/1/1997 @ OPAVA R 2 : 2
33 7/1/1994 @ JINDŘICHŮV HRADEC V 6 : 3 9 3/10/1995 KLADNO V 3 : 1 34 12/1/1997 PLZEŇ V 3 : 2
34 9/1/1994 @ OLOMOUC V 7 : 5 10 6/10/1995 OLOMOUC P 1 : 2P 35 17/1/1997 @ SPARTA PRAHA P 1 : 6
35 11/1/1994 ZLÍN V 4 : 2 11 10/10/1995 @ LITVÍNOV V 6 : 2 36 19/1/1997 VSETÍN V 2 : 0
36 14/1/1994 @ VÍTKOVICE P 3 : 5 12 13/10/1995 VSETÍN P 2 : 3 37 24/1/1997 @ KLADNO R 4 : 4
37 18/1/1994 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 2 : 1 13 17/10/1995 SPARTA PRAHA P 2 : 6 38 26/1/1997 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 4
38 21/1/1994 @ LITVÍNOV V 5 : 4 14 20/10/1995 @ TŘINEC V 4 : 0 39 28/1/1997 @ LITVÍNOV P 0 : 3
39 25/1/1994 @ PLZEŇ P 1 : 4 15 24/10/1995 BRNO P 2 : 5 40 31/1/1997 @ JIHLAVA V 6 : 3
40 28/1/1994 KLADNO V 4 : 2 16 27/10/1995 @ JIHLAVA P 2 : 4 41 11/2/1997 @ SLAVIA PRAHA P 3 : 5
41 4/3/1994 @ SPARTA PRAHA P 2 : 5 17 29/10/1995 PLZEŇ V 3 : 1 42 14/2/1997 ZLÍN P 4 : 7
42 8/3/1994 JIHLAVA V 5 : 1 18 7/11/1995 @ ZLÍN V 4 : 1 43 16/2/1997 @ VÍTKOVICE V 5 : 4
43 11/3/1994 @ HRADEC KRÁLOVÉ V 5 : 0 19 10/11/1995 SLAVIA PRAHA V 8 : 4 44 18/2/1997 OLOMOUC V 5 : 0
44 13/3/1994 JINDŘICHŮV HRADEC V 8 : 1 20 14/11/1995 @ VÍTKOVICE P 2 : 6 45 21/2/1997 @ TŘINEC P 4 : 5

   Play off - čtvrtfinále 21 17/11/1995 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 4 46 23/2/1997 OPAVA V 7 : 2
1 16/3/1994 @ VÍTKOVICE P 4 : 5 22 19/11/1995 @ KLADNO P 1 : 2 47 25/2/1997 @ PLZEŇ P 3 : 7
2 17/3/1994 @ VÍTKOVICE V 5 : 2 23 21/11/1995 @ OLOMOUC R 2 : 2 48 28/2/1997 SPARTA PRAHA V 5 : 2
3 20/3/1994 VÍTKOVICE V 2 : 1S 24 24/11/1995 LITVÍNOV P 2 : 4 49 2/3/1997 @ VSETÍN P 1 : 7
4 21/3/1994 VÍTKOVICE P 4 : 5P 25 28/11/1995 @ VSETÍN P 0 : 5 50 7/3/1997 KLADNO P 5 : 6
5 23/3/1994 @ VÍTKOVICE V 3 : 1 26 1/12/1995 @ SPARTA PRAHA P 5 : 6 51 9/3/1997 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE R 1 : 1

   Play off - semifinále 27 5/12/1995 LITVÍNOV V 4 : 3 52 11/3/1997 LITVÍNOV P 4 : 6
6 26/3/1994 @ SPARTA PRAHA V 3 : 2S 28 8/12/1995 @ LITVÍNOV V 3 : 2    Play off - čtvrtfinále

7 27/3/1994 @ SPARTA PRAHA V 1 : 0 29 29/12/1995 @ BRNO V 4 : 0 1 14/3/1997 @ TŘINEC V 4 : 1
8 30/3/1994 SPARTA PRAHA V 2 : 1S 30 2/1/1996 BRNO P 1 : 2 2 15/3/1997 @ TŘINEC P 3 : 4

   Play off - finále 31 4/1/1996 TŘINEC P 4 : 5P 3 18/3/1997 TŘINEC V 6 : 1
9 5/4/1994 OLOMOUC V 3 : 2S 32 9/1/1996 @ TŘINEC P 3 : 4P 4 19/3/1997 TŘINEC V 6 : 0

10 6/4/1994 OLOMOUC P 1 : 2S 33 12/1/1996 OLOMOUC P 2 : 4    Play off - semifinále

11 9/4/1994 @ OLOMOUC P 2 : 5 34 16/1/1996 @ OLOMOUC P 0 : 1 5 24/3/1997 @ VSETÍN P 1 : 10
12 10/4/1994 @ OLOMOUC P 1 : 2 35 19/1/1996 VÍTKOVICE R 2 : 2 6 25/3/1997 @ VSETÍN P 1 : 5

36 23/1/1996 @ VÍTKOVICE V 2 : 0 7 28/3/1997 VSETÍN V 3 : 2
1994/95 37 26/1/1996 KLADNO R 2 : 2 8 29/3/1997 VSETÍN P 1 : 4
1 16/9/1994 SLAVIA PRAHA V 6 : 2 38 30/1/1996 @ KLADNO R 4 : 4    O 3. místo

2 20/9/1994 @ VSETÍN R 3 : 3 39 1/2/1996 ZLÍN P 0 : 5 9 2/4/1997 SPARTA PRAHA P 5 : 6
3 23/9/1994 VÍTKOVICE V 5 : 4 40 4/2/1996 @ ZLÍN P 4 : 8 10 5/4/1997 @ SPARTA PRAHA P 1 : 4
4 27/9/1994 @ KLADNO P 3 : 4P    Baráž o extraligu

5 30/9/1994 PLZEŇ R 2 : 2 1 24/2/1996 @ BRNO P 3 : 7 1997/98
6 4/10/1994 @ SPARTA PRAHA P 2 : 5 2 28/2/1996 BRNO V 12 : 3 1 2/9/1997 TŘINEC P 1 : 5
7 7/10/1994 ZLÍN V 8 : 3 3 2/3/1996 @ BRNO V 5 : 0 2 5/9/1997 SPARTA PRAHA P 2 : 3
8 9/10/1994 @ JIHLAVA P 1 : 2 4 6/3/1996 BRNO V 3 : 1 3 7/9/1997 @ VSETÍN P 2 : 3
9 11/10/1994 LITVÍNOV V 2 : 1 5 11/3/1996 @ OPAVA P 4 : 6 4 12/9/1997 KLADNO V 4 : 2

10 14/10/1994 @ OLOMOUC V 3 : 1 6 15/3/1996 OPAVA P 1 : 2 5 14/9/1997 @ VÍTKOVICE P 3 : 4
11 18/10/1994 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 4 7 17/3/1996 PŘEROV V 10 : 2 6 19/9/1997 JIHLAVA V 2 : 0
12 21/10/1994 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 4 8 23/3/1996 @ PŘEROV V 4 : 2 7 21/9/1997 @ KARLOVY VARY V 4 : 2
13 25/10/1994 VSETÍN P 3 : 6 9 27/3/1996 OPAVA V 7 : 4 8 23/9/1997 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 6 : 2
14 28/10/1994 @ VÍTKOVICE R 3 : 3 10 29/3/1996 @ PŘEROV V 5 : 2 9 26/9/1997 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 4
15 30/10/1994 KLADNO R 4 : 4 11 31/3/1996 @ OPAVA V 8 : 1 10 28/9/1997 ZLÍN V 4 : 1
16 8/11/1994 @ PLZEŇ P 1 : 6 12 2/4/1996 PŘEROV P 4 : 5 11 3/10/1997 @ LITVÍNOV P 3 : 7
18 15/11/1994 @ ZLÍN V 4 : 2 12 5/10/1997 OPAVA V 4 : 2
19 18/11/1994 JIHLAVA P 0 : 5 1996/97 13 10/10/1997 @ PLZEŇ P 1 : 4
20 20/11/1994 @ LITVÍNOV P 5 : 7 1 17/9/1996 JIHLAVA V 5 : 2 14 12/10/1997 @ TŘINEC P 2 : 6
21 22/11/1994 OLOMOUC P 3 : 5 2 20/9/1996 SLAVIA PRAHA V 6 : 4 15 17/10/1997 @ SPARTA PRAHA P 0 : 2
22 25/11/1994 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 4 3 22/9/1996 @ ZLÍN V 5 : 2 16 19/10/1997 VSETÍN V 6 : 1
17 27/11/1994 SPARTA PRAHA R 2 : 2 4 24/9/1996 @ VÍTKOVICE R 3 : 3 17 21/10/1997 @ KLADNO V 6 : 4
23 29/11/1994 SLAVIA PRAHA P 3 : 4 5 27/9/1996 @ OLOMOUC V 2 : 1 18 24/10/1997 VÍTKOVICE V 4 : 1
24 2/12/1994 @ VSETÍN P 2 : 5 6 29/9/1996 TŘINEC P 1 : 4 19 26/10/1997 @ JIHLAVA P 2 : 5
25 4/12/1994 VÍTKOVICE R 4 : 4 7 4/10/1996 @ OPAVA P 3 : 5 20 31/10/1997 KARLOVY VARY R 2 : 2
26 6/12/1994 @ KLADNO P 1 : 7 8 6/10/1996 PLZEŇ V 5 : 4 21 2/11/1997 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 5
27 9/12/1994 PLZEŇ P 1 : 2 9 8/10/1996 @ SPARTA PRAHA P 1 : 9 22 11/11/1997 SLAVIA PRAHA R 2 : 2
28 11/12/1994 @ SPARTA PRAHA R 1 : 1 10 11/10/1996 VSETÍN P 1 : 2 23 14/11/1997 @ ZLÍN V 5 : 1

ZÁPASY PARDUBIC V ČESKÉ EXTRALIZE



24 16/11/1997 LITVÍNOV R 2 : 2 3 14/9/1999 SPARTA PRAHA P 2 : 5 40 21/1/2001 @ KLADNO P 1 : 2

25 20/11/1997 @ OPAVA V 5 : 1 4 17/9/1999 @ HAVÍŘOV V 8 : 1 41 26/1/2001 LITVÍNOV V 6 : 2
26 23/11/1997 PLZEŇ V 4 : 1 5 19/9/1999 VSETÍN P 1 : 3 43 2/2/2001 VÍTKOVICE P 1 : 2
27 25/11/1997 TŘINEC P 1 : 5 6 25/9/1999 @ ZNOJMO V 3 : 1 42 4/2/2001 @ ZLÍN P 2 : 3
28 27/11/1997 SPARTA PRAHA R 2 : 2 7 26/9/1999 KARLOVY VARY P 3 : 4 44 13/2/2001 @ ZNOJMO P 3 : 4
29 30/11/1997 @ VSETÍN P 3 : 6 8 1/10/1999 @ KLADNO V 2 : 0 45 16/2/2001 SLAVIA PRAHA V 5 : 2
30 5/12/1997 KLADNO V 5 : 2 9 3/10/1999 SLAVIA PRAHA V 3 : 1 46 18/2/2001 @ TŘINEC V 5 : 3
31 7/12/1997 @ VÍTKOVICE P 3 : 7 16 5/10/1999 @ SPARTA PRAHA P 0 : 7 47 20/2/2001 PLZEŇ P 1 : 5
32 9/12/1997 JIHLAVA R 3 : 3 10 8/10/1999 @ VÍTKOVICE V 4 : 0 49 24/2/2001 VSETÍN P 0 : 1
33 28/12/1997 @ KARLOVY VARY V 4 : 2 11 10/10/1999 ZLÍN P 1 : 4 48 27/2/2001 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 0 : 2
34 30/12/1997 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 3 14 14/10/1999 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 3 50 2/3/2001 @ HAVÍŘOV V 4 : 2
35 4/1/1998 @ SLAVIA PRAHA P 1 : 3 12 15/10/1999 @ TŘINEC P 3 : 9 51 4/3/2001 KARLOVY VARY V 2 : 1
36 9/1/1998 ZLÍN R 3 : 3 13 17/10/1999 PLZEŇ P 1 : 5 52 6/3/2001 @ SPARTA PRAHA P 1 : 6
37 11/1/1998 @ LITVÍNOV P 1 : 2 18 21/10/1999 @ VSETÍN P 3 : 5    Play off - čtvrtfinále

38 13/1/1998 OPAVA V 4 : 3 15 22/10/1999 LITVÍNOV P 1 : 2 1 12/3/2001 VÍTKOVICE P 3 : 4
39 15/1/1998 @ PLZEŇ P 3 : 5 17 29/10/1999 HAVÍŘOV V 2 : 1 2 14/3/2001 VÍTKOVICE V 6 : 3
40 18/1/1998 @ TŘINEC P 2 : 5 19 5/11/1999 ZNOJMO R 4 : 4 3 16/3/2001 @ VÍTKOVICE V 4 : 1
41 23/1/1998 @ SPARTA PRAHA P 1 : 2 20 7/11/1999 @ KARLOVY VARY P 0 : 4 4 18/3/2001 @ VÍTKOVICE P 3 : 4
43 27/1/1998 @ KLADNO V 4 : 0 21 19/11/1999 KLADNO V 5 : 2 5 20/3/2001 VÍTKOVICE V 6 : 1
44 30/1/1998 VÍTKOVICE V 7 : 0 22 21/11/1999 @ SLAVIA PRAHA R 2 : 2 6 22/3/2001 @ VÍTKOVICE P 1 : 2P
42 3/2/1998 VSETÍN V 6 : 3 23 23/11/1999 VÍTKOVICE V 4 : 3 7 24/3/2001 VÍTKOVICE P 3 : 4
45 27/2/1998 @ JIHLAVA V 3 : 2 24 26/11/1999 @ ZLÍN P 2 : 3
46 1/3/1998 KARLOVY VARY R 2 : 2 25 28/11/1999 TŘINEC R 4 : 4 2001/02
47 3/3/1998 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 4 : 6 26 3/12/1999 @ PLZEŇ P 2 : 3 1 11/9/2001 SLAVIA PRAHA P 2 : 3P
48 6/3/1998 SLAVIA PRAHA V 2 : 1 27 4/12/1999 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 6 : 3 3 16/9/2001 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 2
49 8/3/1998 @ ZLÍN R 3 : 3 28 7/12/1999 @ LITVÍNOV P 1 : 4 4 18/9/2001 @ VÍTKOVICE P 0 : 6
50 12/3/1998 LITVÍNOV V 3 : 2 29 21/12/1999 SPARTA PRAHA P 3 : 4 5 21/9/2001 KARLOVY VARY V 2 : 0
51 15/3/1998 @ OPAVA P 1 : 3 30 26/12/1999 @ HAVÍŘOV P 4 : 7 6 23/9/2001 @ ZNOJMO V 3 : 0
52 17/3/1998 PLZEŇ V 5 : 2 31 28/12/1999 VSETÍN P 2 : 5 7 25/9/2001 HAVÍŘOV V 6 : 1

   Play off - čtvrtfinále 32 4/1/2000 @ ZNOJMO P 2 : 3 8 28/9/2001 @ SPARTA PRAHA P 4 : 3P
1 20/3/1998 @ VSETÍN P 0 : 7 33 7/1/2000 KARLOVY VARY V 6 : 3 9 30/9/2001 PLZEŇ V 5 : 0
2 21/3/1998 @ VSETÍN P 2 : 5 34 9/1/2000 @ KLADNO R 2 : 2 10 2/10/2001 @ KLADNO V 2 : 1
3 24/3/1998 VSETÍN P 3 : 4 35 14/1/2000 SLAVIA PRAHA R 1 : 1 11 5/10/2001 VSETÍN V 5 : 3

36 16/1/2000 @ VÍTKOVICE V 3 : 1 12 7/10/2001 LITVÍNOV V 4 : 1
1998/99 38 23/1/2000 @ TŘINEC P 0 : 4 13 12/10/2001 @ ZLÍN V 6 : 2
1 8/9/1998 @ VSETÍN V 2 : 0 39 25/1/2000 PLZEŇ V 5 : 4 14 14/10/2001 @ SLAVIA PRAHA P 0 : 1
2 11/9/1998 SLAVIA PRAHA V 2 : 1 40 28/1/2000 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 4 34 16/10/2001 @ SPARTA PRAHA V 2 : 1
3 13/9/1998 @ VÍTKOVICE V 2 : 1 41 1/2/2000 LITVÍNOV V 7 : 1 15 19/10/2001 TŘINEC P 2 : 3P
4 18/9/1998 ČESKÉ BUDĚJOVICE R 2 : 2 43 6/2/2000 HAVÍŘOV V 5 : 2 16 21/10/2001 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 4
5 20/9/1998 @ PLZEŇ P 1 : 3 42 16/2/2000 @ SPARTA PRAHA P 3 : 4 17 23/10/2001 VÍTKOVICE V 3 : 1
6 25/9/1998 LITVÍNOV P 1 : 4 44 18/2/2000 @ VSETÍN P 3 : 7 18 26/10/2001 @ KARLOVY VARY V 5 : 2
7 27/9/1998 @ OPAVA R 1 : 1 45 20/2/2000 ZNOJMO V 6 : 3 19 28/10/2001 ZNOJMO V 3 : 1
8 2/10/1998 ZLÍN V 3 : 2 46 22/2/2000 @ KARLOVY VARY V 5 : 3 20 30/10/2001 @ HAVÍŘOV P 1 : 4
9 4/10/1998 @ SPARTA PRAHA P 3 : 7 47 25/2/2000 KLADNO R 3 : 3 21 3/11/2001 SPARTA PRAHA R 3 : 3

10 6/10/1998 TŘINEC P 4 : 5 48 27/2/2000 @ SLAVIA PRAHA R 2 : 2 22 16/11/2001 @ PLZEŇ V 3 : 2
11 9/10/1998 @ KLADNO R 3 : 3 37 29/2/2000 ZLÍN R 3 : 3 23 18/11/2001 KLADNO V 2 : 1
12 11/10/1998 @ KARLOVY VARY R 1 : 1 49 3/3/2000 VÍTKOVICE V 6 : 4 24 20/11/2001 @ VSETÍN P 2 : 4
13 16/10/1998 JIHLAVA V 2 : 1 50 5/3/2000 @ ZLÍN P 2 : 5 25 23/11/2001 @ LITVÍNOV P 4 : 5
14 18/10/1998 VSETÍN P 2 : 4 51 11/3/2000 TŘINEC R 4 : 4 26 25/11/2001 ZLÍN P 1 : 3
15 23/10/1998 @ SLAVIA PRAHA R 2 : 2 52 12/3/2000 @ PLZEŇ P 0 : 4 2 27/11/2001 @ TŘINEC V 3 : 1
16 25/10/1998 VÍTKOVICE P 0 : 2    Play off - čtvrtfinále 27 1/12/2001 SLAVIA PRAHA V 5 : 2
17 30/10/1998 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 3 1 16/3/2000 @ SPARTA PRAHA P 1 : 3 28 2/12/2001 @ TŘINEC P 0 : 5
18 1/11/1998 PLZEŇ V 5 : 3 2 18/3/2000 @ SPARTA PRAHA P 1 : 2 29 4/12/2001 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 1
19 10/11/1998 @ LITVÍNOV V 4 : 1 3 20/3/2000 SPARTA PRAHA P 1 : 5 30 7/12/2001 @ VÍTKOVICE V 3 : 2
20 13/11/1998 OPAVA P 0 : 1 31 9/12/2001 KARLOVY VARY V 5 : 1
21 15/11/1998 @ ZLÍN P 0 : 3 2000/01 32 11/12/2001 @ ZNOJMO P 1 : 8
22 19/11/1998 @ SPARTA PRAHA P 2 : 6 1 8/9/2000 KLADNO P 7 : 6P 33 14/12/2001 HAVÍŘOV V 6 : 4
23 22/11/1998 @ TŘINEC P 4 : 5 2 10/9/2000 @ LITVÍNOV P 1 : 4 36 4/1/2002 @ KLADNO P 2 : 4
24 27/11/1998 KLADNO V 3 : 1 3 12/9/2000 ZLÍN R 2 : 2 37 6/1/2002 VSETÍN V 4 : 2

25 29/11/1998 KARLOVY VARY V 2 : 0 4 15/9/2000 @ VÍTKOVICE V 4 : 3 38 8/1/2002 LITVÍNOV V 5 : 0
26 4/12/1998 @ JIHLAVA R 2 : 2 5 17/9/2000 ZNOJMO V 3 : 2 39 12/1/2002 @ ZLÍN V 4 : 2
27 6/12/1998 @ VSETÍN P 0 : 2 6 22/9/2000 @ SLAVIA PRAHA P 1 : 3 40 13/1/2002 @ SLAVIA PRAHA V 2 : 1
28 8/12/1998 SLAVIA PRAHA P 2 : 3 7 24/9/2000 TŘINEC V 6 : 0 35 15/1/2002 PLZEŇ R 2 : 2
29 27/12/1998 @ VÍTKOVICE P 3 : 4 8 26/9/2000 @ PLZEŇ R 2 : 2 41 18/1/2002 TŘINEC V 4 : 2
30 29/12/1998 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 4 : 1 9 29/9/2000 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 2P 42 20/1/2002 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 4
31 3/1/1999 @ PLZEŇ P 2 : 5 10 1/10/2000 @ VSETÍN R 1 : 1 43 22/1/2002 VÍTKOVICE P 1 : 4
32 8/1/1999 LITVÍNOV V 4 : 1 11 6/10/2000 HAVÍŘOV V 5 : 1 44 25/1/2002 @ KARLOVY VARY V 1 : 0
33 10/1/1999 @ OPAVA V 3 : 1 12 8/10/2000 @ KARLOVY VARY V 4 : 2 45 1/2/2002 ZNOJMO R 3 : 3
34 14/1/1999 ZLÍN V 8 : 5 13 13/10/2000 SPARTA PRAHA V 2 : 1 46 3/2/2002 @ HAVÍŘOV P 2 : 7
35 17/1/1999 SPARTA PRAHA R 2 : 2 14 15/10/2000 @ KLADNO P 2 : 3P 47 5/2/2002 SPARTA PRAHA R 5 : 5
36 19/1/1999 TŘINEC R 1 : 1 15 20/10/2000 LITVÍNOV V 6 : 4 48 8/2/2002 @ PLZEŇ R 2 : 2
37 22/1/1999 @ KLADNO R 0 : 0 16 22/10/2000 @ ZLÍN V 2 : 0 49 26/2/2002 KLADNO R 2 : 2
38 24/1/1999 @ KARLOVY VARY V 4 : 1 17 27/10/2000 VÍTKOVICE V 3 : 1 50 1/3/2002 @ VSETÍN P 2 : 3
39 29/1/1999 JIHLAVA V 3 : 2 18 29/10/2000 @ ZNOJMO P 3 : 4 51 3/3/2002 @ LITVÍNOV P 1 : 4
40 2/2/1999 VSETÍN R 2 : 2 19 31/10/2000 SLAVIA PRAHA V 4 : 2 52 5/3/2002 ZLÍN P 4 : 6
41 5/2/1999 @ SLAVIA PRAHA P 1 : 5 20 4/11/2000 @ TŘINEC P 3 : 5    Play off - čtvrtfinále

42 7/2/1999 VÍTKOVICE V 2 : 1 21 5/11/2000 PLZEŇ V 2 : 1 1 11/3/2002 SLAVIA PRAHA P 2 : 4
43 19/2/1999 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE R 2 : 2 22 14/11/2000 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 7 2 12/3/2002 SLAVIA PRAHA V 4 : 1
44 21/2/1999 PLZEŇ R 3 : 3 23 17/11/2000 VSETÍN V 2 : 0 3 15/3/2002 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 3S
45 23/2/1999 @ LITVÍNOV V 5 : 2 24 19/11/2000 @ HAVÍŘOV V 4 : 2 4 16/3/2002 @ SLAVIA PRAHA P 0 : 1
46 26/2/1999 OPAVA P 1 : 2 25 21/11/2000 KARLOVY VARY R 1 : 1 5 18/3/2002 SLAVIA PRAHA V 5 : 2
47 28/2/1999 @ ZLÍN P 2 : 4 26 24/11/2000 @ SPARTA PRAHA V 9 : 1 6 20/3/2002 @ SLAVIA PRAHA P 1 : 3
48 4/3/1999 SPARTA PRAHA V 3 : 2 27 26/11/2000 KLADNO P 4 : 5P
49 7/3/1999 @ TŘINEC P 2 : 3 28 1/12/2000 @ LITVÍNOV R 2 : 2 2002/03
50 12/3/1999 KLADNO V 7 : 2 29 3/12/2000 ZLÍN P 2 : 3P 1 13/9/2002 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 2
51 14/3/1999 KARLOVY VARY V 5 : 3 30 5/12/2000 @ VÍTKOVICE R 3 : 3 2 15/9/2002 @ HAVÍŘOV V 6 : 3
52 16/3/1999 @ JIHLAVA R 3 : 3 31 9/12/2000 ZNOJMO P 1 : 3 3 20/9/2002 LITVÍNOV P 1 : 4

   Play off - čtvrtfinále 32 10/12/2000 @ SLAVIA PRAHA R 3 : 3 4 22/9/2002 @ KARLOVY VARY V 7 : 1
1 19/3/1999 @ ZLÍN P 0 : 1 33 12/12/2000 TŘINEC V 9 : 2 5 24/9/2002 VSETÍN V 4 : 1
2 21/3/1999 @ ZLÍN P 0 : 2 34 5/1/2001 @ PLZEŇ P 3 : 4P 6 27/9/2002 @ SLAVIA PRAHA P 0 : 5
3 23/3/1999 ZLÍN P 1 : 2P 35 7/1/2001 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 1 7 29/9/2002 LIBEREC V 1 : 0

36 12/1/2001 @ VSETÍN P 2 : 6 8 3/10/2002 @ VÍTKOVICE P 3 : 4
1999/00 37 14/1/2001 HAVÍŘOV V 3 : 2 9 6/10/2002 @ ZNOJMO V 3 : 0
1 10/9/1999 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 1 38 16/1/2001 @ KARLOVY VARY R 3 : 3 10 8/10/2002 TŘINEC V 2 : 0
2 12/9/1999 @ LITVÍNOV P 0 : 6 39 19/1/2001 SPARTA PRAHA P 2 : 3 11 11/10/2002 @ SPARTA PRAHA R 1 : 1



12 13/10/2002 PLZEŇ V 5 : 0 28 30/11/2003 ZLÍN V 4 : 1 5 13/3/2005 KLADNO P 3 : 6
13 18/10/2002 @ ZLÍN V 4 : 1 29 2/12/2003 @ KLADNO V 4 : 1 6 15/3/2005 @ KLADNO P 1 : 2
14 20/10/2002 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 7 30 5/12/2003 ZNOJMO V 6 : 2 7 17/3/2005 KLADNO V 3 : 1
15 22/10/2002 HAVÍŘOV V 4 : 2 31 7/12/2003 @ VÍTKOVICE V 5 : 2    Play off - semifinále

16 26/10/2002 @ LITVÍNOV V 6 : 1 32 9/12/2003 SPARTA PRAHA P 1 : 2 8 22/3/2005 LIBEREC P 3 : 2P
17 27/10/2002 KARLOVY VARY V 5 : 4 33 13/12/2003 @ TŘINEC P 2 : 3 9 23/3/2005 LIBEREC V 3 : 1
18 1/11/2002 @ VSETÍN V 5 : 2 34 28/12/2003 VSETÍN V 3 : 0 10 26/3/2005 @ LIBEREC P 1 : 4
20 12/11/2002 @ LIBEREC V 4 : 3 35 30/12/2003 LITVÍNOV V 4 : 2 11 27/3/2005 @ LIBEREC V 4 : 0
21 15/11/2002 VÍTKOVICE V 3 : 2 36 4/1/2004 @ LIBEREC P 2 : 3P 12 29/3/2005 LIBEREC P 4 : 3P
22 16/11/2002 ZNOJMO V 2 : 1 37 6/1/2004 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 2P    Play off - finále

23 19/11/2002 @ TŘINEC P 4 : 5 38 9/1/2004 @ SLAVIA PRAHA P 4 : 5P 13 5/4/2005 @ ZLÍN V 4 : 2
24 22/11/2002 SPARTA PRAHA V 4 : 1 39 11/1/2004 KARLOVY VARY V 4 : 3 14 6/4/2005 @ ZLÍN V 4 : 1
25 24/11/2002 @ PLZEŇ P 3 : 4 40 16/1/2004 PLZEŇ V 2 : 1 15 9/4/2005 ZLÍN V 2 : 0
19 26/11/2002 SLAVIA PRAHA V 1 : 0 41 18/1/2004 @ ZLÍN P 1 : 6 16 10/4/2005 ZLÍN V 3 : 2
26 29/11/2002 ZLÍN V 5 : 3 42 20/1/2004 KLADNO V 7 : 0
27 1/12/2002 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 6 : 2 45 23/1/2004 @ SPARTA PRAHA V 3 : 0 2005/06
28 3/12/2002 @ HAVÍŘOV V 3 : 1 43 27/1/2004 @ ZNOJMO V 7 : 4 1 10/9/2005 KARLOVY VARY V 2 : 1
29 6/12/2002 LITVÍNOV V 4 : 0 44 30/1/2004 VÍTKOVICE V 3 : 1 2 11/9/2005 @ VÍTKOVICE R 1 : 1
30 8/12/2002 @ KARLOVY VARY P 3 : 2P 46 13/2/2004 TŘINEC P 4 : 7 3 13/9/2005 LITVÍNOV V 5 : 3
31 10/12/2002 VSETÍN V 5 : 1 47 15/2/2004 @ VSETÍN P 0 : 2 4 16/9/2005 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 3
32 13/12/2002 @ SLAVIA PRAHA P 3 : 5 48 17/2/2004 @ LITVÍNOV R 2 : 2 5 18/9/2005 VSETÍN V 5 : 1

33 27/12/2002 LIBEREC P 3 : 2P 49 20/2/2004 LIBEREC R 3 : 3 7 25/9/2005 SPARTA PRAHA V 5 : 2
34 29/12/2002 @ VÍTKOVICE P 1 : 3 50 22/2/2004 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE V 1 : 0 8 27/9/2005 @ TŘINEC P 1 : 2
35 3/1/2003 @ ZNOJMO V 2 : 1 51 24/2/2004 SLAVIA PRAHA V 6 : 1 9 1/10/2005 @ KLADNO V 3 : 0
36 4/1/2003 TŘINEC V 5 : 2 52 27/2/2004 @ KARLOVY VARY R 3 : 3 10 2/10/2005 PLZEŇ P 2 : 3
37 7/1/2003 @ SPARTA PRAHA R 3 : 3    Play off - čtvrtfinále 6 4/10/2005 @ LIBEREC P 1 : 3
38 10/1/2003 PLZEŇ P 1 : 2P 1 1/3/2004 PLZEŇ V 6 : 3 11 7/10/2005 @ ZNOJMO P 1 : 2
39 12/1/2003 @ ZLÍN P 1 : 5 2 2/3/2004 PLZEŇ V 5 : 2 12 9/10/2005 SLAVIA PRAHA R 3 : 3
40 17/1/2003 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 1 3 5/3/2004 @ PLZEŇ P 2 : 4 13 11/10/2005 @ ZLÍN V 1 : 0
41 19/1/2003 HAVÍŘOV V 2 : 1 4 6/3/2004 @ PLZEŇ P 3 : 6 14 14/10/2005 @ KARLOVY VARY P 2 : 4
42 24/1/2003 @ LITVÍNOV P 3 : 2P 5 9/3/2004 PLZEŇ V 5 : 2 15 16/10/2005 @ VÍTKOVICE P 1 : 5
43 26/1/2003 KARLOVY VARY V 4 : 0 6 11/3/2004 @ PLZEŇ P 1 : 3 25 19/10/2005 @ SLAVIA PRAHA P 1 : 5
44 28/1/2003 @ VSETÍN P 0 : 5 7 13/3/2004 PLZEŇ P 1 : 5 16 22/10/2005 @ LITVÍNOV V 2 : 1
45 30/1/2003 SLAVIA PRAHA V 3 : 1 17 23/10/2005 ČESKÉ BUDĚJOVICE R 1 : 1
46 14/2/2003 @ LIBEREC V 2 : 1 2004/05 18 25/10/2005 @ VSETÍN V 2 : 1
47 16/2/2003 VÍTKOVICE V 6 : 1 3 17/9/2004 LIBEREC P 2 : 5 19 28/10/2005 LIBEREC P 2 : 4
48 21/2/2003 ZNOJMO V 6 : 4 4 19/9/2004 @ VÍTKOVICE P 2 : 5 20 30/10/2005 @ SPARTA PRAHA P 2 : 3P
49 23/2/2003 @ TŘINEC P 3 : 4P 5 21/9/2004 SLAVIA PRAHA P 1 : 2 21 1/11/2005 TŘINEC P 1 : 2
50 25/2/2003 SPARTA PRAHA V 2 : 1 6 24/9/2004 @ PLZEŇ P 1 : 4 22 4/11/2005 KLADNO P 5 : 7
51 28/2/2003 @ PLZEŇ P 3 : 2P 7 26/9/2004 @ SPARTA PRAHA R 2 : 2 23 6/11/2005 @ PLZEŇ V 1 : 0
52 2/3/2003 ZLÍN P 2 : 3 1 28/9/2004 ZLÍN P 1 : 3 24 18/11/2005 ZNOJMO V 2 : 1

   Play off - čtvrtfinále 8 1/10/2004 JIHLAVA V 3 : 1 26 22/11/2005 ZLÍN P 1 : 3
1 5/3/2003 ZNOJMO V 2 : 1 9 3/10/2004 @ KARLOVY VARY V 3 : 1 27 25/11/2005 KARLOVY VARY V 4 : 1
2 6/3/2003 ZNOJMO V 7 : 1 10 5/10/2004 TŘINEC V 4 : 2 28 27/11/2005 VÍTKOVICE P 0 : 1
3 9/3/2003 @ ZNOJMO P 2 : 3 11 8/10/2004 @ VSETÍN V 6 : 1 29 2/12/2005 LITVÍNOV P 2 : 4
4 10/3/2003 @ ZNOJMO P 1 : 4 12 10/10/2004 ZNOJMO V 2 : 1 30 3/12/2005 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 0 : 2
5 13/3/2003 ZNOJMO V 3 : 1 13 15/10/2004 @ KLADNO P 3 : 5 31 6/12/2005 VSETÍN V 3 : 0
6 15/3/2003 @ ZNOJMO V 2 : 1 14 16/10/2004 @ ZLÍN P 2 : 3 32 9/12/2005 LIBEREC P 2 : 5

   Play off - semifinále 15 19/10/2004 LITVÍNOV V 5 : 3 33 11/12/2005 SPARTA PRAHA V 4 : 3
7 20/3/2003 TŘINEC V 10 : 2 16 22/10/2004 @ LIBEREC P 1 : 2P 34 20/12/2005 @ TŘINEC V 3 : 1
8 21/3/2003 TŘINEC P 3 : 4 17 24/10/2004 VÍTKOVICE V 5 : 1 35 22/12/2005 @ KLADNO P 4 : 3P
9 24/3/2003 @ TŘINEC V 4 : 1 2 26/10/2004 @ LITVÍNOV P 0 : 2 36 28/12/2005 PLZEŇ V 5 : 2

10 25/3/2003 @ TŘINEC P 2 : 4 18 29/10/2004 @ SLAVIA PRAHA V 6 : 4 37 30/12/2005 @ ZNOJMO V 3 : 1
11 28/3/2003 TŘINEC V 7 : 2 19 31/10/2004 PLZEŇ R 0 : 0 38 3/1/2006 SLAVIA PRAHA P 4 : 7
12 30/3/2003 @ TŘINEC P 5 : 4P 20 2/11/2004 SPARTA PRAHA V 4 : 2 39 10/1/2006 @ ZLÍN V 5 : 0

   Play off - finále 21 5/11/2004 @ JIHLAVA V 6 : 1 40 13/1/2006 @ KARLOVY VARY R 2 : 2
13 5/4/2003 SLAVIA PRAHA V 1 : 0 22 16/11/2004 KARLOVY VARY P 2 : 3P 41 15/1/2006 VÍTKOVICE V 3 : 2
14 6/4/2003 SLAVIA PRAHA P 2 : 4 23 19/11/2004 @ TŘINEC P 2 : 3 42 19/1/2006 @ LITVÍNOV V 1 : 0
15 9/4/2003 @ SLAVIA PRAHA P 4 : 5P 24 21/11/2004 VSETÍN V 4 : 1 43 24/1/2006 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 4 : 5P
16 10/4/2003 @ SLAVIA PRAHA P 0 : 2 25 26/11/2004 @ ZNOJMO P 3 : 5 44 27/1/2006 @ VSETÍN P 2 : 5
17 13/4/2003 SLAVIA PRAHA P 4 : 3P 26 28/11/2004 KLADNO V 6 : 3 45 29/1/2006 @ LIBEREC P 1 : 7
18 15/4/2003 @ SLAVIA PRAHA V 5 : 1 27 30/11/2004 ZLÍN P 4 : 6 46 31/1/2006 @ SPARTA PRAHA P 5 : 7
19 17/4/2003 SLAVIA PRAHA P 0 : 1 28 3/12/2004 @ LITVÍNOV P 5 : 4P 47 3/2/2006 TŘINEC P 2 : 3

29 5/12/2004 LIBEREC V 5 : 2 48 5/2/2006 KLADNO V 6 : 1
2003/04 30 8/12/2004 @ VÍTKOVICE P 2 : 4 49 28/2/2006 @ PLZEŇ V 3 : 2
1 12/9/2003 @ PLZEŇ P 1 : 3 32 11/12/2004 @ PLZEŇ P 4 : 5 50 4/3/2006 ZNOJMO P 3 : 4
2 14/9/2003 ZLÍN V 4 : 2 33 23/12/2004 @ SPARTA PRAHA V 3 : 1 51 5/3/2006 @ SLAVIA PRAHA R 2 : 2
3 16/9/2003 @ KLADNO V 3 : 1 34 28/12/2004 JIHLAVA V 5 : 3 52 9/3/2006 ZLÍN P 2 : 3
4 19/9/2003 ZNOJMO V 6 : 3 35 30/12/2004 @ KARLOVY VARY V 3 : 2
5 20/9/2003 @ VÍTKOVICE V 3 : 1 36 2/1/2005 TŘINEC V 3 : 1 2006/07
6 26/9/2003 SPARTA PRAHA V 3 : 1 37 4/1/2005 @ VSETÍN V 6 : 0 1 8/9/2006 VSETÍN V 8 : 2
7 28/9/2003 @ TŘINEC V 4 : 1 38 8/1/2005 ZNOJMO V 5 : 0 2 10/9/2006 @ VÍTKOVICE V 2 : 0
8 30/9/2003 VSETÍN P 2 : 3P 39 9/1/2005 @ KLADNO V 5 : 4 3 12/9/2006 @ KLADNO V 5 : 1
9 3/10/2003 LITVÍNOV V 6 : 1 31 11/1/2005 SLAVIA PRAHA P 3 : 2P 4 15/9/2006 ZLÍN P 0 : 1S

10 5/10/2003 @ LIBEREC V 4 : 2 40 18/1/2005 @ ZLÍN P 3 : 4 5 17/9/2006 @ PLZEŇ P 0 : 1
11 10/10/2003 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 6 : 0 41 20/1/2005 LITVÍNOV V 4 : 2 6 19/9/2006 @ SPARTA PRAHA P 1 : 6
12 12/10/2003 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 4 42 25/1/2005 @ LIBEREC V 4 : 1 7 23/9/2006 @ TŘINEC P 5 : 7
13 14/10/2003 KARLOVY VARY V 6 : 1 43 28/1/2005 VÍTKOVICE P 1 : 2P 8 24/9/2006 KARLOVY VARY V 4 : 1

14 17/10/2003 PLZEŇ V 4 : 1 44 30/1/2005 @ SLAVIA PRAHA P 4 : 5P 9 29/9/2006 @ LIBEREC P 3 : 4
15 19/10/2003 @ ZLÍN P 1 : 4 45 4/2/2005 PLZEŇ V 8 : 3 10 1/10/2006 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 1
16 24/10/2003 KLADNO P 1 : 2P 46 6/2/2005 SPARTA PRAHA V 4 : 2 11 6/10/2006 @ SLAVIA PRAHA V 5 : 4
17 26/10/2003 @ ZNOJMO R 3 : 3 47 15/2/2005 @ JIHLAVA P 1 : 2 12 8/10/2006 ZNOJMO P 2 : 3
18 28/10/2003 VÍTKOVICE R 2 : 2 48 18/2/2005 KARLOVY VARY V 5 : 0 13 10/10/2006 @ LITVÍNOV P 3 : 7
19 31/10/2003 @ SPARTA PRAHA R 2 : 2 49 20/2/2005 @ TŘINEC V 4 : 1 14 13/10/2006 @ VSETÍN P 1 : 2P
20 2/11/2003 TŘINEC V 3 : 2 50 25/2/2005 VSETÍN V 5 : 3 15 15/10/2006 @ VÍTKOVICE V 3 : 1
21 11/11/2003 @ VSETÍN V 5 : 3 52 1/3/2005 KLADNO V 5 : 3 16 20/10/2006 KLADNO V 7 : 0
22 15/11/2003 @ LITVÍNOV V 4 : 0 51 2/3/2005 @ ZNOJMO V 8 : 3 17 22/10/2006 @ ZLÍN V 4 : 3
23 16/11/2003 LIBEREC V 4 : 1    Play off - čtvrtfinále 18 24/10/2006 PLZEŇ P 2 : 4
24 18/11/2003 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 1 1 6/3/2005 KLADNO V 4 : 1 19 27/10/2006 SPARTA PRAHA V 5 : 0
25 22/11/2003 SLAVIA PRAHA V 5 : 3 2 7/3/2005 KLADNO V 4 : 1 20 29/10/2006 TŘINEC V 7 : 2
26 23/11/2003 @ KARLOVY VARY V 4 : 1 3 10/3/2005 @ KLADNO P 0 : 4 21 3/11/2006 @ KARLOVY VARY P 2 : 3
27 28/11/2003 @ PLZEŇ R 3 : 3 4 11/3/2005 @ KLADNO V 3 : 0 22 15/11/2006 LIBEREC V 1 : 0



23 17/11/2006 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 5 42 18/1/2008 ČESKÉ BUDĚJOVICE
24 18/11/2006 SLAVIA PRAHA P 2 : 3P 43 20/1/2008 TŘINEC
25 21/11/2006 @ ZNOJMO P 3 : 4 44 22/1/2008 @ SPARTA PRAHA
26 24/11/2006 LITVÍNOV V 5 : 3 45 25/1/2008 LITVÍNOV
27 26/11/2006 VSETÍN V 4 : 0 33 27/1/2008 @ SLAVIA PRAHA
28 28/11/2006 VITKOVICE V 5 : 1 8 29/1/2008 ZLÍN
29 1/12/2006 @ KLADNO P 1 : 4 47 1/2/2008 @ ZLÍN
30 3/12/2006 @ ZLÍN P 2 : 3 48 3/2/2008 PLZEŇ
31 5/12/2006 @ PLZEŇ V 5 : 2 49 13/2/2008 VÍTKOVICE
32 8/12/2006 SPARTA PRAHA P 3 : 4 50 15/2/2008 LIBEREC
33 20/12/2006 @ TŘINEC V 5 : 2 51 17/2/2008 @ ÚSTÍ NAD LABEM
34 22/12/2006 KARLOVY VARY V 4 : 2 52 21/2/2008 @ KLADNO
35 27/12/2006 @ LIBEREC V 3 : 2
36 29/12/2006 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 0
37 2/1/2007 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 7
38 5/1/2007 ZNOJMO V 4 : 0
39 7/1/2007 @ LITVÍNOV P 1 : 3
40 9/1/2007 @ VSETÍN V 7 : 0
41 16/1/2007 VÍTKOVICE V 7 : 2
42 19/1/2007 KLADNO P 1 : 3
43 21/1/2007 ZLÍN P 3 : 6
44 23/1/2007 PLZEŇ V 2 : 1
45 26/1/2007 @ SPARTA PRAHA V 6 : 3
46 28/1/2007 TŘINEC V 6 : 5
47 30/1/2007 @ KARLOVY VARY P 3 : 2P
48 3/2/2007 LIBEREC P 1 : 2
49 14/2/2007 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 3
50 16/2/2007 SLAVIA PRAHA V 3 : 2
51 18/2/2007 @ ZNOJMO V 3 : 1
52 20/2/2007 LITVÍNOV V 4 : 3

   Play off - čtvrtfinále

1 5/3/2007 ZNOJMO V 5 : 2
2 6/3/2007 ZNOJMO V 2 : 0
3 9/3/2007 @ ZNOJMO V 3 : 0
4 10/3/2007 @ ZNOJMO P 1 : 3
5 12/3/2007 ZNOJMO P 0 : 2
6 14/3/2007 @ ZNOJMO P 1 : 2
7 16/3/2007 ZNOJMO V 5 : 0

   Play off - semifinále

8 21/3/2007 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 4 : 1
9 22/3/2007 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 4 : 0

10 25/3/2007 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 0 : 3
11 26/3/2007 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 2
12 28/3/2007 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 2

   Play off - finále

13 4/4/2007 SPARTA PRAHA P 4 : 5P
14 5/4/2007 SPARTA PRAHA P 3 : 5
15 8/4/2007 @ SPARTA PRAHA P 3 : 7
16 9/4/2007 @ SPARTA PRAHA V 5 : 2
17 12/4/2007 SPARTA PRAHA V 5 : 1
18 14/4/2007 @ SPARTA PRAHA P 0 : 2

2007/08
1 14/9/2007 @ KARLOVY VARY P 2 : 7
2 16/9/2007 @ ZNOJMO P 3 : 4
3 21/9/2007 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 5
4 23/9/2007 @ TŘINEC V 3 : 2S
6 27/9/2007 @ LITVÍNOV V 2 : 1S
7 30/9/2007 @ SLAVIA PRAHA P 3 : 7
5 2/10/2007 @ SPARTA PRAHA P 0 : 4
9 7/10/2007 @ PLZEŇ P 0 : 2

10 9/10/2007 @ VÍTKOVICE P 2 : 4
11 12/10/2007 @ LIBEREC P 5 : 6P
12 14/10/2007 @ ÚSTÍ NAD LABEM V 4 : 1
34 16/10/2007 ZLÍN P 1 : 2
13 19/10/2007 @ KLADNO P 2 : 3P
14 21/10/2007 KARLOVY VARY V 4 : 2
15 23/10/2007 ZNOJMO V 7 : 0
16 25/10/2007 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 6
17 28/10/2007 TŘINEC
18 2/11/2007 SPARTA PRAHA
19 4/11/2007 LITVÍNOV
20 13/11/2007 SLAVIA PRAHA
21 16/11/2007 @ ZLÍN
22 18/11/2007 PLZEŇ
23 21/11/2007 VÍTKOVICE
24 23/11/2007 LIBEREC
25 25/11/2007 ÚSTÍ NAD LABEM
35 27/11/2007 @ PLZEŇ
26 30/11/2007 KLADNO
27 2/12/2007 KARLOVY VARY
28 4/12/2007 @ ZNOJMO
29 7/12/2007 ČESKÉ BUDĚJOVICE
46 9/12/2007 SLAVIA PRAHA
30 19/12/2007 @ TŘINEC
31 21/12/2007 SPARTA PRAHA
32 23/12/2007 @ LITVÍNOV
36 2/1/2008 @ VÍTKOVICE
38 6/1/2008 ÚSTÍ NAD LABEM
39 8/1/2008 KLADNO
40 11/1/2008 @ KARLOVY VARY
41 13/1/2008 ZNOJMO
37 15/1/2008 @ LIBEREC



ZÁKLADNÍ ČÁST

VÍTĚZNÝ GÓL

1 9/14/2007 KLA P 3 : 4 SN 2 : 1 1 : 0 0 : 2 0 : 1 -
2 9/16/2007 @ KVA P 0 : 1 SN 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 1 -
3 9/21/2007 @ LIT P 2 : 4 1 : 1 1 : 2 0 : 1 -
4 9/23/2007 PCE P 2 : 3 SN 0 : 1 0 : 1 2 : 0 0 : 1 -
5 9/25/2007 @ SLA P 2 : 5 2 : 1 0 : 1 0 : 3 -
6 9/28/2007 ZLN V 8 : 2 3 : 0 2 : 2 3 : 0 Juraj Štefanka
7 9/30/2007 @ LIB P 2 : 4 1 : 0 0 : 2 1 : 2 -
9 10/2/2007 @ VIT V 3 : 2 SN 2 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0 Miroslav Zálešák
8 10/5/2007 PLZ V 4 : 1 2 : 1 1 : 0 1 : 0 Lubomír Korhoň

10 10/9/2007 UST V 4 : 1 0 : 0 2 : 1 2 : 0 Jiří Polanský
11 10/12/2007 @ CEB P 0 : 2 0 : 1 0 : 0 0 : 1 -
12 10/14/2007 SPA V 2 : 0 1 : 0 0 : 0 1 : 0 Rostislav Martynek
13 10/19/2007 @ ZNO V 4 : 1 1 : 0 2 : 1 1 : 0 David Květoň
14 10/21/2007 @ KLA V 2 : 1 0 : 1 0 : 0 2 : 0 Juraj Štefanka
15 10/23/2007 KVA V 4 : 1 2 : 0 2 : 1 0 : 0 David Květoň
16 10/26/2007 LIT V 3 : 2 SN 1 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 Miroslav Zálešák
17 10/28/2007 @ PCE

18 11/2/2007 SLA

19 11/4/2007 @ ZLN

20 11/14/2007 @ LIB

21 11/16/2007 @ PLZ

22 11/18/2007 VIT

23 11/20/2007 @ UST

24 11/23/2007 CEB

25 11/25/2007 SPA

26 11/30/2007 ZNO

27 12/2/2007 KLA

28 12/4/2007 @ KVA

29 12/7/2007 @ LIT

30 12/19/2007 PCE

31 12/21/2007 @ SLA

32 12/23/2007 ZLN

33 12/26/2007 LIB

34 12/28/2007 PLZ

35 12/30/2007 @ VIT

36 1/2/2008 UST

37 1/4/2008 @ CEB

38 1/6/2008 @ SPA

39 1/8/2008 @ ZNO

40 1/11/2008 @ KLA

41 1/13/2008 KVA

42 1/18/2008 LIT

43 1/20/2008 @ PCE

44 1/22/2008 SLA

45 1/25/2008 @ ZLN

46 1/27/2008 LIB

47 2/1/2008 @ PLZ

48 2/3/2008 VIT

49 2/13/2008 @ UST

50 2/15/2008 CEB

51 2/17/2008 @ SPA

52 2/21/2008 ZNO

SEZNAM ZÁPASŮ TŘINCE

KOLO A DATUM SOUPEŘ VÝSLEDEK 1.TŘ. 2.TŘ. 3.TŘ. PP+SN



HC OCELÁŘI TŘINEC

PŘE OSL PPG SHG PPG SHG % PP % SH + - %+ %-

1 9/14/2007 KLA P 3 : 4 SN 6 6 2 0 0 1 33 100 49 33 6.1 12.1
2 9/16/2007 @ KVA P 0 : 1 SN 5 8 0 0 0 0 0 100 28 61 0.0 1.6
3 9/21/2007 @ LIT P 2 : 4 8 7 1 0 2 0 13 71 37 40 5.4 10.0
4 9/23/2007 PCE P 2 : 3 SN 11 2 0 0 0 0 0 100 41 37 4.9 8.1
5 9/25/2007 @ SLA P 2 : 5 8 9 1 0 1 1 13 89 29 38 6.9 13.2
6 9/28/2007 ZLN V 8 : 2 6 7 3 1 2 0 50 71 38 38 21.1 5.3
7 9/30/2007 @ LIB P 2 : 4 5 7 1 0 3 0 20 57 34 36 5.9 11.1
9 10/2/2007 @ VIT V 3 : 2 SN 6 7 0 0 1 0 0 86 34 43 8.8 4.7
8 10/5/2007 PLZ V 4 : 1 8 8 0 0 0 0 0 100 29 39 13.8 2.6

10 10/9/2007 UST V 4 : 1 7 4 2 1 0 0 29 100 39 28 10.3 3.6
11 10/12/2007 @ CEB P 0 : 2 3 4 0 0 0 0 0 100 28 53 0.0 3.8
12 10/14/2007 SPA V 2 : 0 5 4 1 0 0 0 20 100 37 40 5.4 0.0
13 10/19/2007 @ ZNO V 4 : 1 6 6 1 0 1 0 17 83 26 43 15.4 2.3
14 10/21/2007 @ KLA V 2 : 1 3 3 0 0 0 0 0 100 45 26 4.4 3.8
15 10/23/2007 KVA V 4 : 1 3 4 2 0 1 0 67 75 33 38 12.1 2.6
16 10/26/2007 LIT V 3 : 2 SN 9 4 1 0 0 0 11 100 46 39 6.5 5.1
17 10/28/2007 @ PCE

18 11/2/2007 SLA

19 11/4/2007 @ ZLN

20 11/14/2007 @ LIB

21 11/16/2007 @ PLZ

22 11/18/2007 VIT

23 11/20/2007 @ UST

24 11/23/2007 CEB

25 11/25/2007 SPA

26 11/30/2007 ZNO

27 12/2/2007 KLA

28 12/4/2007 @ KVA

29 12/7/2007 @ LIT

30 12/19/2007 PCE

31 12/21/2007 @ SLA

32 12/23/2007 ZLN

33 12/26/2007 LIB

34 12/28/2007 PLZ

35 12/30/2007 @ VIT

36 1/2/2008 UST

37 1/4/2008 @ CEB

38 1/6/2008 @ SPA

39 1/8/2008 @ ZNO

40 1/11/2008 @ KLA

41 1/13/2008 KVA

42 1/18/2008 LIT

43 1/20/2008 @ PCE

44 1/22/2008 SLA

45 1/25/2008 @ ZLN

46 1/27/2008 LIB

47 2/1/2008 @ PLZ

48 2/3/2008 VIT

49 2/13/2008 @ UST

50 2/15/2008 CEB

51 2/17/2008 @ SPA

52 2/21/2008 ZNO

KOLO A DATUM SOUPEŘ VÝSLEDEK

PŘESILOVKY, OSLABENÍ, STŘELY

VSTŘELENÉ OBDRŽENÉ VYUŽITÍ/UBRÁN. STŘELY % STŘEL



HC MOELLER PARDUBICE

HC OCELÁŘI TŘINEC

Vzájemné zápasy

Z V R P VG : OG %

59 26 3 30 206 : 186 46.6

49 19 3 27 156 : 163 41.8

10 7 0 3 50 : 23 70.0

- - - - - : - -

59 26 3 30 206 : 186 46.6

- - - - - : - -

29 15 3 11 115 : 82 56.9

30 11 0 19 91 : 104 36.7

20.3.2003, PCE - TRI 10:2
20.3.2003, PCE - TRI 10:2
20.10.1995, TRI - PCE 0:4

15.10.1999, TRI - PCE 9:3
3krát o 4 góly, naposledy 25.11.1997 PCE - TRI 1:5
15.10.1999, TRI - PCE 9:3

10, 20.3.2003, PCE - TRI 10:2
10, 20.3.2003, PCE - TRI 10:2
5, 4krát, naposledy 20.12.2006, TRI - PCE 2:5

9, 15.10.1999, TRI - PCE 9:3
7, 13.2.2004, PCE - TRI 4:7
9, 15.10.1999, TRI - PCE 9:3

12, 3krát, naposledy 23.9.2006 TRI - PCE 7:5
12, 20.3.2003, PCE - TRI 10:2
12, 15.10.1999, TRI - PCE 9:3, 23.9.2006 TRI - PCE 7:5

PCE - TRI 3:1 (4:1, 3:4, 6:1, 6:0)
PCE - TRI 4:2 (10:2, 3:4, 4:1, 2:4, 7:2, 5:4P)

Nejvíce obdržených gólů:

Nejvíce vstřelených gólů:
doma
venku

Nejvyšší prohra:
doma
venku

ZÁKLADNÍ ČÁST

Nejvyšší výhra:
doma
venku

ČESKOSL. LIGA

PLAY OFF

O UMÍSTĚNÍ

ČESKÁ EXTRALIGA

DOMA

VENKU

zal 1923 jako LTC Pardubice, 1949 Sokol Pardubice, 1950 Slavia Pardubice,
1953 Dynamo Pardubice, 1960 Tesla Pardubice, 1991 HC Pardubice, 1995 HC
IB Pardubice, 1997 HC IPB Pardubice, 2002 HC ČSOB Pojišťovna Pardubice,
2003 HC Moeller Pardubice

zal. 1929 jako SK ŽelezárnyTřinec, 1938 KS Zaolzik, 1939 SK Železárny Třinec,
1950 TŽ VŘSR Třinec, 1988 TŽ Třinec, 1994 HC Železárny Třinec, 1999 HC
Oceláři Třinec

HISTORIE PARDUBICE vs. TŘINEC

CELKEM

doma
venku

Nejvíce gólů v zápase:

čtvrtfinále 1996/97
semifinále 2002/03

doma
venku

SÉRIE PLAY OFF



SEZNAM VZÁJEMNÝCH ZÁPASŮ

Č. SEZÓNA DATUM V VP R PP P VG : OG %ÚSP

1 1995/96 ZČ 1 8/9/1995 TŘINECP 2 : 6 0 0 0 0 1 2 : 6 0.0
2 1995/96 ZČ 14 20/10/1995 @ TŘINECV 4 : 0 1 0 0 0 1 6 : 6 50.0
3 1995/96 ZČ 31 4/1/1996 TŘINECP 4 : 5 PP 1 0 0 1 1 10 : 11 33.3
4 1995/96 ZČ 32 9/1/1996 @ TŘINECP 3 : 4 PP 1 0 0 2 1 13 : 15 25.0
5 1996/97 ZČ 6 29/9/1996 TŘINECP 1 : 4 1 0 0 2 2 14 : 19 20.0
6 1996/97 ZČ 19 15/11/1996 @ TŘINECP 2 : 4 1 0 0 2 3 16 : 23 16.7
7 1996/97 ZČ 32 5/1/1997 TŘINECV 3 : 1 2 0 0 2 3 19 : 24 28.6
8 1996/97 ZČ 45 21/2/1997 @ TŘINECP 4 : 5 2 0 0 2 4 23 : 29 25.0
9 1996/97 PO-Č 1 14/3/1997 @ TŘINECV 4 : 1 3 0 0 2 4 27 : 30 33.3

10 1996/97 PO-Č 2 15/3/1997 @ TŘINECP 3 : 4 3 0 0 2 5 30 : 34 30.0
11 1996/97 PO-Č 3 18/3/1997 TŘINECV 6 : 1 4 0 0 2 5 36 : 35 36.4
12 1996/97 PO-Č 4 19/3/1997 TŘINECV 6 : 0 5 0 0 2 5 42 : 35 41.7
13 1997/98 ZČ 1 2/9/1997 TŘINECP 1 : 5 5 0 0 2 6 43 : 40 38.5
14 1997/98 ZČ 14 12/10/1997 @ TŘINECP 2 : 6 5 0 0 2 7 45 : 46 35.7
15 1997/98 ZČ 27 25/11/1997 TŘINECP 1 : 5 5 0 0 2 8 46 : 51 33.3
16 1997/98 ZČ 40 18/1/1998 @ TŘINECP 2 : 5 5 0 0 2 9 48 : 56 31.3
17 1998/99 ZČ 10 6/10/1998 TŘINECP 4 : 5 5 0 0 2 10 52 : 61 29.4
18 1998/99 ZČ 23 22/11/1998 @ TŘINECP 4 : 5 5 0 0 2 11 56 : 66 27.8
19 1998/99 ZČ 36 19/1/1999 TŘINECR 1 : 1 5 0 1 2 11 57 : 67 28.9
20 1998/99 ZČ 49 7/3/1999 @ TŘINECP 2 : 3 5 0 1 2 12 59 : 70 27.5
21 1999/00 ZČ 12 15/10/1999 @ TŘINECP 3 : 9 5 0 1 2 13 62 : 79 26.2
22 1999/00 ZČ 25 28/11/1999 TŘINECR 4 : 4 5 0 2 2 13 66 : 83 27.3
23 1999/00 ZČ 38 23/1/2000 @ TŘINECP 0 : 4 5 0 2 2 14 66 : 87 26.1
24 1999/00 ZČ 51 11/3/2000 TŘINECR 4 : 4 5 0 3 2 14 70 : 91 27.1
25 2000/01 ZČ 7 24/9/2000 TŘINECV 6 : 0 6 0 3 2 14 76 : 91 30.0
26 2000/01 ZČ 20 4/11/2000 @ TŘINECP 3 : 5 6 0 3 2 15 79 : 96 28.8
27 2000/01 ZČ 33 12/12/2000 TŘINECV 9 : 2 7 0 3 2 15 88 : 98 31.5
28 2000/01 ZČ 46 18/2/2001 @ TŘINECV 5 : 3 8 0 3 2 15 93 : 101 33.9
29 2001/02 ZČ 15 19/10/2001 TŘINECP 2 : 3 PP 8 0 3 3 15 95 : 104 32.8
30 2001/02 ZČ 2 27/11/2001 @ TŘINECV 3 : 1 9 0 3 3 15 98 : 105 35.0
31 2001/02 ZČ 28 2/12/2001 @ TŘINECP 0 : 5 9 0 3 3 16 98 : 110 33.9
32 2001/02 ZČ 41 18/1/2002 TŘINECV 4 : 2 10 0 3 3 16 102 : 112 35.9
33 2002/03 ZČ 10 8/10/2002 TŘINECV 2 : 0 11 0 3 3 16 104 : 112 37.9
34 2002/03 ZČ 23 19/11/2002 @ TŘINECP 4 : 5 11 0 3 3 17 108 : 117 36.8
35 2002/03 ZČ 36 4/1/2003 TŘINECV 5 : 2 12 0 3 3 17 113 : 119 38.6
36 2002/03 ZČ 49 23/2/2003 @ TŘINECP 3 : 4 PP 12 0 3 4 17 116 : 123 37.5
37 2002/03 PO-S 7 20/3/2003 TŘINECV 10 : 2 13 0 3 4 17 126 : 125 39.2
38 2002/03 PO-S 8 21/3/2003 TŘINECP 3 : 4 13 0 3 4 18 129 : 129 38.2
39 2002/03 PO-S 9 24/3/2003 @ TŘINECV 4 : 1 14 0 3 4 18 133 : 130 39.7
40 2002/03 PO-S 10 25/3/2003 @ TŘINECP 2 : 4 14 0 3 4 19 135 : 134 38.8
41 2002/03 PO-S 11 28/3/2003 TŘINECV 7 : 2 15 0 3 4 19 142 : 136 40.2
42 2002/03 PO-S 12 30/3/2003 @ TŘINECV 5 : 4 PP 15 1 3 4 19 147 : 140 41.7
43 2003/04 ZČ 7 28/9/2003 @ TŘINECV 4 : 1 16 1 3 4 19 151 : 141 43.0
44 2003/04 ZČ 20 2/11/2003 TŘINECV 3 : 2 17 1 3 4 19 154 : 143 44.3
45 2003/04 ZČ 33 13/12/2003 @ TŘINECP 2 : 3 17 1 3 4 20 156 : 146 43.3
46 2003/04 ZČ 46 13/2/2004 TŘINECP 4 : 7 17 1 3 4 21 160 : 153 42.4
47 2004/05 ZČ 10 5/10/2004 TŘINECV 4 : 2 18 1 3 4 21 164 : 155 43.6
48 2004/05 ZČ 23 19/11/2004 @ TŘINECP 2 : 3 18 1 3 4 22 166 : 158 42.7
49 2004/05 ZČ 36 2/1/2005 TŘINECV 3 : 1 19 1 3 4 22 169 : 159 43.9
50 2004/05 ZČ 49 20/2/2005 @ TŘINECV 4 : 1 20 1 3 4 22 173 : 160 45.0
51 2005/06 ZČ 8 27/9/2005 @ TŘINECP 1 : 2 20 1 3 4 23 174 : 162 44.1
52 2005/06 ZČ 21 1/11/2005 TŘINECP 1 : 2 20 1 3 4 24 175 : 164 43.3
53 2005/06 ZČ 34 20/12/2005 @ TŘINECV 3 : 1 21 1 3 4 24 178 : 165 44.3
54 2005/06 ZČ 47 3/2/2006 TŘINECP 2 : 3 21 1 3 4 25 180 : 168 43.5
55 2006/07 ZČ 7 23/9/2006 @ TŘINECP 5 : 7 21 1 3 4 26 185 : 175 42.7
56 2006/07 ZČ 20 29/10/2006 TŘINECV 7 : 2 22 1 3 4 26 192 : 177 43.8
57 2006/07 ZČ 33 20/12/2006 @ TŘINECV 5 : 2 23 1 3 4 26 197 : 179 44.7
58 2006/07 ZČ 46 28/1/2007 TŘINECV 6 : 5 24 1 3 4 26 203 : 184 45.7
59 2007/08 ZČ 4 23/9/2007 @ TŘINECV 3 : 2 SN 24 2 3 4 26 206 : 186 46.6

SKÓREKOLO



POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ LIGOVÝ ZÁPAS

HC OCELÁŘI TŘINEC - HC MOELLER PARDUBICE 2:3sn (0:1,0:1,2:0-0:1)
4. kolo, 23.9.2007, 17:00 hodin, Werk aréna

Branky a nahrávky: 46:04 Štefanka (Tomík), 51:14 Tomík (Štefanka) – 1:48 Tvrdík (Blažek), 27:38 Blažek, rozhodující

samostatný nájezd Pivko. Rozhodčí: Jeřábek – Bádal, Pouzar. Vyloučení: 6:10. Bez využití. Diváci: 3021. Střely na

branku: 41:37. Průběh utkání: 0:2, 2:2, 2:3.

Sestava Třince: Čechmánek – Sekeráš, Švarný, Seman, Malec, Andersons, Kroupa – Dzarzinš, Peterek, Tomík – Stals,
Skořepa, Květoň – Steber, Martynek, Kolusz – Zálešák, Štefanka, Korhoň – od 32. navíc Tomas. Trenéři: Pavel Marek,

Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Posmyk, J. Kolář II – Somík, Hlinka, Rolinek
– Andrašovský, Pucher, Pivko – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Cetkovský, Koukal, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel

To byl ale pořádný nervák! Hokejisté HC Moeller Pardubice se ale po něm radují ze dvoubodového vítězství. V Třinci
vyhráli 3:2 na nájezdy. Moeller přitom opět výborně sehrál první třetinu, hned ve 2. minutě využil rychlého výpadu Michal
Tvrdík. Ve druhém dějství navýšila parádní střela švihem Tomáše Blažka pardubické vedení na dvougólové. Oceláři ale
ve třetí třetině srovnali krok a zápas hledal rozuzlení v prodloužení. Nastavený čas ale nepomohl, a tak musely
rozhodnout samostatné nájezdy. Romana Čechmánka v nich překonal Libor Pivko a Michal Tvrdík. Alexandr Hylák

Lépe snad ani pro hokejisty HC Moeller Pardubice nemohlo dnešní utkání začít. Neutekly ani dvě minuty a Tomáš
Blažek parádní příhrou poslal do brejku Michala Tvrdíka. Ten se v nájezdu nijak nerozpakoval a prostřelil třineckého
gólmana – 1:0.

Werk aréna sledovala v první třetině zajímavé utkání, ve kterém rozhodně nechyběly rušné momenty před oběma
brankami. Ve 4. minutě málem Juraj Štefanka využil drobnějšího zaváhání Alexandra Hyláka, na opačné straně ostře
střílel Aleš Píša.

V dalších minutách byli sice domácí hokejisté lepším mužstvem, ale Moeller se mohl spolehnout na lépe fungující
defenzívu a výborného brankáře Alexandra Hyláka. Toho v 8. minutě trefil do masky Lubomír Korhoň. O chvíli později
betonem vyrazil ránu Mariana Kolusze.

Ocelářům pomáhala do tempa i vyloučení hráčú v bílých dresech. Ve 14. minutě byl vykázán za katr Zdeněk Ondřej za
hákování, v 19. pykal Dušan Andrašovský za sekání. Obě oslabení ale Východočeši ubránili.

Úvod druhého dějství začal hrou čtyři na čtyři, protože v závěru úvodní dvacetiminutovky byl vyloučen Vlastimil Kroupa.
Tato hra žádnou vážnější situaci před jednou z branek nepřinesla. Naopak v následném pokračování pět na pět řádně
zahrozili domácí hokejisté – ve 24. minutě ujela dvojice Rostislav Martynek – Marcin Kolusz. Dělovku polského hokejisty
ale dokázal Alexandr Hylák lapit.

O čtyři minuty později ale gólově udeřilo na opačné straně kluziště. Tomáš Blažek pěkně zamíchal kotoučem u
mantinelu, pak si najel do palebné pozice a z kruhu se trefil přesně pod víko Čechmánkovy klece – 0:2.

Pardubice hrály v této fázi takticky, nikam se nehnaly, trpělivě čekaly na chyby soupeře. Třeba Jiří Cetkovský ve 31.
minutě pořádně postrašil Romana Čechmánka nebezpečným zakončením a dorážkou z ostrého úhlu. Neuspěl. Stejně
jako Třinečtí v přesilovce o chvíli později po vyloučení Miroslava Hlinky.

Pět na pět se nehrálo dlouho, rozhodčí Antonín Jeřábek poměrně přísně vyloučil Jana Snopka za napadení. I toto
oslabení Moeller přežil a mohl udeřit. V posledních vteřinách ujela dvojice Peter Pucher – Dušan Andrašovský, který
trefil tyč odkryté branky!



Domácí Oceláři po úvodním oťukávání zapnuli na vyšší stupeň a více riskovali. Potřebovali stáhnout dvougólové vedení
soupeře. Ve 45. minutě ostře pálil útočník Martynek, pak se až k pardubickému gólmanovi proháčkoval Roman Tomas.
Také neúspěšně.

Překonat Alexandra Hyláka v brance HC Moeller se podařilo až Jurákovi Štefankovi, ten o pár momentů později využil
přihrávku Róberta Tomíka od mantinelu – 1:2.

To nastartovalo i ne zcela zaplněné ochozy třineckého stadionu, kam dorazila i poměrně početná výprava z východu
Čech. Ta musela sledovat vyloučení obránců Michala Šedy a Aleše Píši v krátkém sledu. Protože z domácího mužstva
byl vykázán Miroslav Zálešák, měli Oceláři luxusní výhodu čtyři na tři. Při ní byl nejblíže vyrovnání Róbert Tomík, ale
proti Hylákovi neuspěl. Moeller s vypětím všech sil odolal náporu soupeře.

V čase 49:31 byl vyloučen Roman Čechmánek za to, že zkosil projíždějícího Libora Pivka, ale vzápětí putoval na
trestnou lavici Jan Snopek za krosček. Při hře čtyři domácí borci zamkli hostující mužstvo v jejich obraně. Ta nakonec
nestačila na nahození Juraje Štefanky, puk přes Alexandra Hyláka do branky překulil Robert Tomík – 2:2.

A Moeller prožíval další horké chvilky. Ve dvaačtyřicetisekundovém sledu totiž byli vyloučeni David Havíř a Libor Pivko!
Pardubice měly při nevýhodě dvou mužů v poli pořádné štěstí v 56. minutě, kdy rána Ľubomíra Sekeráše trefila tyč
hostující branky. Východočeši tyto kritické momenty ustáli a doslova ubojovali prodloužení.

V nastaveném čase se hrálo daleko opatrněji, žádný z týmů nechtěl udělat chybu, která by znamenala bonusový bod pro 
soupeře. Pardubice ale měly poměrně blízko ke vstřelení branky, nebezpečně pálil Marek Posmyk a hlavně Martin
Richter v závěru si najel do palebné pozice, kterou nezužitkoval.

Rozhodnout musely nájezdy. S nimi mají Pardubice zkušenosti z finále Tipsport Hockey Cupu, kdy skrze ně porazily
Karlovy Vary. Nejprve jel třinecký Juris Stals, ten ale Alexandra Hyláka nepřekonal. Na druhé straně byl úspěšnější Libor
Pivko, propálil Romana Čechmánka mezi betony.

Druhou sérii načal Vlastimil Kroupa. Důrazný bek ale neuspěl, jeho střelu lapačkou chytil Alexandr Hylák. Naopak Michal
Tvrdík střelou po ledě rozhodl o vítězství HC Moeller Pardubice a zisku druhého bodu ze slezského ledu.

Jiří Juřík (HC Oceláři Třinec): „Protože jsme prohrávali už 0:2, jsem v konečném účtování s bodem spokojen. Škoda jen,
že ani napočtvrté jsme nedokázali zúročit herní převahu. A to ani při přesilovkách pěti proti třem. Prodloužení a nájezdy
to už je pak víc o štěstí, to se tentokrát přiklonilo na stranu Pardubic.“

Pavel Rohlík (HC Moeller Pardubice): „Konečně jsme se potřebovali odrazit a získat jak body, tak se herně zlepšit.
Škoda jen, že se nám ani tentokrát nepodařilo dvougólové vedení udržet.“



Z V VP PP P VG : OG BODY

1 HC SLAVIA PRAHA 22 13 8 2 1 2 56 : 34 29

2 HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE 20 13 9 1 2 1 48 : 28 31

3 BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 15 13 7 3 2 1 45 : 30 29

4 HC ENERGIE KARLOVY VARY 20 13 6 4 3 0 48 : 28 29

5 HC SPARTA PRAHA 5 13 6 2 1 4 33 : 28 23

6 HC OCELÁŘI TŘINEC 11 16 7 2 3 4 45 : 34 28

7 HC VÍTKOVICE STEEL -3 13 4 2 2 5 35 : 38 18

8 HC LASSERSBERGER PLZEŇ 2 13 3 5 2 3 41 : 39 21

9 HC LITVÍNOV -5 13 4 0 4 5 39 : 44 16

10 HC ZNOJEMŠTÍ ORLI -11 13 1 3 2 7 26 : 37 11

11 HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI -11 13 2 3 3 5 29 : 40 15

12 RI OKNA ZLÍN -19 13 4 0 2 7 31 : 50 14

13 HC MOELLER PARDUBICE -12 16 3 2 2 9 44 : 56 15

14 HC GEUS OKNA KLADNO -23 13 1 2 1 9 27 : 50 8

100 LET ČESKÉHO A 

85 LET PARDUBICKÉHO HOKEJE

… KTERÉ JINDE NENAJDETE

STATISTIKY O2 EXTRALIGY

ROK 2008

TABULKA ZÁKLADNÍ ČÁSTI O 2 EXTRALIGY

TÝMOVÉ STATISTIKY

TÝM



KANADSKÉ BODOVÁNÍ

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 LEOŠ ČERMÁK LIB 13 10 6 16 8 14 3 3 6 0 0 0 2 0 2 1 1

2 JAN PLODEK LIB 13 10 3 13 4 2 3 1 4 0 0 0 1 1 2 0 0

3 ROMAN ČERVENKA SLA 13 8 5 13 9 34 2 0 2 3 0 3 1 0 1 0 0

4 VIKTOR HÜBL CEB 13 7 6 13 5 10 3 1 4 0 0 0 4 0 4 0 0

5 JAROSLAV BEDNÁŘ SLA 13 6 6 12 5 8 1 3 4 0 1 1 2 2 4 1 0

6 PETR TON SPA 13 7 4 11 -1 0 4 3 7 0 0 0 2 0 2 0 0

7 MICHAL HUDEC CEB 13 5 6 11 4 20 3 4 7 0 0 0 2 2 4 1 0

8 ROBERT REICHEL LIT 13 7 3 10 2 10 2 1 3 0 0 0 0 1 1 0 0

9 DAVID HRUŠKA SLA 13 6 4 10 5 2 3 2 5 1 0 1 1 0 1 0 0

10 PAVEL JANKŮ UST 12 6 4 10 0 4 4 0 4 0 0 0 2 0 2 0 0

11 JAROSLAV KALLA KLA 13 4 6 10 4 4 0 4 4 0 0 0 2 1 3 2 0

12 PETER FABUŠ PLZ 13 4 6 10 1 4 0 5 5 0 0 0 2 0 2 2 0

13 JURAJ ŠTEFANKA TRI 13 3 7 10 4 28 1 2 3 0 1 1 1 0 1 0 0

14 TOMÁŠ NETÍK SPA 13 2 8 10 1 12 1 3 4 0 0 0 0 1 1 0 0

15 PETR LEŠKA ZLN 13 2 8 10 1 8 0 4 4 0 1 1 0 2 2 0 0

16 MICHAL DŮRAS PLZ 13 9 0 9 5 4 2 0 2 0 0 0 2 0 2 1 0

17 RÓBERT TOMÍK TRI 13 8 1 9 5 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

18 PETR SÝKORA PCE 12 7 2 9 -4 20 1 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0

19 VÍTĚZSLAV BÍLEK KVA 13 6 3 9 2 18 4 2 6 0 0 0 2 1 3 1 0

20 PETR KUMSTÁT KVA 13 6 3 9 2 4 0 3 3 1 0 1 1 1 2 1 1

21 RADEK DUDA SLA 12 6 3 9 2 42 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

22 TOMÁŠ MICKA SLA 13 6 3 9 1 6 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0

23 RÓBERT PETROVICKÝ VIT 11 5 4 9 5 8 2 1 3 1 1 2 1 1 2 0 1

24 DAVID PAZOUREK UST 13 5 4 9 0 10 2 1 3 0 0 0 0 2 2 0 0

25 MILAN TOMAN CEB 13 4 5 9 5 22 3 4 7 0 0 0 0 2 2 0 0

26 PETR TENKRÁT KLA 13 4 5 9 2 18 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0

27 VOJTĚCH KUBINČÁK LIT 12 2 7 9 2 4 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

28 ŠTĚPÁN HŘEBEJK CEB 13 7 1 8 5 16 2 0 2 1 0 1 1 0 1 0 0

29 PETR NEDVĚD SPA 13 7 1 8 0 20 1 1 2 0 0 0 2 0 2 1 0

30 JOSEF BERÁNEK SLA 11 6 2 8 4 8 1 0 1 1 1 2 1 1 2 0 0

31 FRANTIŠEK LUKEŠ LIT 13 5 3 8 4 10 3 2 5 0 0 0 1 0 1 0 0

32 LUBOMÍR VAIC SPA 13 5 3 8 1 16 3 2 5 0 0 0 0 1 1 0 0

33 JIŘÍ ŠIMÁNEK CEB 13 5 3 8 -1 4 3 1 4 1 0 1 0 0 0 0 0

34 MILAN KRAFT KVA 13 4 4 8 3 29 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

35 KAMIL BRABENEC CEB 12 4 4 8 3 6 2 2 4 0 0 0 2 2 4 0 0

36 VÁCLAV SKUHRAVÝ KVA 13 4 4 8 2 16 3 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0

37 PETR SAILER CEB 13 3 5 8 4 12 1 2 3 0 2 2 0 0 0 0 1

38 VÁCLAV NEDOROST LIB 12 3 5 8 3 16 2 2 4 0 0 0 0 3 3 0 0

39 VIKTOR UJČÍK VIT 13 2 6 8 3 12 0 2 2 0 0 0 0 2 2 0 1

40 JAKUB ŠINDEL PLZ 12 6 1 7 1 0 5 0 5 0 0 0 1 0 1 1 0

41 VALDEMAR JIRUŠ LIB 13 5 2 7 7 2 3 1 4 0 0 0 3 1 4 1 0

42 JAROSLAV BALAŠTÍK ZLN 13 5 2 7 0 24 2 1 3 1 0 1 2 0 2 0 0

43 MARTIN PROCHÁZKA KLA 13 5 2 7 -6 10 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

44 IVO PROROK VIT 13 4 3 7 -2 50 1 2 3 1 1 2 1 0 1 0 0

45 LIBOR PIVKO PCE 13 4 3 7 -5 18 1 2 3 0 0 0 2 0 2 2 0

46 TOMÁŠ KLIMENTA LIB 13 3 4 7 2 6 2 1 3 0 0 0 2 0 2 0 0

47 MICHAL DVOŘÁK PLZ 13 3 4 7 -1 8 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

48 MARTIN RŮŽIČKA ZNO 13 3 4 7 -2 12 1 2 3 1 0 1 0 0 0 0 0

49 ĽUBOMÍR SEKERÁŠ TRI 13 2 5 7 7 22 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

50 MAREK TOMICA SLA 13 2 5 7 3 12 0 1 1 0 1 1 1 1 2 0 0

HRÁČSKÉ STATISTIKY 2007/08



STATISTIKY BRANKÁŘŮ

BRANKÁŘ Z SV SH G W L A PIM EN SO

1 MARTIN VOJTEK TRI 9 256 264 8 6 3 0 0 1 1
2 MILAN HNILIČKA LIB 12 371 395 24 9 3 0 10 1 1
3 LUKÁŠ MENSATOR KVA 13 432 460 28 10 3 0 0 0 2
4 ROMAN TUREK CEB 13 357 381 24 10 3 0 0 0 2
5 PETR PŘIKRYL UST 12 463 496 33 5 7 0 0 1 0
6 MAREK PINC VIT 4 137 147 10 2 2 0 0 0 0
7 TOMÁŠ DUBA SPA 13 370 398 28 8 5 0 0 0 1
8 MARTIN PRUSEK VIT 8 273 294 21 5 3 0 0 0 0
9 ROMAN MÁLEK PLZ 12 414 449 35 8 4 0 2 0 2

10 ADAM SVOBODA SLA 12 334 364 30 10 2 0 2 0 2
11 ROMAN ČECHMÁNEK TRI 7 243 265 22 1 6 0 2 0 0
12 JÁN LAŠÁK PCE 6 182 199 17 1 5 0 0 1 0
13 JIŘÍ TRVAJ ZNO 9 259 284 25 3 6 0 0 0 0
14 PETR FRANĚK LIT 3 103 113 10 1 2 0 0 0 0
15 JAKUB LEV KLA 6 131 144 13 1 5 0 0 0 0

BODOVÁNÍ V PŘESILOVKÁCH BODOVÁNÍ VÍTĚZNÝCH GÓLŮ

HRÁČ

P
P
G

P
P
A

=

G
W
G

G
W
A

=

1 PETR TON SPA 4 3 7 1 4 0 4

2 MICHAL HUDEC CEB 3 4 7 2 3 1 4

3 MILAN TOMAN CEB 3 4 7 3 2 2 4

4 VÍTĚZSLAV BÍLEK KVA 4 2 6 4 2 2 4

5 LEOŠ ČERMÁK LIB 3 3 6 5 2 2 4

6 JAKUB ŠINDEL PLZ 5 0 5 6 2 2 4

7 LUBOMÍR VAIC SPA 3 2 5 7 3 0 3

8 DAVID HRUŠKA SLA 3 2 5 8 3 0 3

9 FRANTIŠEK LUKEŠ LIT 3 2 5 9 2 1 3

10 MILAN ANTOŠ UST 2 3 5 10 2 1 3

11 MICHAL DVOŘÁK PLZ 2 3 5 11 0 3 3

12 PETER FABUŠ PLZ 0 5 5 12 2 0 2

13 PAVEL JANKŮ UST 4 0 4 13 2 0 2

14 MARTIN ŠEVC KLA 3 1 4 14 2 0 2

15 JAN PLODEK LIB 3 1 4 15 2 0 2

16 JIŘÍ ŠIMÁNEK CEB 3 1 4 16 2 0 2

17 VIKTOR HÜBL CEB 3 1 4

18 TOMÁŠ DIVÍŠEK PLZ 3 1 4 BODOVÁNÍ V OSLABENÍ
19 VALDEMAR JIRUŠ LIB 3 1 4

20 KAMIL BRABENEC CEB 2 2 4

21 VÁCLAV NEDOROST LIB 2 2 4 1 3 0 3

22 LUBOMÍR VOSÁTKO ZLN 2 2 4 2 2 0 2

23 TIBOR MELICHÁREK SPA 2 2 4 3 2 0 2

24 JAROSLAV BEDNÁŘ SLA 1 3 4 4 1 1 2

25 TOMÁŠ NETÍK SPA 1 3 4 5 1 1 2

MIN AVG %SV

399 1.20 97.0
704 2.05 93.9
808 2.08 93.9

705 2.81 93.3
736 1.96 93.7

239 2.51 93.2
791 2.12 93.0
490 2.57 92.9
746 2.82 92.2

233 3.35 91.0

363 2.81 91.5
550 2.73 91.2
181 3.31 91.2

727 2.48 91.8
400 3.30 91.7

HRÁČ

HRÁČ

CEBVIKTOR HÜBL

SLA

JAN HANZLÍK SPA

S
H
G

S
H
A

=

VALDEMAR JIRUŠ LIB

KAMIL BRABENEC CEB

MICHAL HUDEC CEB

JAROSLAV BEDNÁŘ

JIŘÍ HANZLÍK KVA

TOMÁŠ DIVÍŠEK PLZ

JAROSLAV KALLA KLA

VÍTĚZSLAV BÍLEK KVA

VÁCLAV NEDOROST LIB

PAVEL JANKŮ UST

MICHAL DŮRAS PLZ

JAROSLAV BALAŠTÍK ZLN 

PETER FABUŠ PLZ

LEOŠ ČERMÁK LIB

ROMAN ČERVENKA SLA

TOMÁŠ KŮRKA CEB

RÓBERT PETROVICKÝ VIT

DAVID LUDVÍK PLZ

JOSEF BERÁNEK SLA



HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 VIKTOR HÜBL 13 7 6 13 5 10 3 1 4 0 0 0 4 0 4 0 0

2 MICHAL HUDEC 13 5 6 11 4 20 3 4 7 0 0 0 2 2 4 1 0

3 MILAN TOMAN 13 4 5 9 5 22 3 4 7 0 0 0 0 2 2 0 0

4 ŠTĚPÁN HŘEBEJK 13 7 1 8 5 16 2 0 2 1 0 1 1 0 1 0 0

5 JIŘÍ ŠIMÁNEK 13 5 3 8 -1 4 3 1 4 1 0 1 0 0 0 0 0

6 KAMIL BRABENEC 12 4 4 8 3 6 2 2 4 0 0 0 2 2 4 0 0

7 PETR SAILER 13 3 5 8 4 12 1 2 3 0 2 2 0 0 0 0 1

8 TOMÁŠ KŮRKA 13 3 3 6 4 4 0 1 1 2 0 2 0 0 0 0 0

9 ONDŘEJ VESELÝ 13 2 3 5 4 16 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

10 TOMÁŠ VAK 13 2 1 3 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HC GEUS OKNA KLADNO

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 JAROSLAV KALLA 13 4 6 10 4 4 0 4 4 0 0 0 2 1 3 2 0

2 PETR TENKRÁT 13 4 5 9 2 18 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0

3 MARTIN PROCHÁZKA 13 5 2 7 -6 10 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

4 MARTIN ŠEVC 12 3 2 5 -9 26 3 1 4 0 0 0 1 1 2 0 0

5 MAREK ČURILLA 13 3 1 4 -2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 RADEK BĚLOHLAV 13 2 2 4 -3 6 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

7 PAVEL PATERA 13 1 3 4 -9 36 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

8 TOMÁŠ HORNA 13 3 0 3 -2 8 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

9 RADEK GARDOŇ 11 1 1 2 -3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 JIŘÍ KUCHLER 13 1 0 1 -5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HC ENERGIE KARLOVY VARY

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 VÍTĚZSLAV BÍLEK 13 6 3 9 2 18 4 2 6 0 0 0 2 1 3 1 0

2 PETR KUMSTÁT 13 6 3 9 2 4 0 3 3 1 0 1 1 1 2 1 1

3 MILAN KRAFT 13 4 4 8 3 29 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

4 VÁCLAV SKUHRAVÝ 13 4 4 8 2 16 3 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0

5 JIŘÍ HANZLÍK 12 5 1 6 5 8 3 0 3 0 0 0 3 0 3 1 0

6 JAKUB GROF 13 4 2 6 10 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

7 MAREK MELENOVSKÝ 13 4 2 6 9 6 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0

8 JAROSLAV KRISTEK 13 2 4 6 8 8 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0

9 FRANTIŠEK SKLADANÝ 13 2 3 5 5 6 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

10 LUKÁŠ PECH 13 2 3 5 0 4 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 LEOŠ ČERMÁK 13 10 6 16 8 14 3 3 6 0 0 0 2 0 2 1 1

2 JAN PLODEK 13 10 3 13 4 2 3 1 4 0 0 0 1 1 2 0 0

3 VÁCLAV NEDOROST 12 3 5 8 3 16 2 2 4 0 0 0 0 3 3 0 0

4 VALDEMAR JIRUŠ 13 5 2 7 7 2 3 1 4 0 0 0 3 1 4 1 0

5 TOMÁŠ KLIMENTA 13 3 4 7 2 6 2 1 3 0 0 0 2 0 2 0 0

6 LUKÁŠ PABIŠKA 13 2 4 6 3 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

7 PAVEL KAŠPAŘÍK 13 3 2 5 5 10 1 0 1 1 0 1 1 1 2 1 0

8 JIŘÍ MORAVEC 13 2 3 5 6 14 1 2 3 0 0 0 1 1 2 0 0

9 LUKÁŠ ZÍB 13 2 2 4 3 20 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

10 JIŘÍ HUNKES 12 0 4 4 1 22 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0



HC LITVÍNOV

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 ROBERT REICHEL 13 7 3 10 2 10 2 1 3 0 0 0 0 1 1 0 0

2 VOJTĚCH KUBINČÁK 12 2 7 9 2 4 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRANTIŠEK LUKEŠ 13 5 3 8 4 10 3 2 5 0 0 0 1 0 1 0 0

4 JAN BENDA 13 1 5 6 0 18 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

5 DANIEL BRANDA 11 2 3 5 -2 8 1 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0

6 PETER JÁNSKÝ 13 4 0 4 1 10 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0

7 MARTIN JENÁČEK 13 2 2 4 -1 2 1 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0

8 LUKÁŠ BEDNAŘÍK 13 2 2 4 -2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 VLADIMÍR MACHULDA 13 1 3 4 0 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

10 JAN HRANÁČ 13 3 0 3 3 49 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

HC MOELLER PARDUBICE

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 PETR SÝKORA 15 11 2 13 -2 24 2 0 2 2 1 3 1 0 1 0 0

2 LIBOR PIVKO 16 4 4 8 -3 20 1 2 3 0 0 0 2 0 2 2 0

3 TOMÁŠ ROLINEK 13 2 6 8 -3 6 2 2 4 0 1 1 0 1 1 0 0

4 MICHAL TVRDÍK 16 6 1 7 -8 8 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

5 MIROSLAV HLINKA 11 3 3 6 2 8 2 1 3 0 0 0 1 0 1 0 0

6 TOMÁŠ BLAŽEK 13 3 3 6 2 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

7 RADOVAN SOMÍK 15 5 0 5 -1 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1

8 DAVID HAVÍŘ 15 3 1 4 2 20 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0

9 PETER PUCHER 13 0 4 4 -7 6 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

10 PETR KOUKAL 15 1 2 3 -3 10 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

HC LASSERSBERGER PLZEŇ

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 PETER FABUŠ 13 4 6 10 1 4 0 5 5 0 0 0 2 0 2 2 0

2 MICHAL DŮRAS 13 9 0 9 5 4 2 0 2 0 0 0 2 0 2 1 0

3 JAKUB ŠINDEL 12 6 1 7 1 0 5 0 5 0 0 0 1 0 1 1 0

4 MICHAL DVOŘÁK 13 3 4 7 -1 8 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

5 VÁCLAV BENÁK 13 3 3 6 -1 22 2 1 3 0 0 0 0 1 1 0 0

6 TOMÁŠ DIVÍŠEK 13 3 3 6 -10 44 3 1 4 0 0 0 3 0 3 1 0

7 JAROSLAV KRACÍK 10 2 4 6 -1 16 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

8 PETR VAMPOLA 13 1 5 6 4 14 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0

9 MAREK LAŠ 13 2 3 5 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 DAVID LUDVÍK 13 3 0 3 -8 10 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

HC SLAVIA PRAHA

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 ROMAN ČERVENKA 13 8 5 13 9 34 2 0 2 3 0 3 1 0 1 0 0

2 JAROSLAV BEDNÁŘ 13 6 6 12 5 8 1 3 4 0 1 1 2 2 4 1 0

3 DAVID HRUŠKA 13 6 4 10 5 2 3 2 5 1 0 1 1 0 1 0 0

4 RADEK DUDA 12 6 3 9 2 42 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

5 TOMÁŠ MICKA 13 6 3 9 1 6 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0

6 JOSEF BERÁNEK 11 6 2 8 4 8 1 0 1 1 1 2 1 1 2 0 0

7 MAREK TOMICA 13 2 5 7 3 12 0 1 1 0 1 1 1 1 2 0 0

8 IGOR RATAJ 13 4 1 5 2 14 1 1 2 1 0 1 1 0 1 1 0

9 TOMÁŠ ŽIŽKA 13 2 3 5 16 16 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0

10 MARTIN HLAVAČKA 12 2 3 5 7 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0



HC SPARTA PRAHA

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 PETR TON 13 7 4 11 -1 0 4 3 7 0 0 0 2 0 2 0 0

2 TOMÁŠ NETÍK 13 2 8 10 1 12 1 3 4 0 0 0 0 1 1 0 0

3 PETR NEDVĚD 13 7 1 8 0 20 1 1 2 0 0 0 2 0 2 1 0

4 LUBOMÍR VAIC 13 5 3 8 1 16 3 2 5 0 0 0 0 1 1 0 0

5 TIBOR MELICHÁREK 13 2 2 4 -2 4 2 2 4 0 0 0 1 0 1 0 0

6 JAN HANZLÍK 13 2 2 4 -2 26 1 0 1 0 0 0 2 2 4 1 0

7 JIŘÍ VYKOUKAL 13 1 3 4 0 14 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0

8 MICHAL SIVEK 13 2 1 3 -1 22 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 MARTIN ŠTRBA 13 1 2 3 1 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 JAKUB LANGHAMMER 13 2 0 2 1 6 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

HC OCELÁŘI TŘINEC

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 JURAJ ŠTEFANKA 16 5 7 12 5 32 1 2 3 0 1 1 2 0 2 0 0

2 RÓBERT TOMÍK 16 9 2 11 6 10 2 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0

3 DAVID KVĚTOŇ 15 6 1 7 4 4 3 1 4 0 0 0 2 0 2 0 0

4 ĽUBOMÍR SEKERÁŠ 16 2 5 7 8 24 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

5 LUBOMÍR KORHOŇ 15 4 2 6 2 10 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ROSTISLAV MARTYNEK 16 5 0 5 1 4 3 0 3 0 0 0 1 0 1 0 0

7 ZDENĚK SKOŘEPA 14 3 2 5 0 4 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

8 MIROSLAV ZÁLEŠÁK 14 3 1 4 -1 18 0 0 0 1 0 1 2 0 2 2 1

9 ROMAN TOMAS 16 2 2 4 0 16 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

10 TOMÁŠ PÁCAL 12 0 4 4 7 8 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0

HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 PAVEL JANKŮ 12 6 4 10 0 4 4 0 4 0 0 0 2 0 2 0 0

2 DAVID PAZOUREK 13 5 4 9 0 10 2 1 3 0 0 0 0 2 2 0 0

3 MILAN ANTOŠ 13 3 3 6 3 10 2 3 5 0 0 0 0 1 1 0 0

4 TOMÁŠ MARTINEC 11 2 3 5 -3 6 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0

5 TOMÁŠ KLIMT 13 3 1 4 -5 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ANDREJ NOVOTNÝ 12 2 2 4 0 12 1 2 3 0 0 0 1 0 1 1 0

7 RASTISLAV ŠPIRKO 12 2 2 4 -3 6 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0

8 JIŘÍ HAŠEK 12 2 0 2 -2 24 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 MARTIN VÁGNER 11 0 2 2 0 10 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

10 JAKUB EVAN 12 0 2 2 -1 20 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0

HC VÍTKOVICE STEEL

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 RÓBERT PETROVICKÝ 11 5 4 9 5 8 2 1 3 1 1 2 1 1 2 0 1

2 VIKTOR UJČÍK 13 2 6 8 3 12 0 2 2 0 0 0 0 2 2 0 1

3 IVO PROROK 13 4 3 7 -2 50 1 2 3 1 1 2 1 0 1 0 0

4 PETR HUBÁČEK 13 3 3 6 -3 16 1 2 3 1 0 1 0 0 0 0 0

5 BEDŘICH KÖHLER 13 2 4 6 -1 12 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ROMAN ŠIMÍČEK 13 3 2 5 3 24 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

7 ERIK WEISSMANN 13 3 1 4 0 4 1 0 1 0 0 0 1 1 2 1 0

8 RADIM HRUŠKA 13 3 1 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 LUKÁŠ KRENŽELOK 13 2 1 3 -7 8 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

10 JIŘÍ MARUŠÁK 13 1 1 2 3 14 0 1 1 0 0 0 1 1 2 0 0



RI OKNA ZLÍN

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 PETR LEŠKA 13 2 8 10 1 8 0 4 4 0 1 1 0 2 2 0 0

2 JAROSLAV BALAŠTÍK 13 5 2 7 0 24 2 1 3 1 0 1 2 0 2 0 0

3 PAVEL KUBIŠ 13 3 2 5 -1 14 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

4 LUBOMÍR VOSÁTKO 13 3 2 5 -2 20 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

5 IVAN RACHŮNEK 10 2 3 5 -1 4 1 0 1 0 0 0 1 1 2 0 0

6 DAVID NOSEK 13 3 1 4 6 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 ROMAN PŠURNÝ 13 2 2 4 -1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 PETR MOKREJŠ 13 3 0 3 -3 8 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 MARTIN ZÁHOROVSKÝ 11 2 1 3 2 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

10 MIROSLAV OKÁL 11 1 2 3 2 10 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

HC ZNOJEMŠTÍ ORLI

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 MARTIN RŮŽIČKA 13 3 4 7 -2 12 1 2 3 1 0 1 0 0 0 0 0

2 RICHARD JAREŠ 13 2 4 6 -7 16 1 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0

3 JIŘÍ DOPITA 12 3 2 5 -1 4 0 0 0 0 1 1 1 1 2 0 0

4 ALEŠ PADĚLEK 13 3 1 4 2 2 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0

5 ROMAN ERAT 12 2 1 3 -2 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

6 TOMÁŠ DEMEL 10 2 1 3 0 14 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

7 JAROSLAV SVOBODA 9 1 2 3 2 16 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

8 PAVEL SELINGR 13 2 0 2 0 8 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0

9 RADEK HAMAN 13 2 0 2 -2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 RADIM TESAŘÍK 13 1 2 3 2 12 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

BÝVALÍ PARDUBIČTÍ HRÁČI

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

CEB TOMÁŠ VAK 16 2 3 5 7 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KVA MIROSLAV DUBEN 13 1 2 3 8 8 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0

KVA PETR MUDROCH 13 0 0 0 -2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KVA MILAN PROCHÁZKA 11 1 1 2 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LIB STANISL. PROCHÁZKA 16 3 1 4 2 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LIT JAROSLAV KOMA 16 1 3 4 -6 24 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

PLZ TOMÁŠ DIVÍŠEK 16 5 4 9 -13 48 5 1 6 0 0 0 3 0 3 1 0

PLZ RADEK MATĚJOVSKÝ 16 0 0 0 -2 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRI LUBOMÍR KORHOŇ 15 4 2 6 2 10 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

TRI TOMÁŠ PÁCAL 12 0 4 4 7 8 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0

UST TOMÁŠ MARTINEC 14 2 3 5 -5 8 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0

UST FRANTIŠEK MRÁZEK 16 1 0 1 -9 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UST ANDREJ NOVOTNÝ 15 2 2 4 -3 12 1 2 3 0 0 0 1 0 1 1 0

UST MARTIN VÁGNER 14 0 2 2 -3 14 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

ZLN DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 14 2 1 3 -6 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZNO JAKUB BARTOŇ 1 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZNO JIŘÍ DOPITA 15 6 3 9 2 4 1 0 1 0 1 1 2 1 3 0 0

ZNO KAREL PLÁŠEK 16 1 1 2 -2 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Jaroslav Koma  je v HC Litvínov pouze na hostování

BRANKÁŘ Z SV SH G SO

SLA ADAM SVOBODA 15 399 434 35 3
UST JIŘÍ ZIKMUND 5 158 176 18 0
ZNO JAROSLAV KAMEŠ 5 134 149 15 04 0275 3.27 89.9 1

PIM

2

L

2

AVG

2.32

%SV

91.9

MIN

907
5 0

W

12
244 4.43 89.8 0



BILANCE DOMA BILANCE VENKU BILANCE ZÁŘÍ BILANCE ŘÍJEN

Z V VP PP P VG : OG B Z V VP PP P VG : OG B Z V VP PP P VG : OG B Z V VP PP P VG : OG B

PCE 3 2 0 0 1 12 4 6 67 PCE 13 1 2 2 8 32 : 52 9 23 PCE 6 0 2 0 4 16 : 26 4 22 PCE 10 3 0 2 5 28 : 30 11

CEB 7 5 1 0 0 27 : 15 18 86 CEB 6 4 0 1 1 21 : 13 13 72 CEB 7 5 1 1 0 28 : 14 18 86 CEB 6 4 0 1 1 20 : 14 13

KVA 8 4 2 0 0 27 : 15 18 75 KVA 5 2 2 1 0 21 : 13 11 73 KVA 7 4 2 1 0 28 : 13 17 81 KVA 6 2 2 2 0 20 : 15 12

KLA 7 1 1 0 5 11 : 23 5 24 KLA 6 0 1 1 4 16 : 27 3 17 KLA 7 0 1 1 5 14 : 28 3 14 KLA 6 1 1 0 4 13 : 22 5

LIB 8 5 2 0 1 35 : 21 19 79 LIB 5 2 1 2 0 10 : 9 10 67 LIB 7 4 1 1 1 19 : 13 15 71 LIB 6 3 2 1 0 26 : 17 14

LIT 6 4 0 0 1 22 : 14 13 72 LIT 7 0 0 3 4 17 : 30 3 14 LIT 7 2 0 2 3 20 : 25 8 38 LIT 6 2 0 2 2 19 : 19 8

PLZ 7 1 5 0 0 29 : 23 14 67 PLZ 6 2 0 1 3 12 : 16 7 39 PLZ 7 0 4 1 2 24 : 27 9 43 PLZ 6 3 1 1 1 17 : 12 12

SLA 4 3 1 0 0 23 : 8 11 92 SLA 9 5 1 1 2 33 : 26 18 67 SLA 7 4 2 0 1 31 : 21 16 76 SLA 6 4 0 1 1 25 : 13 13

SPA 8 6 0 0 2 22 : 15 18 75 SPA 5 0 2 1 2 11 : 13 5 33 SPA 6 4 0 1 1 17 : 12 13 72 SPA 7 2 2 0 3 16 : 16 10

TRI 8 5 1 2 0 30 : 14 19 79 TRI 8 2 1 1 4 15 : 20 9 38 TRI 7 1 0 3 3 19 : 23 6 29 TRI 9 6 2 0 1 26 : 11 22

UST 9 1 3 0 3 20 : 26 11 41 UST 4 1 0 1 2 9 : 14 4 33 UST 7 1 1 2 3 17 : 24 7 33 UST 6 1 2 1 2 12 : 16 8

VIT 7 2 2 0 2 23 : 17 11 52 VIT 6 2 0 1 3 12 : 21 7 39 VIT 7 2 1 1 3 20 : 19 9 43 VIT 6 2 1 1 2 15 : 19 9

ZLN 7 2 0 0 3 17 : 26 8 38 ZLN 6 2 0 0 4 14 : 24 6 33 ZLN 7 3 0 2 2 20 : 26 11 52 ZLN 6 1 0 0 5 11 : 24 3

ZNO 6 1 1 0 4 11 : 17 5 28 ZNO 7 0 2 2 3 15 : 20 6 29 ZNO 7 1 2 1 3 19 : 21 8 38 ZNO 6 0 1 1 4 7 : 16 3

PRŮMĚR GÓLŮ/ZÁPAS PRODL. + SAM.NÁJ. PRODLOUŽENÍ SAMOSTATNÉ NÁJEZDY

V P Z V R P V P SN VG SN OG

PCE PCE 2 2 4 0 2 2 2 0 4 3 5 0

CEB CEB 1 2 3 1 2 0 0 2 5 2 6 5

KVA KVA 4 3 7 1 5 1 3 2 15 7 14 5

KLA KLA 2 1 3 1 2 0 1 1 5 3 5 3

LIB LIB 3 2 5 3 1 1 0 1 3 1 3 2

LIT LIT 0 4 4 0 1 3 0 1 3 0 2 1

PLZ PLZ 5 2 7 2 4 1 3 1 12 7 10 3

SLA SLA 2 1 3 1 1 1 1 0 3 2 3 1

SPA SPA 2 1 3 1 1 1 1 0 4 1 4 0

TRI TRI 2 3 5 0 5 0 2 3 12 4 12 5

UST UST 3 3 6 1 2 3 2 0 5 4 6 2

VIT VIT 2 2 4 2 2 0 0 2 4 0 5 4

ZLN ZLN 0 2 2 0 2 0 0 2 6 1 5 3

ZNO ZNO 3 2 5 1 3 1 2 1 9 3 9 2

1. TŘETINA 2. TŘETINA 3. TŘETINA PO 2. TŘETINĚ

Z V P VG : OG B Z V P VG : OG B Z V P VG : OG B Z V P VG : OG

PCE 16 9 4 17 : 11 30 66 PCE 16 4 7 16 : 20 17 41 PCE 16 3 10 9 : 23 12 28 PCE 16 6 5 33 : 31

CEB 13 5 3 13 : 12 20 58 CEB 13 6 2 16 : 7 23 65 CEB 13 9 1 18 : 7 30 81 CEB 13 8 1 29 : 19

KVA 13 5 1 17 : 10 22 65 KVA 13 4 4 13 : 10 17 50 KVA 13 7 1 14 : 5 26 73 KVA 13 5 2 30 : 20

KLA 13 2 7 8 : 15 10 31 KLA 13 1 7 7 : 19 8 27 KLA 13 3 6 10 : 15 13 38 KLA 13 1 10 15 : 34

LIB 13 6 5 13 : 10 20 54 LIB 13 3 2 13 : 11 17 54 LIB 13 5 0 16 : 7 23 69 LIB 13 6 3 26 : 21

LIT 13 4 3 18 : 13 18 54 LIT 13 4 6 11 : 15 15 42 LIT 13 4 5 10 : 12 16 46 LIT 13 6 5 29 : 28

PLZ 13 4 5 11 : 15 16 46 PLZ 13 4 2 13 : 10 19 58 PLZ 13 4 5 12 : 12 16 46 PLZ 13 3 3 24 : 25

SLA 13 5 4 16 : 13 19 54 SLA 13 10 1 20 : 7 32 85 SLA 13 6 5 18 : 13 20 54 SLA 13 9 2 36 : 20

SPA 13 7 2 11 : 6 25 69 SPA 13 6 3 11 : 7 22 62 SPA 13 3 6 9 : 14 13 38 SPA 13 6 3 22 : 13

TRI 16 9 3 18 : 8 31 69 TRI 16 5 6 11 : 13 20 47 TRI 16 8 6 14 : 10 26 56 TRI 16 8 6 29 : 21

UST 13 2 4 9 : 11 13 42 UST 13 2 6 9 : 14 11 35 UST 13 4 5 8 : 12 16 46 UST 13 2 7 18 : 25

VIT 13 4 5 11 : 13 16 46 VIT 13 5 4 11 : 10 19 54 VIT 13 4 5 11 : 13 16 46 VIT 13 4 4 22 : 23

ZLN 13 1 7 4 : 15 8 27 ZLN 13 4 2 16 : 13 19 58 ZLN 13 3 10 11 : 20 9 23 ZLN 13 3 6 20 : 28

ZNO 13 1 8 7 : 17 7 23 ZNO 13 2 7 5 : 12 10 31 ZNO 13 6 2 11 : 6 23 65 ZNO 13 0 9 12 : 29

IF PO 1. TŘET. VEDENÍ IF PO 1. TŘET. ZTRÁTA IF PO 2. TŘET. VEDENÍ IF PO 2. TŘET. ZTRÁTA

Z V VP PP P Z V VP PP P Z V VP PP P Z V VP PP P

PCE 9 3 1 2 3 PCE 4 0 1 0 3 PCE 6 3 1 1 1 PCE 5 0 1 0 4

CEB 5 4 0 1 0 CEB 3 2 0 0 1 CEB 8 7 0 1 0 CEB 1 0 0 0 1

KVA 5 3 0 2 0 KVA 1 0 0 1 0 KVA 5 4 0 1 0 KVA 2 0 2 0 0

KLA 2 1 0 0 1 KLA 7 0 2 1 4 KLA 1 1 0 0 0 KLA 10 0 2 1 7

LIB 6 5 0 1 0 LIB 5 2 2 0 1 LIB 6 6 0 0 0 LIB 3 1 1 0 1

LIT 4 3 0 1 0 LIT 3 0 0 0 3 LIT 6 4 0 2 0 LIT 5 0 0 1 4

PLZ 4 1 2 1 0 PLZ 5 1 1 0 3 PLZ 3 1 1 1 0 PLZ 3 0 1 0 2

SLA 5 4 0 0 1 SLA 4 1 2 1 0 SLA 9 7 0 1 1 SLA 2 0 1 0 1

SPA 7 4 1 0 2 SPA 2 0 1 0 1 SPA 6 5 0 0 1 SPA 3 0 1 0 2

TRI 9 5 1 1 2 TRI 3 1 0 1 1 TRI 8 6 1 1 0 TRI 6 1 1 1 3

UST 2 1 0 1 0 UST 4 0 1 0 3 UST 2 1 0 1 0 UST 7 0 1 1 5

VIT 4 3 0 1 0 VIT 5 1 0 1 3 VIT 4 2 2 0 0 VIT 4 0 0 1 3

ZLN 1 1 0 0 0 ZLN 7 1 0 0 6 ZLN 3 1 0 2 0 ZLN 6 1 0 0 5

ZNO 1 0 0 0 1 ZNO 8 1 1 0 6 ZNO 0 0 0 0 0 ZNO 9 1 1 0 7

16.7

6 66.7

12

22

48.1

13 86.7

2

0 0 5 18.50 0.0 5 20.8

5 55.6 3 16.73 100.0 3 14.3

10 83.3 1 8.310 83.3 4 26.7

4 66.7 3 14.34 66.7 2 16.7

21 87.5 6 33.318 66.7 4 44.4

2 33.3

14 66.7 2 33.3 15 83.3 2 22.2

12 80.0 8 66.7

1 6.7

8 66.7 5 33.3 6 66.7 2 22.2

10 83.3 0 0.0

5 16.7

16 88.9 10 66.7 18 100.0 5 55.6

3 50.0 5 23.8

16

11 73.3 1 33.3 13 86.7 4 66.7

13

20

B

23

28

21

5

22

4

5

29

22

26

10

17

4

2

B B %

13

4

4

4

B % B%

3 100.0

14 77.8

22 81.5

R

5

4

2

6

2

4

2

7

2

13.3

0 0.0

0

5

66.7

91.7

%

4

4

4

2

4

2

8

4

7

4

5

4

4

5

R

5

5

5

5

7

2

100.0

66.7

R

3

R

3

ZLN

ZNO

SLA

TRI

100.0

%

0.0

60.0

50.0

0.0

0.0

75.0

PCE

CEB

KVA

KLA

LIB

LIT

PLZ

1

1

1

4

LIB

LIT

PLZ

PCE

CEB

KVA

KLA

100.0

0.0

5 40.0 5

2

2

UST

VIT

ZLN

40.0

100.0

3ZNO

UST

VIT

50.0

2

50.0

33.3

4

5 3

0.0

0.0

7

60.0

2 50.0

75.0

5

4

4

4

4

4

1

7

4

2

6

8

3

4

5

5

57.1

50.0

Z

SPA50.0

2

2

5

2

SLA

SPA

4 50.0

TRI

%

12.5

25.0

66.7

50.0

70.0

66.7

7 71.4

6 50.0

3 66.7

3 66.7

3 66.7

5 60.0

Z

4

%

0.0

4 50.0

3 33.3

7 57.1

26 2.00 37 2.85

31 2.38 50 3.85

35 2.69 38 2.92

29 2.23 40 3.08

45 2.81 34 2.13

33 2.54 28 2.15

56 4.31 34 2.62

41 3.15 39 3.00

3.85

45 3.46 30 2.31

2.15

3.69 28 2.1548

=

3.00 44 3.38

2.75 56 3.50

3.69 28

VG

39

= OG

44

48

27 2.08 50



OTOČENÍ ZÁP. VYROVNÁNÍ ZÁP. PRVNÍ GÓL IF DALI 1.GÓL IF DOSTALI 1.GÓL
+ - - + = Z V VP PP P Z V VP PP P

PCE 1 6 PCE 13 PCE 9 PCE 9 3 1 2 3 PCE 7 0 1 0 6

CEB 5 2 CEB 5 CEB 7 CEB 7 6 0 1 0 CEB 6 3 1 1 1

KVA 6 3 KVA 8 KVA 7 KVA 7 3 3 1 0 KVA 6 3 1 2 0

KLA 3 5 KLA 5 KLA 5 KLA 5 1 0 0 4 KLA 8 0 2 1 5

LIB 6 2 LIB 5 LIB 6 LIB 6 4 0 2 0 LIB 7 3 3 0 1

LIT 2 5 LIT 7 LIT 8 LIT 8 2 0 4 2 LIT 5 2 0 0 3

PLZ 5 3 PLZ 12 PLZ 6 PLZ 6 2 3 1 0 PLZ 7 1 2 1 3

SLA 4 4 SLA 8 SLA 10 SLA 10 7 1 0 2 SLA 3 1 1 1 0

SPA 2 4 SPA 10 SPA 9 SPA 9 4 1 1 3 SPA 4 2 1 0 1

TRI 2 4 TRI 6 TRI 11 TRI 11 6 1 1 3 TRI 5 1 1 2 1

UST 3 2 UST 6 UST 4 UST 4 1 1 2 0 UST 9 1 2 1 5

VIT 3 2 VIT 9 VIT 5 VIT 5 2 1 1 1 VIT 8 2 1 1 4

ZLN 2 3 ZLN 6 ZLN 5 ZLN 5 2 0 2 1 ZLN 8 2 0 0 6

ZNO 4 2 ZNO 3 ZNO 3 ZNO 3 1 0 0 2 ZNO 10 0 3 2 5

OBRÁN./GÓLY OBRÁNCI/KB GÓL ZAČÁTEK GÓL DO ŠATNY BOD.KONEC DIVÁCI - PRŮMĚR
G GO KB = + - + - + -

PCE 44 4 PCE 83 12 PCE 1 2 PCE 0 1 PCE 0 2 PCE

CEB 48 7 CEB 94 17 CEB 0 1 CEB 1 3 CEB 0 0 CEB

KVA 48 11 KVA 90 22 KVA 0 2 KVA 1 1 KVA 0 2 KVA

KLA 27 3 KLA 52 8 KLA 0 2 KLA 1 1 KLA 0 2 KLA

LIB 45 12 LIB 87 26 LIB 2 0 LIB 2 0 LIB 2 0 LIB

LIT 39 8 LIT 66 14 LIT 3 1 LIT 4 0 LIT 1 0 LIT

PLZ 41 6 PLZ 77 13 PLZ 1 1 PLZ 3 0 PLZ 2 1 PLZ

SLA 56 5 SLA 106 18 SLA 1 0 SLA 2 1 SLA 2 0 SLA

SPA 33 6 SPA 63 13 SPA 1 0 SPA 1 0 SPA 0 1 SPA

TRI 45 3 TRI 88 18 TRI 3 0 TRI 1 1 TRI 0 0 TRI

UST 29 5 UST 55 12 UST 0 1 UST 1 3 UST 1 0 UST

VIT 35 5 VIT 66 9 VIT 0 0 VIT 1 4 VIT 0 0 VIT

ZLN 31 10 ZLN 59 14 ZLN 0 0 ZLN 1 3 ZLN 0 0 ZLN

ZNO 26 5 ZNO 50 12 ZNO 0 2 ZNO 0 1 ZNO 0 0 ZNO

VYUŽITÍ PŘESILOVEK UBRÁNĚNÍ OSLABENÍ % VG. V PŘES. % OG. V OSLAB.

G GO G GO G G

PCE 17 2 PCE 20 3 PCE 44 17 PCE 56

CEB 20 0 CEB 11 3 CEB 48 20 CEB 28

KVA 15 3 KVA 8 1 KVA 48 15 KVA 28

KLA 8 4 KLA 20 2 KLA 27 8 KLA 50

LIB 17 3 LIB 12 1 LIB 45 17 LIB 30

LIT 15 3 LIT 19 0 LIT 39 15 LIT 44

PLZ 16 3 PLZ 9 3 PLZ 41 16 PLZ 39

SLA 13 1 SLA 9 7 SLA 56 13 SLA 34

SPA 14 1 SPA 8 0 SPA 33 14 SPA 28

TRI 15 2 TRI 11 2 TRI 45 15 TRI 34

UST 13 4 UST 15 1 UST 29 13 UST 40

VIT 13 2 VIT 10 3 VIT 35 13 VIT 38

ZLN 9 1 ZLN 19 1 ZLN 31 9 ZLN 50

ZNO 6 0 ZNO 16 3 ZNO 26 6 ZNO 37

ODEHR.ČAS GÓL.DO PRÁZD. HRÁČI BRANKÁŘI STŘELCI BODOVAČI SOUČET +/−
+ -

PCE PCE 1 2 PCE PCE PCE PCE PCE

CEB CEB 1 0 CEB CEB CEB CEB CEB

KVA KVA 1 0 KVA KVA KVA KVA KVA

KLA KLA 0 0 KLA KLA KLA KLA KLA

LIB LIB 1 1 LIB LIB LIB LIB LIB

LIT LIT 0 0 LIT LIT LIT LIT LIT

PLZ PLZ 0 0 PLZ PLZ PLZ PLZ PLZ

SLA SLA 0 0 SLA SLA SLA SLA SLA

SPA SPA 0 0 SPA SPA SPA SPA SPA

TRI TRI 1 1 TRI TRI TRI TRI TRI

UST UST 0 2 UST UST UST UST UST

VIT VIT 2 0 VIT VIT VIT VIT VIT

ZLN ZLN 0 1 ZLN ZLN ZLN ZLN ZLN

ZNO ZNO 0 0 ZNO ZNO ZNO ZNO ZNO

-39

-12

=

6

-35

76

-10

36

-59

-30

-52

50

=

-53

63

68

18

22

19

18

13

18

19

15

16

14

19

17

14

17

18

16

15

15

12

11

12

10

14

18

13

14

15

=

15

2

2

2

2

1

3

2

2

2

2

2

=

3

2

1

0

25

22

22

23

24

25

24

27

0

806:30

-1

0

0

2

-2

0

790:56

790:00

=

-1

1

=

797:41

TIME

985:00

792:55

787:07

797:26

793:02

805:16

974:23

794:55

19

16

789:37

790:30

21

21

1

0

0

0

37.5

26.3

15

10

11

8

20

35.7

39.3

28.6

40.0

38.0

43.2

9

9

8

11

23.1

26.5

28.6

32.4

12

19

40.0

43.2

GOSL %

20

%

38.6

41.7

31.3

PPG

37.1

29.0

23.1

24

73.7

77.1

92.388.6

23

25

23.2

42.4

33.3

44.8

29.6

37.8

38.5

39.0

-

26

68 80.076.5

76 73.275.0

88 85.7

79 86.3 71.481.0

90 92.3 84.387.8

76 93.2 84.489.5

88 92.0 88.989.8

86 90.9 88.789.5

69 89.3 61.072.5

79 84.4 85.384.8

73 78.4 66.772.6

69 92.1 83.988.4

79 88.9 83.786.1

103 93.8 78.280.6

OSL %DOM %VEN%

72 8.3 5.3 11.8

81 11.1 8.2 15.6

67 19.4 25.6 8.3

79 16.5 17.2 14.3

99 15.2 20.0 9.1

80 17.5 18.2 16.0

73 17.8 20.0 16.7

82 19.5 26.8 12.2

80 21.3 27.3 8.0

73 11.0 8.7 14.8

%D %V

25.6 9.5

43.8 12.3

28.3 22.6

20.0 13.8

85

PŘES

17.6

%

97 17.5

77 26.0

84 17.9

4126 5231 4636

2549 4225 3451

4696

3804 4471 4111

6171

3271 3650 3461

4924

5459 5144 5241

5292

3574 4535 4091

0

0

5770 4527

5316 4467

6747 5248

5132 3714

-2

-1

8210 4640

3454 4290

-2

0

0

2

3775

2537 4050 3235

=

5309

CELKEM

5095

DOMA VENKU

5653 4446

=

-2

2

-1

2

-1

-1

-2

-2

-2

0

-2

2

23.7

24.0

=

2

0

1

0

-2

-2

1

1

-1

-3

2

0

-2

10

-5

3

=

8

3

-2

4

=+

11

8

3

3

5

2

-3

0

6

6

-7

-1

7

9

1

10

7

3

14.6

22.9

75 -8

3 6

6

-2

-1

56.3

8.9

18.2

6.7

KBO

10 23.1

8 38.5

8

3 33.3 8 26.7

8 53.3 6 25.0

9 60.0 9 37.5

7 58.3 8 29.6

21 63.6 7 46.7

15 55.6 8 66.7

23 76.7 6 66.7

6 40.0

13 72.2 8 38.1

10 41.7

5 20.8

14 77.8 15 71.4

3 20.0

12 66.7

16 76.2 13 72.2

19 90.5

B %

13 48.1 2 9.5

B %

38.5

5 68.8

9 30.8

3 76.9

4 69.2

7 46.2

7 46.2

5 61.5

53.8

6 53.8

8 38.5

9

5

17.2

14.3

11.1

26.7

20.5

14.6

=

9.1

32.3

19.2

4

3

1

120.6

20.5

1

3

14.5

18.1

24.4

15.4

29.9

21.2

16.9

17.0

1

1

2

-2

-3

-1

00

1

0

21.8

13.6

-1

0

V
Y
S
V
Ě
T
L
IV
K
Y
 N
A
 P
O
S
L
E
D
N
Í S

T
R
A
N
Ě



Vysvětlivky ke statistikám

Zpracoval
Michal Mrkvička - e-mail: michal.laxik@centrum.cz ©  HC Moeller Pardubice, a.s., 2007

statistiky hráčů v poli - Z - zápasy, G - góly, A - asistence, KB - kanadské body, +/− bilance účasti na ledě při

vstřelených/obdržených brankách, PIM - trestné minuty, PPG - góly při přesilovkách, PPA - asistence při přesilovkách, SHG -

góly v oslabení, SHA - asistence v oslabení, GWG - vítězné góly, GWA - asistence u vítězných gólů, GT - remízové góly, OTG -

vítězné branky v prodlouženích a samostatných nájezdech, ENG - góly do prázdné brány

statistiky brankářů - Z - zápasy, MIN - minuty v brance, SV - zásahy, SH - střely, G - obdržené góly, AVG - průměr gólu na
zápas, %SV - úspěšnost zásahů, W - výhry, L - prohry, T - remízy, A - asistence, PIM - trestné minuty, EN - góly do prázdné
brány, SO - čistá konta

statistiky týmů - Z - zápasy, V - výhry, VP - výhry v prodloužení nebo sam.nájezdy, PP - prohry v prodloužení nebo
sam.nájezdy, P - prohry, R - remízy, VG - vstřelené góly, OG - obdržené góly, B - body

zkratky extraligových klubů ve statistikách - CEB - HC Mountfield, KVA - HC Energie Karlovy Vary, KLA - HC Geus Okna

Kladno, LIB - Bílí Tygři Liberec, LIT - HC Litvínov, PCE - HC Moeller Pardubice, PLZ - HC Lassersberger Plzeň, SLA - HC

Slavia Praha, SPA - HC Sparta Praha, TRI - HC Oceláři Třinec, UST - HC Slovan Ústečtí Lvi, VIT - HC Vítkovice Steel, ZLN - RI

Okna Zlín, ZNO - HC Znojemští Orli


